
Ünlü oyuncu Demet Özdemir, Eşref Rüya 
dizisinde canlandırdığı Nisan karakterini 
anlattı. Özdemir, “Nisan’ın mücadeleci ruhu
ve kardeşini okutmaya çalışması, aynı za-
manda kendi kariyerini de inşa etme çabası
beni çok çekti. Tabii güzel bir aşk hikayesi
de var içinde. Uzun zamandır bilme-
diğimiz, bence yeni kuşağın çok 
deneyimlemediği, pişmesi beklenen
bir aşk bu. Bu da beni çekti” dedi. GÜNLÜK SİYASİ GAZETE YIL: 21     SAYI: 6515  FİYAT: 5 TL                                  2 AĞUSTOS 2025 CUMARTESİ

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan, İtalya Başbakanı 

Giorgia Meloni ve Libya Ulusal Birlik
Hükümeti Başbakanı Abdulhamid
Dibeybe'yi Türkiye, İtalya ve Libya 
İşbirliği Zirvesi kapsamında kabul 
etti. Görüşmede, bölgesel gelişmelerin
ele alındığı  özellikle Libya ve Doğu 
Akdeniz'deki iş birliklerinin de masaya
yatırıldığı öğrenildi. Ayrıca ikili 
ilişkiler, bölgesel gelişmeler tüm 
detaylarıyla ele alındı. I SAYFA 7
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MELONİ’Yİ KABUL ETTİ

Dolmabahçe’de
Akdeniz zirvesi

www.damgagazetesi.com
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Mina POLAT
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Döner artık 
dönmüyor!

Komisyon
kargaşası

Eski İİB Meclis Üyesi 
Avukat Taner Kazanoğlu,

Belediye Başkan Yardımcısı Ali
Rıza Akyüz’ün tutuklanmasının
ardından sessizliğe bürünen 
Bakırköy Belediyesi’ne seslendi. 
Akyüz’ün tutuklanmasının ardın-

dan konu ile ilgili tüm idareler ve
idarecilerin tek kelime etmediğini
belirten Kazanoğlu, “197 perde
beton Ali Rıza Akyüz tutuklandık-
tan sonra dikildi mi ne oldu? İdari
para cezası tahsil edildi mi? Ortada
büyük bir oyun var” dedi. I SAYFA 4
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TATLI SU
KURNAZI!

Esenyurt’ta 29 Temmuz
Salı günü polise başvu-

ran mağdur F.A., yanında 
1 yıldır bakıcı olarak çalışan 
Endonezya uyruklu Jennifer
Y.B.'den, duşa girdiği sırada
evde bulunan ziynet eşyalarını
ve dövizlerini çalarak kaçtığını

belirterek şikayetçi oldu. F.A.
“Ona çok güveniyordum. Bir
yıldır yanımızda çalışıyordu.
Ben duşa girip çıktığımda evde
olmadığını gördüm. Kontrol 
ettiğimde evde bulunan ziynet
eşyalarının ve paraların birlikte
kaçtığını anladım” dedi. I SAYFA 3

ORTADA BÜYÜK
BiR OYUN VAR!

BiR YARIŞ DEĞiL
ŞENLiK OLACAK
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CHP Beylikdüzü İlçe Baş-
kanlığına adaylığını açıkla-

yan Soyer Baş, “Bu seçim bir
yarış değil, demokrasi şenliği
olacak” dedi. Partililere sesle-
nen Baş, “Size başkanlık değil,
birlikte mücadele teklif ediyo-

rum. Benimle çalışır mısınız?”
dedi. Cezaevinde bulunan Meh-
met Murat Çalık’a destek mesajı
veren Baş, “Başkanımızı yalnız
bırakmayarak, o tutsaklığın için-
den alıp Beylikdüzü’ne, evine ge-
tireceğiz” diye konuştu.  I SAYFA 5
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GÜZEL BiR AŞK
HiKAYESi!

CHP Genel Başkanı Özgür
Özel, Ankara’da basın mensup-

larına açıklamalarda bulundu. 
Meclis'te ilk toplantısını 5 Ağustos'ta
yapacağı açıklanan 'Terörsüz Türkiye'
komisyonuna ilişkin konuşan Özel,
“Herkesin derdini anlatacağı bir 

komisyon olmalı.
Doğruya doğru,
yanlışa yanlış 
diyeceğimiz 
bir süreç. Komis-
yonda da Türkiye
Cumhuriyeti'nin
üzerine bir çivi
çakacağım diyen-
lerle yol yürüme-
yiz” dedi. I SAYFA 7
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KOMİSYON AÇIKLAMASI

Doğruya doğru
yanlışa yanlış!

Özgür Özel

AİLEYE EL
UZATILMAZ!

CHP'li belediyelere yönelik
operasyonlarda tutuklanan

isimlerin aileleri, Saraçhane 
Parkı'nda dayanışma için bir araya
geldi. İstanbul Büyükşehir Belediye
Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun eşi
Dilek Kaya İmamoğlu, “Adaleti yal-
nızca mahkeme salonlarında değil,
toplumun vicdanında da aramak için

buradayız. Biz aileye el
uzatılmaz diye büyü-

dük” dedi. I SAYFA 8
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Bir utanmaz
gazete var!

AK Parti'nin kurucularından ve
eski TBMM Başkanı Bülent

Arınç, hastaneye sevk edilen ve 23
Mart'tan beri tutuklu olan Beylikdüzü
Belediye Başkanı Murat Çalık'ın “turp
gibi” olduğunu iddia eden Yeni Akit
gazetesine “Bir utanmaz gazete var.
Ahlâktan, edepten yoksun bir gazete.
Murat Çalık turp
gibi falan değil,
ben ziyaret
ettim. Ben eko-
nomist değilim
kardeşim, ben 
hukukçuyum. Be-
nimle hukuk adına
konuşun siz” dedi.  
I SAYFA 7
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6 senede 18
yaşam vadisi

İBB, Kurbağalıdere Yaşam Vadi-
si’nin ikinci etap birinci kısım ça-

lışmalarını tamamladı ve 21 kulübün
antrenman ve maçlarına ev sahipliği
yapacak Yenisahra Stadı'nı yeniledi.
Düzenlenen törende konuşan İBB
Başkanvekili Nuri Aslan, “2019 yılında
bu yana İstanbul’un
dört yanında 18
Yaşam Vadisi’ni
kentimize kazan-
dırdık. 7 yaşam
vadimizde ise
çalışmalarımız
devam edi-
yor” dedi. 
I SAYFA 5
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SU KOYMAYI 
UNUTMAYIN!
Yaz mevsiminin kavurucu sıcakları 
etkisini sürdürürken Küçükçekmece
Belediyesi, sokak hayvanlarının olum-
suz hava şartlarından etkilenmemesi
için mama ve su takviyelerine aralık-
sız devam ediyor. Küçükçekmece 
Belediyesi Veteriner Hekimi Çiğdem
Eral, “Gölge alanlara su koymayı
unutmayın” diye konuştu. I SAYFA 16

Beykoz Yalıköy Mahallesi Çayır
Caddesi'nde önceki gün saat

00.40 sıralarında kaza meydana geldi.
Sollamanın yasak olduğu caddede
önündeki aracı geçmeye çalışan mini-
büs şoförü Y.İ.G., karşı yönden gelen
motosikletli Cumhur Batuhan Yıldıztu-
ran'a çarptı. Yıldızturan olay yerinde
hayatını kaybetti. Öte yandan, kaza 

öncesinde minibüsteki bir kişinin çektiği
görüntüde sürücünün direksiyon ba-
şında uzun süre telefonuyla ilgilendiği,
daha sonra ise hız yapmaya başladığı
görüldü. Araçtaki yolcuların ise 'Cad-
deye geliyoruz, yavaşla' ve 'Bu akşam
ölüme gidiyoruz. Öleceğiz galiba" söz-
leri duyuldu. Kaza, yolculardan birinin
'Öleceğiz' dediği anda, meydana geldi.

YOLCULARDAN BiRiNiN ‘ÖLECEĞiZ’ 
DEDiĞi ANDA KAZA MEYDANA GELDi

ç

Kazada hayatını kaybeden
Cumhur Batuhan Yıldıztu-

ran'ın amcası İsmail Yıldızturan,
“Büyük kayıplara neden olan bu 
olay, ihmaller zinciridir. Benim yeğe-
nim daha gencecik hayatında, bir 
yıllık evliyken vefat etti. Buna sebep
olan ise araçta alkol alıp hiçbir trafik
kuralı tanımayan ve görüntülerde 
de gözüktüğü üzere arkadaşlarıyla

birlikte alem yaparak trafik magan-
dalığı yapan bir kişidir. Masum 
bir canın hayatına mal oldular ve 
annesinin kuzusunu elinden aldılar.
Bu kişilerden sadece biri tutuklanıp
diğerleri serbest bırakıldı. Bu normal
bir kaza değil, aslında bu bildiğimiz
kasten insan öldürmedir. Birlikte bu
kazaya neden oldukları apaçık 
ortadadır” diye konuştu. I SAYFA 9

YEĞENiM GENCECiK HAYATINDA 
BiR YILLIK EVLiYKEN VEFAT ETTi

ç

Beykoz'da hatalı sollama yapan minibüs şoförü Y.İ.G., 
karşı yönden gelen motosiklet sürücüsü Cumhur Batuhan
Yıldızturan'a (27) çarparak ölümüne neden oldu. Kazadan
saniyeler önce minibüsün içindekilerin çektiği görüntüde
'Öleceğiz galiba' dediği duyuldu. Yıldızturan'ın amcası 
İsmail Yıldızturan, minibüstekilerin alkol alıp, trafik
magandalığı yaptığını belirterek, “Bu normal bir kaza
değil, bildiğimiz kasten insan öldürmedir” dedi

KAZA DEGIL
KASTEN OLDURME!

Cumhur Batuhan Yıldızturan'ın cenazesi önceki gün ikindi 
namazının ardından Kavacık Çavuşbaşı mezarlığına defnedildi.
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ONA ÇOK GÜVENİYORDUM

İBB'ye yönelik yürütülen soruş-
turma kapsamında haklarında 

gözaltı kararı verilen 25 şüpheliden 9’u 
tutuklama talebiyle Sulh Ceza Hakimli-
ği’ne sevk edilirken, 16 şüphelinin ise
adli kontrol şartıyla serbest bırakılması
talep edildi. Şüphelilerden 5'i tutuklandı.
İSFALT Eski Genel Müdürü Burak 
Sırali, İSFALT Satınalma Müdürü Rana
Uysal, İSFALT Avrupa Yakası Uygulama
Müdürü Sencer Hacıoğlu, Oktay Aktaş ve
Mehmet Karataş tutuklandı. I SAYFA 9
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Bahçelievler Belediyesi, 
gençleri spora teşvik etmek

amacıyla başlattığı bisiklet dağıtım-
larına devam ediyor. Bugüne kadar
3 bin 301 bisiklet çocuk ve gençlere
ulaştırıldı.  Belediye Başkanı Dr.
Hakan Bahadır, “Kask takmak ha-
yati bir konu. Bisikletle birlikte mut-
laka kask da veriyoruz. Lütfen bu
detayı önemseyelim” dedi. I SAYFA 8
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5 KİŞİ DAHA
TUTUKLANDI
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EKOTÜRK TV’DE Özlem Esra Ada’nın 
sunumu ile ekrana gelen “Pembe Masa” 
her hafta sonu ünlü konukları ve ilginç 
sohbetleri ile ekranda fark yaratmaya 
devam ediyor. Pembe Masa’ya oturan ün-
lüler hayatları ile ilgili bir çok sırrı, Özlem 

Esra Ada ile paylaşarak 
farklı gündemlere 

imza atarak biz 
magazinciler için 
adeta bulunmaz 
bir haber kaynağı 
yaratıyorlar… 
Alışa gelmiş soh-
betlerin dışında 
bir sohbet prog-
ramı arıyor-
sanız “Pembe 
Masa” tam size 

göre!

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

İ stanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB), Covid-19 nedeniyle bir yılı
aşkın bir süredir zor günler geçiren

kültür sanat sektörü için projeler geliş-
tirdi. Pandeminin başladığı Mart
2020’den aynı yılın sonuna kadar  kül-
tür-sanat sektörüne 12 milyon TL tuta-
rında destek sunuldu. İBB’nin sektör
emekçilerine sağladığı desteklerle, en-
düstrisi temsilcilerinin yaşadığı zorlukla-
rın giderilmesi ve İstanbulluların
kültür-sanattan uzak kalmaması amaç-
landı. İBB Kültür Daire Başkanlığı ve
KÜLTÜR AŞ eliyle gerçekleştiren des-
tekler,  binlerce sanatçıya ulaştı. Bu dö-
nemde; “Sokakta Sanat Var”,
“Sahnebüs”, “Sokak Sokak Masal” ve
“İstanbul’da Bir Sonbahar Kabaresi”
,“Yolculuk Arası Bi’ Caz Molası”,
“Sokak Müzisyenleri Kafede”, “Akade-
miden Sahneye”, “Klasik Sabahlar
Kahve Konserleri”, “Roman Havası”,
“İstanbul Sokak Festivali”, “Sound
Check Harbiye” ve Sahnede Bir Hayat”

gibi pek etkinlik gerçekleştirildi. Sanatçı-
lar pandemi koşullarında nefes alma im-
kanı bulurken, İstanbullular da
özledikleri kültür sanat programlarıyla
buluştu.

Seyircilerle buluşacaklar

İBB’nin müzisyenlerin yanında olmak
için hayata geçirdiği projelerden “İstan-
bul Bir Sahne”, pandemiden etkilenen
binlerce müzisyenin performanslarına 
ev sahipliği yapıyor. İstanbul’un dört bir
yanı zor günler yaşayan sanatçılar için
birer açık hava sahnesine dönüşüyor.
Bugüne kadar binin üzerinde müzisye-
nin yer aldığı proje, İstanbulluları özle-
dikleri kültür sanat etkinlikleriyle
buluştururken müzisyenlere de önemli
bir destek sağlanıyor. İBB iştiraki 
KÜLTÜR AŞ’nin gerçekleştirdiği
projeyle İstanbul’un parkları, durakları,
sokakları, otoparkları, günlük işe gidiş
geliş noktaları ve ikonik mekanları dev
bir açık hava sahnesine dönüştü. Kentin
39 ilçesini müzikle buluşturacak şekilde
planlanan etkinliklerde Adalar’dan 

Bağcılar’a, Çatalca’dan Sultanbeyli’ye
kadar 100 nokta belirlendi.

Dijital konserler de vardı

İBB, Nisan ayının pandemi koşulları ne-
deniyle müzisyenleri bekletmemek için,
Enver Ören Kültür Merkezi’nde özel bir
sahne oluşturarak konser kayıtlarını al-
maya başladı. Dijital Sahne olarak
devam eden projenin ikinci bölümü ise
bugünlerde İBB Cemal Reşit Rey Kon-
ser Salonu’nda devam ediyor. Kurulan
özel sahnelerde gösterilen performans-
lar, Kültür.İstanbul YouTube hesabın-
dan “Dijital Sahne Konserleri” adıyla
paylaşılıyor. İBB, Covid-19 vakalarının
düşmesi ve mesafeli bir şekilde açık ha-
vada etkinlik yapmaya elverişli koşulla-
rın oluşması nedeniyle etkinliklerini kent
genelinde yaydı. İlk et-
kinliklerini 5 Haziran
Cumartesi günü,  5
farklı noktada 21 konser
ile gerçekleştirdi. Kısıt-
lamanın olduğu Pazar
günleri dışında kalan

zamanlara konserler planladı. Farklı
tarzdan müzisyenler, uzun süredir uzak
kaldıkları seyircileriyle buluştu.

Müzisyenlerin yüzü güldü

İBB, her bir müzisyene 2 bin TL destek
sağladığı “İstanbul Bir Sahne” projesini
Mart 2021’de gerçekleştirdiği bir açık
çağrı ile başlattı.. Projeye 2 bin 289 baş-
vuru yapılırken, müzik topluluklarıyla
birlikte toplam sayı 6 bin 841 olarak ger-
çekleşti. Başvuru şartlarını sağlayan mü-
zisyen sayısı ise 5 bin 10 kişi oldu.
“İstanbul Bir Sahne”nin Dijital Sahne
çekimlerinde bin 60 müzisyen, perfor-
mans sergiledi. 5 Haziran’dan itibaren
açık havada gerçekleştirilmeye başlanan
etkinliklerde ise bugüne kadar 200’ün
üzerinde sanatçı ağırlandı.
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Bağcılar Belediyesi’nin 2023 hedeflerine
ulaşabilmesini sağlamak amacıyla;  “En-
tegre Yönetim Sisteminde Bağcılar Mo-

deli” kapsamında üst yöneticilerin katılımıyla “2021
yılı farkındalık artırma” oturumu gerçekleştirildi. Bağ-
cılar Belediyesi Başkan Yardımcısı ve Kalite Üst Yö-
netim Temsilcisi M. Akif Görentaş, EYS altında
yapılan çalışmaların kapsamı, gerekliliği, hedefleri ve
çalışmaların etkinliği hususunda yöneticilerin sergile-
yecekleri liderliğin, öncü belediye olma anlayışını
daha ileriye taşıma noktasında önemini ifade etti.
Bağcılar Belediyesi Strateji Geliştirme Müdürü Ser-
bay Öztürk ise yönetim sistemlerine ve modellerine
ilişkin küresel ve yerel farkındalık aktarımı ile başla-
dığı sunumda EYS (Entegre Yönetim Sistemi)  kap-
samında belediyede yapılan çalışmalar, mevcut
durum ve 2023 yılı hedeflerine değindi. Sunum so-
nunda katılımcıların görüşleri alınarak 2023 hedefle-
rine ulaşmak için yapılacak çalışmalar konusunda
fikir alışverişinde bulunuldu.

Kültür sanat sektörüyle dayanışmasını daha da
geliştirmeyi amaçlayan İBB; “İstanbul Bir Sahne” ve
“İstanbul’da Perdeler Kapanmasın” projeleriyle
sanatçılara önemli destekler sağlamaya devam ediyor

Bağcılar Belediyesi yöneticilerinin katılımıyla
EYS (Entegre Yönetim Sistemi) çalışmaları
kapsamında “2021 yılı farkındalık artırma” 
oturumu düzenlendi. Programda hem mevcut
durum değerlendirildi hem de geleceğe dönük
yapılacak çalışmalar tartışıldı

T ürkiye'nin gidişatı malum. “Suç örgütü
lideri” bir yanda, kelli felli bakanlar bir
yandan herkes hababam bir şeyler söy-

leyip, bir şeyler anlatıyor. Kimine “hak” veriyo-
ruz, kimini çok “yanlış” buluyoruz. Bitmek
bilmeyen bu politik hengameler ve çekişmeler
içinde ise bir de ekonomik “sıkıntılar” boy gös-
teriyor. Ay sonunu getirme telaşı, parasızlık,
uzun mühlettir kısa çalışma ödeneği ile geçin-
meye mahkum edilenler, işsizler, umutsuzlukar
o kadar çok ki... Say say bitiremeyiz. Hal böyle
olunca tüm bu “ham ervahlıktan” sıyrılıp biraz
gülümseye ihtiyaç duyuyor insan. Ama nasıl?
Gezin diyeceğim de o para ister. Ama okumak
desen bak o bedava. Hadi gelin bugünlerden
çok da başka günleri anlatmayan rahmetli Aziz
Nesin'in “Esneyen İnsanlar Ülkesi” isimli hika-
yesini okuyalım...

“Bir varmış, bir yokmuş, sana varsa bana
yokmuş, bana varsa ona yokmuş. Bir zamanlar
yeryüzünün bir yerinde bir ülke varmış. Bu ül-
kedeki kişiler mutluluk içinde yaşar dururlar-
ken, Tanrı vermesin, bir bilinmez salgın hastalık
onları kırıp geçirmeye başlamış. Öyle bir hasta-
lık ki, ülkedeki insanların birtakımı zayıfla-
maya, küçülmeye, birtakımları da
şişmanlamaya, irileşmeye başlamış. Zayıflayan-
ların boyları da günden güne ufalıyormuş. Ama
bu ufalma, küçülme, zayıflama o kadar yavaaaş
yavaş oluyormuş ki hiç kimse ne kendisinin, ne
de başkalarının küçüldüğünün farkına 
varmıyormuş.

Günde ancak beş on gram zayıflıyor, bir iki
milimetre küçülüyorlarmış. İnsanlar küçüle
ufala, zayıflaya sıskalaşa, bir zaman gelmiş,
baston kadar incelmiş, sacayağı kadar kısalmış-

lar. Günden güne daha da kısalıp ufalıyorlarmış.
Beri yandan birtakım insanlar da günden

güne şişmanlıyor, irileşiyorlarmış. Öbürlerinin
küçülmesi, ufalması gibi, bu irileşme, şişman-
lama da, günden güne bikaç milim, günde beş
on gram olduğundan, ne kendileri, ne de başka-
ları onların her gün biraz daha devleştiklerinin
farkına varmıyorlarmış. Boyları yangın kuleleri
kadar uzamış, gövdeleri vapurlar kadar irileş-
miş. Ama o ülkede büyüyenlerin sayısı, zayıfla-
yıp ufalanların sayısına denk değilmiş. İki yanın
sayısı birbirine eşit olmuyormuş. Beş on küçü-
lene, ufalana karşılık, ancak bir kişi kocaman-
laşırmış. Zayıfların çocukları. da zayıf, fındık
kadar küçük doğmaya başlamışlar. Buna karşı-
lık, irilerin çocukları da fil yavrusu kadar
büyük, kocaman doğuyorlarmış. Doğuştan
küçük olanlarla, doğuştan büyük olanlar, oldum
olasıya bu işin böyle gelip böyle gittiğini sanır-
lar, bunda hiçbir ayrılık, uygunsuzluk, olağanüs-
tülük görmezlermiş. Görmedikleri gibi,
küçülenler, kendilerinden daha küçüklerini
görüp, onlara bakarak, “Tanrım, buna da şü-
kürler olsun, küçüğün küçüğü var. Ben yine iyi-
yim!” diye avunurlarmış.

Günden güne irileşenler de, kendilerinden
daha irilerini gördükçe, “Tanrım, beni ondan
daha iri yap!” diye yakarırlarmış. Dileklerini,
yakarmalarını Tanrı da dinler, onları günden-
güne şişirir de şişirirmiş. Bir zaman gelmiş ki,
şişmanlayanlar, irileşenler, oturdukları evlere;
yattıkları yataklara, geçtikleri yollara sığmaz
olmuşlar. Her ne yapsalar, ayakları yorganların-
dan dışarı çıktığından, yorganlarını ayaklarına
göre uzatmaya, yolları gövdelerine göre aç-
maya, evlerini de boylarına göre büyütmeye
başlamışlar.

Bir zaman gelmiş, açtıkları yollardan da ge-
çemez, büyüttükleri evlere de giremez, uzattık-

ları yorganlarına da sığamaz ol-
muşlar. Yeniden, evlerini yollarını, yorganlarını
büyütmüşler. Alanlar küçük gelmiş, alanları aç-
mışlar. Yaşadıkları kent küçük gelmiş, kentten
dışarı kaçmışlar. Yayıldıkça yayılmışlar, taş-
tıkça taşmışlar.

Küçülenler de küçüldükçe küçülmüşler, ufal-
dıkça ufalmışlar, artık öyle olmuş ki, bir zaman
sonra kimisi ev diye karpuz kabuğuna, kimisi
ceviz, kimisi de fındık kabuğuna girer olmuş. İş
bu kadarla da kalmamış, bir zaman sonra kü-
çüle küçüle temelli kaybolmaya başlamışlar.
Gözle görülemez olmuşlar. Ancak mikroskopla
bakılınca görülebiliyorlarmış. Bütün bu olan bi-
tenleri, herkes olağan bişey sanır, hiçbiri yakın-
mada bulunmazmış.

Gel zaman, git zaman, irileşenlerin irileş-
mesi, şişmanlayanların şişmanlaması durmuş.
İş bununla da kalmamış. Onlar da küçülmeye,
ufalmaya başlamışlar. Gündengüne zayıflıyor-
larmış. Ne var ki, zayıflamaları, şişmanlama-
ları gibi yavaş yavaş değil, birdenbire
oluyormuş. Eskiden boylan günde bir iki milim
uzarken, şimdi günde bir iki karış birden kısalı-
yorlarmış. Eskiden günde bikaç gram şişman-
larken, şimdi günde beş on gram birden
zayıflıyorlarmış. Boyu beş metre, ağırlığı iki ton
olanlar gece yataklarına böyle yatıyor, sabah,
boyları iki metre, ağırlıkları iki yüz kilo olarak
uyanıyorlarmış. Büyük bir hızla erimeye başla-
mışlar. Bir zaman gelmiş, artık birbirlerini bile
tanımıyor, aynadaki hayallerinden korkuyorlar-

mış. Büyük bir korkuya düşmüşler. Bu büyük
korkuyla küçüle küçüle büsbütün yok olmak-
tansa, kendi canlarına kıyanlar bile olmuş.
Arka arkaya kendilerini öldürüyorlarmış. Ken-
tin her yanında ağlamalar, bağırtılar göklere
yükseliyormuş:

– Zayıflıyoruz!.. – Eriyoruz!… – Bitiyoru-
uuz!.. Ağlamak, sızlamak, bağırmak bir işe ya-
ramamış. “Büsbütün ortadan yok olup
gitmeden aklımızı başımıza devşirelim. Küçül-
memizi önleyici bir çıkar yol bulalım!” demiş-
ler. Artık şişmanlamaktan, büyümekten
geçmişler, oldukları gibi kalsalar, çoktan razı-
lar. Doktorlara başvurmuşlar. Doktorlar onlar-
dan beter. Herkes kendi başının derdine
düşmüş. Göz göre göre ufalıyor, eriyorlar. Bu
öyle amansız bir salgın hastalıkmış ki, ondan
ona geçiyormuş. Doktorlar, şişmanlık ilaçlan
vermişler, kemikleri besleyici iğneler yapmışlar.
“Bol bol yiyin!” demişler “Üzülmeyin, canınızı
sıkmayın!” demişler. Ama bütün bunların hiç-
biri yararlı olmazmış. O zaman o ülkede yaşa-
yanlar, düşünmüşler, taşınmışlar, “Başka bir
ülkeden, derdimize derman bulacak bir uzman
arayalım,” demişler. Dedikleri gibi de yapıp,
dünyanın en büyük şişmanlatma uzmanını kendi
ülkelerine çağırmışlar. Uzman gelmiş, küçülen-
lere, ufalanlara bakmış.

– Bu yeni bir hastalık değil, demiş. Dünyanın
başka yerlerinde de görülmüştür. Her ne kadar
salgın bir hastalıksa da önlenebilir. Aranızda bir
zaman yaşayacağım. Ben ne yaparsam, siz de
gözünüzü, kulağınızı açın, benim yaptığım gibi
yapın. Göreceksiniz ki, benim yaptıklarımı ya-
parsanız, hem zayıflamanız, küçülmeniz, hem
şişmanlamanız duracak… Nasılsanız öyle kala-
caksınız. Bunu söyledikten sonra uzman, onla-
rın gözleri önünde tartılmış, ölçülmüş. Ağırlığı
75 kilo, boyu da 1.79 gelmiş.

O ülkede yaşayanlar, neler yapacak diye uz-
mandan gözlerini ayırmamışlar. Hepsi göz
kulak kesilmiş. Hep ona bakıyorlarmış. Uzman
o ülkede kırk gün, kırk gece kalmış. Sonra
orada yaşayanları çevresine toplayıp,

– Bunca zaman aranızda yaşadım. Neler
yaptığımı gördünüz, siz de benim gibi yapar,
benim gibi yaşarsanız, bu dertten kurtulursu-
nuz!.. demiş. Demiş ama, o ülkede yaşayanlar,
uzmanın kendilerinden ayrı onların yaptıkların-
dan başka bişey yaptığını görmemişler. Görseler
de anlamamışlar. Uzman,

– İşte bakın, yine gözünüzün önünde tartılı-
yorum!… demiş. Tartılmış, ağırlığı 75 kilo; öl-
çülmüş, boyu 1.79… Nasıl geldiyse yine öyle.
Ne şişmanlamış, ne zayıflamış. O ülkede yaşa-
yanlar büsbütün şaşırmışlar. “Bu uzman bizden
ayrı, bizim yaptıklarımızdan başka ne yaptı da,
hiç zayıflamadı, kısalmadı?..” demişler.
Uzman, vapura binip, o ülkeden ayrılırken,

– Anladınız ya… demiş, ben ne yaptımsa siz
de öyle yapın!… Allasmarladık. Uzman bir
gece önceden uykusuz olduğu için, bu sözleri
söyledikten sonra küçük dili görünene kadar ağ-
zını açıp, bir de esnemiş.

O ülkede yaşayanlar bunu görünce, hep bir-
den sevinçle bağırmışlar: – Tamam… – Uzman
esnedi… – Uzman gerindi… – Şimdi anladık
neden zayıflamadığını… – Uzman ne yaptıysa,
biz de onu yapalım… O günden sonra, o ülkede
yaşayanlar, uzman esnedi, gerindi diye, onlar da
hiç durmadan esnemeye, gerinmeye başlamış-
lar. Gerçekten de zayıflamaları, küçülmeleri, kı-
salmaları durmuş. İriler iri, ufaklar ufak
kalmış. Hiçbir değişme olmamış. Çünkü, esne-
mekten, gerinmekten vakit bulup da yaşayamı-
yorlarmış ki küçülsünler, ufalsınlar, ya da
büyüyüp irileşsinler… Hep esniyor, hep gerini-
yorlarmış...”

Bir garip ülke...

T.C.
BAKIRKÖY
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Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1391377)

TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI
Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:
Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulun-
madığı taktirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, ar-
tırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan
alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaştırma giderlerini
geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna
kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı
takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan  sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden
önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belir-
tilen oranda KDV.'nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği
takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya
numarasıyla dairemize başvurmaları ilan olunur. 07/06/2021

1.İhale Tarihi : 06/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
2.İhale Tarihi : 26/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
İhale Yeri : MERKEZ EFENDİ MAHALLESİ, KALE İŞ 

MERKEZİ NO:275-295 ZEYTİNBURNU/İSTANBUL 
No    Takdir Edilen Değeri TL. Adedi KDV Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri) 
1       1.000,00 1   %18 1 Adet KLAVYE iMAC BİLGİSAYAR VE APPLE KLAVYE

( iMAC G5 1.8 GHz, 17 İnch, Power PC G5 80 GB HD
2       8.500,00 1   %18 1 Adet YAZICI XEROX MARKA WC7525 

RENKLİ LAZER YAZICI
3    400,00 1   %18   1 Adet MİNİ BUZDOLABI REGAL MARKA ( BÜRO TİPİ)
4    4.500,00 1   %18 1 Adet RENKLİ YAZICI XEROX-PHASER 

6300 RENKLİ LAZER YAZICI
5     48.500,00 1   %18 1 Adet CNC ROUTER MAKİNASI 

POYSAN-B72120 MODEL TİPLİ MAKİNA, 
6     45.000,00 1   %18 1 Adet CNC MAKİNASI MARKASIZ 
7     2.600,00 1   %18 1 Adet KOMPRESÖR MAKİNASI PİSTONLU TİP, 
8     18.000,00 1   %18 1 Adet DERİ YAKMA(SICAK BASKI) MAKİNASI 

(İİK m.114/1, 114/3)
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.

kUltUr sanata 
ıBB katkısı

Örnek No: 25*

Anıl BODUÇ

statİk fİkİr

anilboduc@gmail.com

TAYLAN DAŞDÖĞEN

Kadın emeği pazarının
yeni adresi belli oldu
Aile ekonomisine katkıda bulunmak isteyen yüzlerce kadın girişimci, İstanbul Gönüllüleri Kadın
Emeği Pazarı’nda ürünlerini halkla buluşturmaya devam ediyor. Kadın Emeği Pazarı, Sarıyer
Meydanı ve Üsküdar Marmaray çıkışında; 7-19 Haziran 2021 tarihleri arasında sokağa çıkma
kısıtlamasının olmadığı her gün, 10.00-19.00 saatleri arasında açık olacak

Kendi olanaklarıyla üretim
yapan ancak ürettikleri
ürünleri tüketiciyle buluş-

turma konusunda sıkıntı yaşayan ka-
dınlar için başlatılan Kadın Emeği
Pazarı, İstanbul’un çeşitli meydanla-
rında yeniden yerini aldı. Toplam
350’den fazla kadın üreticinin, Üskü-
dar pazarında yer alan 48 stantta ve
Sarıyer’de bulunan 24 stantta dönü-
şümlü olarak ürünlerini tüketici ile bu-
luşturması amaçlanıyor. Geçtiğimiz
Şubat ayında, Kadıköy İskele-
sinde kurulan pazar, yine 350 ka-
dının ürünlerine ev sahipliği
yapmıştı.  Konuyla ilgili açıkla-
malarda bulunan proje sorum-
lusu Derya Komut Aytekin,
“Tamamen İstanbul Büyükşehir

Belediyesi’nin (İBB) bize sağladığı
stantlarla, buradaki lojistik destekle-
riyle birlikte güzel bir birliktelik kurgu-
ladık. Bundan sonra da çeşitli ilçelerde
kadın emeği için pazarlarımızı kurgu-
lamaya devam ediyor olacağız” dedi.

Vatandaşlar mutlu oldu

Kadın Emeği Pazarı’nda tezgah açan
kadınlar, pandemi döneminde düşen
gelirlerine de destek olmuş oluyor. Gö-
rüşlerini dile getiren bir kadın girişimci,

“Çok teşekkür ediyorum Büyükşehir
Belediyesi’ne de ayrıca çünkü biz üc-
retsiz açtık. Böyle bir yere biz aylık 3
bin lira 4 bin lira kira veriyorduk” ifa-
desinde bulundu. Kadın girişimciler, el
emekleriyle ürettikleri; kolye, yastık,
bez bebek, tablo, örgü çanta gibi çeşitli
ürünlere kentlinin yoğun ilgi gösterdik-
lerini söyledi. İBB ve İstanbul Gönül-
lüleri’nin birlikte gerçekleştirdiği
“Kadın Emeği Projesi” ilk olarak Be-
şiktaş İskele Meydanı’nda hayat bul-

muştu. 14 Aralık-31 Aralık
tarihleri arasında Kadın Emeği
Pazarı’nda, 500 kadın girişimci
tarafından üretilen çeşitli ve ya-
ratıcı ürünler stantlarda satışa
sunulmuş, kentli yoğun ilgi gös-
termişti.  SAVAŞ ATAK
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İ stanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı
Ekrem İmamoğlu, “1-7 Ekim Camiler ve Din
Görevlileri Haftası” kapsamında, din görevlisi

ve cami çalışanıyla bir araya geldi. Florya Sosyal
Tesisleri’nde gerçekleştirilen yemekli toplantı,
Kur’an-ı Kerim tilavetiyle başladı. İBB, toplantı için
İstanbul genelinde görev yapan toplam 3 bin 574
din görevlisine davetiye gönderdi. Davete katılan
yaklaşık 700 din görevlisiyle bir araya gelen İma-
moğlu, “Bu özel haftanın bu yıl, ‘Cami, din görevli-
leri ve vefa’ temasıyla kutlanmasını çok değerli
buluyorum. Çünkü vefa gerçekten de insanı insan
yapan en önemli hasletlerden biri” dedi. Vefa duy-
gusunun, insani ve toplumsal olarak ihtiyaç duyu-
lan özelliklerden biri olduğunu vurgulayan
İmamoğlu, “Hep birlikte kıbleye yöneldiğimiz, sec-
deye durduğumuz camilerimiz de bir anlamda, in-
sandaki vefa hissinin simgeleridir. Kâinatı en
kusursuz, insanı en güzel şekliyle yaratan Allah’a
duyduğumuz şükran ve vefa hislerimizi en yoğun
yaşadığımız, en güçlü ifade ettiğimiz yerlerdir ca-
miler” diye konuştu.

Kibirle dolan benlikler yanlış yapar

“Kendimizi başkalarından üstün görmeye başladı-
ğımızda, önümüze açılan yol bizi ancak düşman-
lığa ve çatışmaya götürür” diyen İmamoğlu,
şunları söyledi:  “Kibirle dolan benlikler yalnız et-
raflarına ve kendilerine değil, temsil ettikleri inanç
ve değerlere de zarar verirler. Bir insanın, insan ola-
rak yaratılmış olma vasfını geri plana atarak, onu
sahip olduğu fiziksel özellikleri, sosyal kimlikleri,
düşünce ve inançları dolayısıyla kendimizden farklı,
kendimizden aşağı görmek, inançlı bir kalbin yapa-
cağı şey olamaz. Yalnız insanlara değil, tüm canlı-
lara, tüm kâinata aynı sevgi ve saygı dolu
yaklaşımla muamele etmek zorundayız. İyiliği em-
redip, kötülüklerden uzak tutan, güzel ahlaklı olma
yollarını gösteren, toplumda eşitlik ve adalete
büyük değer veren dinimizin bu insancıl, bu er-
demli özünü daha çok anlayıp daha fazla hissede-
bilmeli ve hissettirebilmeliyiz.” 

Din hizmeti büyük sorumluluk

Bütün din ve inançlarda, din üzerinden menfaat
elde etme hevesine kapılanlar olduğuna vurgu
yapan İmamoğlu, “Din istismarcılığı maalesef
dünya barışının, toplumsal güvenliğin ve bireylerin
iç huzurunun önünde önemli bir engel oluşturuyor.
İnançlı olmayı; manası ve kıymeti üzerinde düşü-
nülmeden, hissedilmeden yerine getirilen ibadetler-
den ibaret gören bir din anlayışı da bu tabloyu
ağırlaştırıyor” saptamalarında bulundu. Bu nok-
tada, din görevlilerinin çok önemli bir görev üstlen-
diğine inandığının altını çizen İmamoğlu, “Çünkü
din görevlileri, büyüklerimizin ifadesiyle, ‘Hademe-
i hayrat’tırlar. Yani hayır için hizmet edenlerdir, ha-
yatlarını hayır yoluna adamışlardır. Din hizmetinde
olmak çok büyük bir sorumluluktur ve en yüksek
seviyede hassasiyet gerektirir. Çünkü din görevlileri
dini konuşarak, anlatarak değil, bizzat yaşayarak
öğretirler. Ülkemizin ve İslam aleminin bütün din
görevlilerinin, vazifelerini en ideal şekliyle yerine ge-
tirecek şartlara kavuşmalarını diliyorum.  Bu yolda
sarf ettiğiniz gayret için sizleri tebrik ediyorum.
Görevinizi en doğru şekliyle yapma hassasiyetiniz
için teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı.

MURAT PALAVAR
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İ stanbul mu?  Şöyle anlatayım….
Ben inanmıyorum. Ne İstanbul’u parlarken gö-
receğim ne de sorunsuz bir şehir şeklinde. Her

şey doğru düzgün olsa yaşanmaz ki bu hayat burada.
Düşünün, ne şarkılar eşlik eder dertli rakı sofrasına.
Ne gözyaşlarınıza ortak olurlar. Boğaza bakmadan
nasıl yaşanır. Yazılara nasıl ilham alınır? Yaşam bo-
yunca hepimizin problemlerin çözümleri büyütür.
Herkesin hayal kurmaya hakkı vardır ya hani, işte
ben bu hakkınızı bu yazı boyunca elinizden alacağım.
İstanbul sorunu ne benim yazdıklarımla çözülür nede
benim anlattıklarımla. Ama unutmamanız için, hep
hatırlamanız için yazıyorum.

 İstanbul mu? Şöyle anlatayım… Gelişmemiş bir
metropol İstanbul. Yüzlerce yıllık medeniyetin, mede-
niyetlerin başkenti. Ama hiç kimse görevini yerine ge-
tiremedi bugüne kadar. İstanbul Asya ile Avrupa
arasında 3 bacaklı bir köprü kaldı. Asfaltı çarpık,
çizgileri silik bir yol oldu durdu İstanbul. Bundan beş
yıl sonra da on yıl sonra da İstanbul yine aynı İstan-
bul olacak gene “asfaltı” hala bozuk ama “çizgileri”
boyanmış bir metropol olarak… seçimlerde “beyaza”
boyanan, gün geçtikçe “grileşen” İstanbul’umuz.
Malzeme yapılacak siyasilerin elinde umutsuzların
yalan umudu, taşı yaprağı “sarıya özenle boyanmış”
İstanbul. Milyon dolarlıklarla, milyon liralıkların
komşu olduğu yegâne mekân İstanbul. Güneşin ça-
murla kapatılacağına inanılan. Haksızların haklı ol-
duğu canım İstanbul um. Sakatların
“yaşayamamaya” mahkûm edildiği tek dünya kenti
İstanbul. Her sokağında ayrı bir medeniyet kokladı-
ğın, her görüntüsünden ayrı zevk aldığın, gündüzleri
yaşatan, akşamları hüzünlendiren, boğazında kendi
kaybettiğin tek kent İstanbul. Çiçeklerin, ağaçların
şehri içinde olmaması gerektiğine inanılan bir metro-
pol İstanbul. 

Sana sesleniyorum; ey tarihin eskitemediği İstan-
bul artık uykudan uyanma, silkinme zamanı gelmiştir,
at üstünde birikmiş kirleri, seni kullanmak isteyenlere
ve yıllarca meydanı boş bulup sırtından geçinenlere
izin verme, işte bu şehir Türkiye’nin kalbidir, her ne
kadar beyni Ankara’da olsa da kalp “temiz” kan
pompalamazsa beyin ne yapsın ey İstanbullu.? 

Büyük insan; yaptığı şeylerin arkasında bas bas ba-
ğıran değil, komplekslerini yenmiş başarısı için bağı-
ranları izleyen insandır.

İstanbul’un kurtuluşu
farklı bir bakışla...
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MAHMUT HOCA DİYOR Kİ

Mahmut OYMAN
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İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, ‘1-7 Ekim Camiler ve Din
Görevlileri Haftası’ kapsamında, İstanbul’da görev yapan 
700 din görevlisiyle bir araya geldi. “Kibirle dolan benlikler
yalnız etraflarına ve kendilerine değil, temsil ettikleri inanç
ve değerlere de zarar verirler” diyen İmamoğlu, “Bütün din
ve inançlarda, din üzerinden menfaat elde etme hevesine
kapılanlar olabiliyor. Din istismarcılığı, maalesef 
dünya barışının önünde önemli bir engel 
oluşturuyor” ifadelerini kullandı

İBB Genel Sekreter Yardımcısı Mahir Polat da etkinlikte yaptığı konuşmasında,
camilere yönelik yaptıkları çalışmaları detaylarıyla anlattı. Bu çalışmaların
devam edeceğini vurgulayan Polat, “Din görevlilerinin bir kentin yaşamında, bir
ülkenin yaşantısında çok büyük bir toplumsal bağlayıcı olduğunu unutmamak
gerekir” dedi. İmamoğlu’nun talimatıyla kurdukları “Dinler Masası”nın camiler
ve cemaatlerinin ihtiyaçlarının belirlenmesi ve gerekli yanıtların verilmesi nok-
tasında önemine dikkat çeken Polat, “Camiler ve din adamlarına yönelik hizmet
çalışmaları artarak devam edecektir” şeklinde konuştu. İmamoğlu, konuşmala-
rın ardından katılımcıları masalarında ziyaret etti. 

DIN ISTISMARCILIGI
BARISA ENGEL 
OLUR!

Din görevlileri bağlayıcıdır

Hayvanlara özel zabıta 
Esenyurt Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt, Hayvanları Koruma Günü'nde yaptığı konuşmada,
“Sadece hayvan hakları ve hayvanlar ile ilgili çalışmalar yapacak zabıtamız olacak” dedi

ESENYURT Belediyesi, 4
Ekim Hayvanları Koruma
Günü kapsamında can dost-

larımızın yaşam hakları konusunda far-
kındalık etkinliği düzenledi. Veteriner
İşleri Müdürlüğü Modern Hayvan Ba-
kımevi ve Rehabilitasyon Merkezi'nde
gerçekleştirilen etkinliğe, Esenyurt Bele-
diye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt,
Belediye Başkan Yardımcısı Halis Şim-
şek, belediye birim müdürleri ve yüz-
lerce Esenyurtlu çocuk katıldı. 

Zabıta birimini oluşturduk

Yeryüzünde bütün canlıların yaşama
hakkı olduğunu ve insanların önemli
görevlerinden bir tanesinin de hayvan
haklarını korumak olduğunu vurgula-
yan Başkan Bozkurt, bu anlamlı günde
can dostlarımızın haklarını korumak ve
onları yaşatmak için farkındalık yaratan
önemli bir hizmetin açılışını yaptı. Baş-
kan Bozkurt, “Bu dünya sadece insan-
lara ait bir yer değil. Sadece insanların
yaşadığı durumda da bu dengede kal-
ması mümkün değil. Dünya üzerindeki
bütün canlıların yaşama hakkı var. Bu
güzellik de ancak öyle ortaya çıkıyor,
dolayısıyla hayvan haklarını korumak,
o dengeyi sağlamak da biz insanların
önemli görevlerinden bir tanesi. Bele-
diye olarak tabi bunu ancak bunu icra
edebiliriz. Biz de arkadaşlarımızla bera-
ber göreve geldiğimizden beri hayvan-
ların yaşamış olduğu beslenme,
barınma ve şiddet sorunlarına dair bir-
çok çalışma yapıldı. Hayvanların sahip-
lendirilmesi için ve diğer sağlık
sorunlarının giderilmesi için çalışmalar
yapıldı. Bunun daha yerinden incelen-
mesi ve daha nitelikli hale getirilmesi
için de arkadaşlarımız bir zabıta birimi
oluşturdu. Bu, sadece hayvan hakları ve
hayvanlar ile ilgili çalışma yapacak bir
zabıta olacak. Hukuk çerçevesinde hak-
larının korunması sağlanacak. Onların
daha sağlıklı, huzurlu olması için ça-
lışma yürütecekler” dedi. 
ZEHRA ÇELİK

Kartal sanatseverleri
beklİyor
Kartal Belediyesi fuaye alanı, fotoğraf
sanatçısı Barış Kerim Cesur’un ‘insan’ temalı
sergisi “Yansımalar”a ev sahipliği yapıyor

KÜLTÜR ve Sosyal İşler Müdürlüğü’nün
kültür sanat etkinlikleri kapsamında açılı-
şını gerçekleştirdiği sergide, Türkiye Fo-

toğrafçılar ve Gezi Kulübü Başkanlığı görevinin yanı
sıra, fotoğrafçılık, kameramanlık, oyunculuk ve bel-
gesel alanında çalışmalar yaparak etkinlikler düzen-
leyen sanatçının, üç yıllık birikimin ürünleri olan
fotoğraflar, meraklıları ile buluşuyor. Fotoğrafladığı
insanların; beden dillerini, psikolojilerini yansıtarak
2017 yılında başlattığı “Yansımalar” adlı sergiyi,
Kartal Belediyesi’nin ev sahipliği yaptığı etkinlik ile
2021 yılında sonlandırmış olacağını söyleyen sokak
fotoğrafları sanatçısı Cesur, “Fotoğraflar İstanbul
başta olmak üzere Anadolu’nun çeşitli yerlerinde
çekildi. Tamamı siyah beyaz fotoğraflardan oluşu-
yor. Yaşamı; hem zorluğu hem de kolay olduğu
denklemi üzerinden inşa ederken, hayatın insanlar-
dan neleri getirip neleri götürdüğünü ve bu psikolo-
jik durumun yüzümüzde nasıl izler bıraktığını
bazılarımızda görebiliyoruz. İşte ben bu izlerin fo-
toğraflarını çekmeye çalıştım.” Diyerek Kartal Bele-
diye Başkanı Gökhan Yüksel’e ve Kartal Belediyesi
ailesine destekleri için teşekkür etti. Serginin so-
nunda sanatçıya Kartal Belediyesi Başkan Yardım-
cısı Cengiz Türkmen tarafından Kartal heykelciği
takdim edildi. Meraklıları, sergiyi 18 Ekim 2021 tari-
hine kadar Kartal Belediyesi fuaye alanında ziyaret
edebilecek.

Çekmeköy’den okullara destek
ÇEKMEKÖY Belediyesi yeni eği-
tim öğretim dönemi öncesinde
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile

koordineli şeklide gerçekleştirdiği çalışma-
larla okulların birçok ihtiyacını karşılamış,
bakım ve onarımlarını ger-
çekleştirmişti. Eğitim öğre-
tim döneminde de devam
eden çalışmalarla ilçedeki
devlet okullarına temizlik
malzemesi desteğinde bu-
lunuldu. Okullara teslim
edilen temizlik malzemesi
yardım kitlerinin içinde;
Sıvı El Sabunu , Çamaşır
Suyu , Oto Yıkama Fırçası,
Çöp Torbası Büyük Boy,

Çek Çek Sil,  Mikrofiber Temizlik Bezi, As-
kılı Wc Koku Giderici, Sıvı  Ovma Maddesi ,
Arap Sabunu, Yüzey Temizlik Maddesi ,
Fotoselli Kağıt Havlu , Jumbo  Mini Tuvalet
Kağıdı  ve Faraş Fırça Takımı yer alıyor.

Şehit Öğretmen İzzet Yüksel Ortaokulu’nda
malzeme teslim törenine katılan Çekmeköy
Belediye Başkanı Ahmet Poyraz,” 2021-
2022  Eğitim öğretim döneminde de okulla-
rımızın temizlik malzemesi ihtiyacını

belediye olarak
karşılıyoruz. Gele-
ceğimizin teminatı
gençlerimiz ve ço-
cuklarımızın daha
hijyenik ve daha
kaliteli ortamlarda
eğitimlerini sür-
dürmeleri için var
gücümüzle çalış-
malarımıza devam
edeceğiz, ” dedi.

İBB Başkanı
Ekrem 

İmamoğlu

MAGAZiNMATiK
Funda Erkoç’la

fundaerkoc@gmail.com

Dr.Ömer Cenker Ilıcalı’nın başka-
nı olduğu Çocuk Eğitim Derne-
ği’nde eğitim alan 0-6 yaş ara-
sındaki işitme engelli çocukların 
gelişimlerini desteklemek ama-
cıyla müzik şölenin yaşandığı 
muhteşem bir konser düzenlendi
Bu anlamlı konsere misafir sa-
natçı olarak katılan Burak Kut’un 
müthiş performansıyla  iş dünya-
sından Seda İçin Taymez ve Meli-
ke Argiş’de işitme engelli çocuk-
lar için  Jolly Joker Vadi sahnede 
müzikseverlerle buluştu. Gecede 
iş insanları Melike Argiş ve Seda 
İçin Taymez ünlü şarkıcı Burak 
Kut eşliğinde birbirinden güzel 
şarkılarla unutulmaz bir geceye 
imza attı. İşitme engelli çocukla-
rın hayatlarına eşit bir başlangıç 
yapabilmeleri, toplumsal hayata 
daha kolay uyum sağlamaları ve 
daha sağlıklı bir gelişim süre-
ci geçirmeleri adına büyük bir 
umut kaynağı olan geceden top-
lanan gelirle, 100 işitme engelli 
çocuğun ve ailelerinin bir yıl 
boyunca ihtiyaç duyduğu özel 
eğitim masrafları karşılanacak

BURAK KUT  
FARK YARATTI

“Alt Kattakiler” GALA YAPTI

Pembe Masa 
bir başka!

GEÇTIĞIMIZ hafta, Mahal Ga-
lata Sahnesi’nde gerçekleşen Alt 
Kattakiler oyununun galasında 
tiyatroseverler bir araya geldi
Alegorik bir “Burjuva Distop-
yası” olarak tanımlanan ve kara 
komedi unsurları taşıyan oyun, 
izleyicilerden büyük ilgi gördü. 
Toplumsal statüler ve sınıf fark-
lılıklarını ironik bir bakış açısıyla 
ele alan Alt Kattakiler, seyircileri 
güldürürken düşündürmeyi de 
başardı. 2022 Suat Taşer Kısa 
Oyun Yarışması’nda “Sahnelen-

meye Değer Oyun Ödülü” kaza-
nan yapım, Mahal Galata Sahne-
si’nde seyirciyle buluştu. Oyunun 
yönetmenliğini ve ışık tasarımını 
Aytuğ Civan üstlenirken, sahneyi 
paylaşan oyuncu kadrosu Fulya 
Aksular, Sinem Yener Ekşioğlu, 
Abbas Tekin, Gözde Yıldız ve 
Aytuğ Civan’dan oluşmaktadır. 
Dinamik oyunculuk performans-
ları ve etkileyici sahne tasarımıy-
la dikkat çeken Alt Kattakiler, 
sezon boyunca tiyatroseverlerle 
buluşmaya devam edecek.

TELEVIZYON mu? TYT Türk 
Yeter! Sloganı ile kanalın Yöne-
tim Kurulu Başkanı ve 3 Dönem 
MHP İstanbul Milletvekilliği 
yapan Arzu Erdem’in “Türki-
ye’nin Yeni Televizyonu olarak, 
2025 Aile Yılı’na uygun içerikler 
üreteceğiz. Aile değerlerini ön 
planda tutan, birlik ve beraber-
liği pekiştiren programlarla her 
yaştan izleyiciye hitap edeceğiz. 
Eğitici, eğlenceli, kültürel ve 
sosyal içeriklerle dolu bir yayın 

akışı sunarak güvenli ve samimi 
bir televizyon deneyimi yaşatma-
yı hedefliyoruz” sözleri ile yola 
çıkan TYTTürk  kanalı bünyesine 
kattığı bir çok ünlü ekran yüzü ile 
şimdiden konuşulmaya başlandı 
bile. Seda Sayan, Derya Baykal, 
Cengiz Semercioğlu, Aydan 
Şener, Emre Buga gibi isimleri 
kadrosuna katan TYT Türk’ün 
farklı bir televizyonculuk anlayışı 
ile çıktığı yolda medyada bambaş-
ka bir renk olacağını düşünüyoru.

HENÜZ filmin senaryosunun 
detayları tam olarak açıklanmış 
değil, ancak şimdiden Bülent 
Ersoy’un hayatını kimin canlandı-
racağı büyük merak konusu olmuş 
durumda. Bu rol, Türk sinema 
ve televizyon tarihine geçecek 
bir performans sergileme fırsatı 
sunuyor. Ancak asıl soru şu: Bu 
cesareti kim gösterecek?

Kim cesaret 
gösterecek?

Türk müziğinin yaşayan efsa-
nelerinden Bülent Ersoy’un 
hayatı film oluyor. Sanatı, 

özel hayatı, mücadelesi ve büyük 
başarılarıyla adından söz ettiren 
Diva’nın hayatını ekrana taşımak 
büyük bir sorumluluk. Ancak şu 
sıralar en çok merak edilen soru 
şu: Bülent Ersoy’u kim oynaya-
cak?
Bülent Ersoy, sadece güçlü sesiy-
le değil, karakteri, sahne duruşu 
ve hayatı boyunca verdiği müca-
deleyle de bambaşka bir figür. 
Onu canlandıracak oyuncunun 
sadece fiziksel benzerliği değil, 
onun enerjisini, duygularını ve 

sahne karizmasını da yansıtma-
sı gerekiyor. Öyle ki, sanatçıyı 
sadece taklit etmek değil, onun 
ruhunu anlayıp ekrana taşımak 
oldukça zorlu bir iş olacak. Bu 
denli güçlü bir karakteri oyna-
mak için ön plana çıkan birkaç 
isim var. Sosyal medyada bazı 
kullanıcılar Gonca Vuslateri 
gibi yetenekli oyuncuların rolün 
altından kalkabileceğini düşünü-
yor. Diğer yandan, Birce Akalay 
gibi sahne duruşu ve karizmasıyla 
dikkat çeken isimler de gündeme 
geliyor. Ancak Bülent Ersoy’un 
hem sesi hem de sahne tavırları 
düşünüldüğünde, belki de tama-

men yeni bir yüz keşfetmek daha 
etkili olabilir.

Geniş bir zaman dilimi
Bülent Ersoy’un hayatı oldukça 

geniş bir zaman dilimini kapsı-
yor. 1970’lerde başladığı sanat 
hayatından, önce Zeki Müren’in 
veliahtı olarak anılması, sonra ise 
zorlu bir süreçten geçerek Türk 
Sanat Müziğinin en önemli ismi 
haline gelmesi, belki de belgesel 
niteliğindeki filmin en dikkat çe-
ken bölümlerinden olacak. Tabii 
ki, sahne hayatı kadar özel hayatı 
ve geçirdiği hukuki süreçler de 
filmin önemli başlıkları arasında 

yer alıyor.

Büyük bir miras
Bülent Ersoy’u canlandırmak 

yalnızca bir rol oynamak değil, 
büyük bir mirası taşıma sorumlu-
luğunu da beraberinde getiriyor. 
Bunu başarabilmek için oyuncu-
nun sadece teknik olarak değil, 
duygusal derinlik olarak da hazır 
olması gerekiyor. Duygusal iniş 
çıkışları, sahnedeki özgüveni, 
konuşma tarzı ve güçlü duruşu 
düşünüldüğünde, rolü üstlenecek 
kişinin ciddi bir hazırlık sürecin-
den geçmesi şart.

DIVA’YI OYNAMAK  
HIC KOLAY DEGIL!

Yağmur ile  
Kapadokya günleri!
KANAL 7 ekranında “Kan 
Çiçekleri” dizisi ile oyunculuğa 
adım atan ve üç sezon boyunca 
başarısını katlayarak sürdüren 
genç oyuncu Yağmur Yüksel’in 
yeni projesi merakla bekleni-
yordu. Kan Çiçekleri dizisinin 
sezon finali yapmasından sonra 
bir çok proje görüşmesi yapan 
Yüksel’in Limon yapım imzalı 
“Kızgın Topraklar” dizisi ile 
anlaştığı ortaya çıkmıştı. Kad-
rosunda  İlayda Mine Çopur, Ni-

zam Namidar ,Atilla Olgaç, Ber-
rin Arısoy , İncinur Başdemir 
ve Ahmet Varlı gibi isimlerin 
olduğu “Kızgın Topraklar” di-
zisinde Yağmur Yüksel “Eylül” 
karakterine hayat verecek ve 
dizinin çekimleri Kapadokya’da 
gerçekleşecek!  Kan Çiçekleri 
dizisi ile üç sezon sonunda hatırı 
sayılır bir hayran kitlesine ka-
vuşan Yüksel’in yeni dizisindeki 
performansını şimdiden merak 
etmekteyim!

TYT Türk çok iddialı

Uykusuz  
gecelere 

hazır olun!
OKAN Bayülgen ile uykusuz geceler 

geçireceğiz. Ünlü şovmen uzun yıllar-

dır farklı sohbet programları ile izleyi-

cinin ilgisini çekmeyi başarıyor. Bayül-

gen ‘Muhabbet Kralı’ adlı programla 

Habertürk TV’de her Cumartesi gecesi 

siyasetten sanata, bilimden popüler 

kültüre kadar geniş bir konu yelpaze-

si işlenecek. Güçlü konuklar, dikkat 

çekici tartışmalar ve bol kahkahalı bir 

sohbet programı artık hafta sonlarımızı 

vazgeçilmezi olacak!

A LICAN Gülle, sözlerini 
Tufan Umut ile birlikte 
yazdığı, müziği ve yorumu 

kendisine ait olan “Yol Yordam” 
adlı yeni şarkısını dinleyiciyle buluş-
turdu. Şarkı, hayatın içinde yolunu 
arayan, bulduğunu sanıp kaybeden 
ama sonunda kendi rotasını çizen 
insanların hikâyesini anlatıyor. Aşk, 
ihanet, kırılma ve yeniden ayağa 
kalkma gibi temaları işliyor. “Yol 
Yordam”, iki farklı şehirde yürüyen 

iki insanın bir noktada buluşup aynı 
söz ve melodiyle bir araya gelmesi 
fikriyle ortaya çıktı. Şarkının kayıt 
süreci bir yıla yayıldı ve İzmir ile 
Mersin’de tamamlandı. Aranjör-
lüğünü ve gitar kayıtlarını Çağrı 
Gözeten yaptı. Cümbüş kaydında 
Cafer Nazlıbaş, bas gitarda ise 
Ömür Kasa yer aldı. Vokal kayıtları 
ve mastering işlemleri Mersin’de 
tamamlandı, mastering çalışması 
Ali Coşan tarafından yapıldı. Şar-

kının klibi, Türkiye’de yapay zekâ 
teknolojisiyle hazırlanan özgün 
çalışmalardan biri oldu. Klipte, pu-
sula taşıyan bir karakterin kendi iç 
yolculuğunu keşfetmesi konu alını-
yor. Karakter, yolculuğun sonunda 
pusulasını geri vererek arayışını 
tamamlıyor. Klibin yönetmenliğini 
Ender Özüsağlam üstlendi. Senar-
yo ise Ender Özüsağlam, Tufan 
Umut, Alican Gülle ve Aslı Türkeli 
tarafından hazırlandı.

ALİCAN GÜLLE’DENALİCAN GÜLLE’DEN
“YOL YORDAM”“YOL YORDAM”

Ünlü sanatçı Öykü Gürman, Kıbrıs Girne’deki Grand 
Opera sahnesinde verdiği konser öncesi gazetecilerle 
buluştu. Şıklığı ve samimi açıklamalarıyla dikkat çeken 
Gürman, doğum gününe özel hazırladığı sürprizi ve 
hayranlarıyla olan güçlü bağını paylaştı. 4 Ağustos do-
ğumlu olan sanatçı, bu özel günü anlamlı bir hediyeyle 
taçlandırdığını söyleyerek yeni single müjdesini verdi: 
“Doğum günümde ‘Öderim Bedeli’ adlı yeni single’ım 
çıkacak. Kendime böyle bir armağan vermek istedim. 
Şarkının her dizesi, kalbimden süzülen gerçek duygular-
la dolu.” Sanatçı, Türkiye’nin dört bir yanından kendisi-
ne destek olan yaklaşık 2 milyon kişilik hayran kitlesine 
de özel bir teşekkür gönderdi: “Elazığ’dan Van’a, Sam-
sun’dan İzmir’e kadar uzanan çok samimi bir fan gru-
bum var. Gönderdikleri mektupları, şiirleri, oyuncakları, 
yerel hediyeleri evimin bir odasında saklıyorum. Hepsi 
benim için çok kıymetli. Onlarla buluşmalar yapıyor, 
birlikte güzel anılar biriktiriyoruz.”

SİNGLE YOLDA!
ÖYKÜ’DEN YENİ ÖYKÜ’DEN YENİ 

iki usta oyuncu Gülenay Kalkan ve Işıl Yüce-
soy, sanatla örülmüş dostluklarını Japonya 
sokaklarına taşıdı. İkilinin geçtiğimiz günler-
de gerçekleştirdiği Tokyo ziyareti, yalnızca 
bir tatil değil; aynı zamanda kültürler arası 
bir yolculuk olarak öne çıktı. Kentin ikonik 
noktalarını adım adım keşfeden Kalkan ve 
Yücesoy, tempolu gezilerine rağmen neşeli 
enerjileriyle dikkat çekti. Tapınaklardan mü-
zelere, çay bahçelerinden yerel çarşılara kadar 
uzanan yolculukları boyunca bol bol fotoğraf 
çeken iki oyuncu, seyahatlerini ölümsüz-
leştirdi. Günümüzün yoğun tempolu sanat 
hayatında kısa bir mola olarak görülen bu 
seyahat, aynı zamanda izleyicilerin yıllardır 
ekranlarda ve sahnelerde birlikte görmeye 
alıştığı iki değerli ismin kameralardan uzakta 
geçirdiği nadir anlardan biri oldu. Sanatın ve 
dostluğun zarif bir yansıması olan bu yolcu-
luk, iki usta ismin gözünden Tokyo’ya bam-
başka bir pencere açtı.

İKİ USTA İSİMDEN
JAPONYA ÇIKARMASI

TARIK ÜNDÜZ
BABA OLDU

O3 Medya yapımcılığında hazırlanan ve 
Netflix’te izleyiciyle buluşan “Geleceğe 
Mektuplar”, duygusal derinliği, senaryosu 
ve başarılı oyuncu kadrosuyla yılın en dik-
kat çeken projelerinden biri olarak öne çı-
kıyor. Yönetmen koltuğunda Cenk Ertürk, 
senaryoda ise başarılı kalem Rana Denizer 
yer alıyor. Açıkçası, son yıllarda Türk di-
zileri beni pek cezbetmiyordu. Benzer se-
naryolar, mantık hataları ve tekrara düşen 
yapılar nedeniyle izlemeye ara vermiştim. 
Ancak bir avukat arkadaşımın ısrarla tavsi-
ye ettiği bu dizi, fikrimi tamamen değiştir-
di. “Geleceğe Mektuplar”ı tek solukta izle-
dim ve etkisinden kolay kolay çıkamadım. 
Oyuncu kadrosundaki Gökçe Bahadır, 
Onur Tuna, Selin Yeninci, Erdem Şeno-
cak, Saygın Soysal, İpek Türktan, Banu 

Fotocan, Pelin Karahan, Yusuf Akgün gibi 
isimlerin performansı takdiri fazlasıyla hak 
ediyor. Karakterlerin iç dünyaları ustalıkla 
yansıtılmış, senaryo ise adeta ilmek ilmek 
işlenmiş. Sahne geçişleri, kurgu bütünlüğü 
ve sürprizlerle dolu final bölümü gerçekten 
alkışı hak ediyor. Dizinin en çarpıcı yön-
lerinden biri ise, yıllar önce yazılan mek-
tupların sahiplerine ulaşmasıyla başlayan 
içsel yüzleşme... Bu sahnelerdeki duygu 
yoğunluğu, izleyen herkesi ister istemez 
kendi geçmişiyle hesaplaşmaya davet edi-
yor. “Geleceğe Mektuplar”, sadece bir dizi 
değil; nostalji, pişmanlık, umut ve yeniden 
başlama temalarını bir araya getiren, izle-
yicide derin izler bırakan bir hikâye. Hepi-
mizin gençliğinden bir anıya dokunmayı 
başarıyor. Kaçırmayın.

GELECEĞE MEKTUPLAR

ALTERNATİF MÜZİĞEALTERNATİF MÜZİĞE
ELEKTRONİK DOKUNUŞELEKTRONİK DOKUNUŞ
Alternatif müziğin özgün temsilcilerinden 
Adamlar, müzik kariyerlerinin 10. yılını 
özel bir projeyle taçlandırıyor. Grubun 
unutulmaz şarkılarını farklı prodüktörlerin 
yorumladığı “REMIXES #01” adlı remix 
serisi, dinleyicilere yepyeni bir Adamlar 
deneyimi sunuyor.
Serinin yeni halkası, grubun ilk albümün-
de yer alan ve hayranların kalbinde ayrı 
bir yere sahip olan “İnsanın Düştüğü 
Durumlar” oldu. 1 Ağustos’ta tüm di-
jital platformlarda yayımlanan bu özel 
versiyon, grubun eski gitaristi ve başarılı 
prodüktör Emre Malikler imzası taşıyor. 

Daha önce yayınlanan “Dal – Kerem Gell 
Remix” ve “Hayret – Hanao Remix” par-
çalarıyla dikkat çeken proje, Adamlar’ın 
klasik sound’unu elektronik müzikle bu-
luşturarak farklı bir boyuta taşıyor. Emre 
Malikler’in yorumu ise hem nostaljik 
hem yenilikçi bir tınıyı bir araya getiriyor. 
Adamlar’ın yeniden yorumlanan şarkı-
lardan oluşacak “REMIXES” serisi, dört 
parçalık EP’ler halinde yayımlanmaya de-
vam edecek. Her yeni remiks, grubun za-
manla kült hâline gelen parçalarına farklı 
müzikal renkler kazandırarak alternatif 
sahnedeki özgün duruşunu pekiştiriyor.

Bozdağ Film, başarılı oyuncu Mert Yazıcıoğlu ile yeni 
projeleri için el sıkıştığını duyurdu. Yapım şirketinden 
yapılan açıklamaya göre Yazıcıoğlu, yeni dizide tarihi bir 
karakter olan Orhan Bey rolüyle izleyici karşısına çıkacak. 
Tarihi yapımlardaki güçlü prodüksiyonlarıyla tanınan 
Bozdağ Film, bu iş birliğiyle merak uyandırırken, Mert 
Yazıcıoğlu’nun Orhan Bey gibi önemli bir karaktere hayat 
verecek olması şimdiden heyecan yarattı. Oyunculuğu ve 
ekran karizmasıyla geniş bir hayran kitlesine sahip olan 
Yazıcıoğlu’nun, Osmanlı’nın kurucusu Osman Gazi’nin 
oğlu Orhan Bey’i nasıl yorumlayacağı merak konusu

Usta oyuncu Gazanfer Özcan’ın kızı Fulya 
Özcan, sosyal medya hesabından yaptığı 
paylaşımla babaanne olduğunu duyurdu. Öz-
can’ın oğlu Tarık Ündüz, dünyaya gelen oğlu 
Aslan ile ilk kez baba olmanın heyecanını ya-
şadı.Torununu kucağına almanın mutluluğunu 
paylaşan Fulya Özcan, sevincini  takipçileri ile 
paylaştı. Mutlu haberi duyan dostları ve hay-
ranları, Fulya Özcan ve Tarık Ündüz’e  sosyal 
medya üzerinden kutlama mesajları gönderdi. 
Sanat camiasından da birçok isim Özcan aile-
sine tebriklerini iletti. Minik Aslan’ın doğumu, 
büyük usta Gazanfer Özcan’ın hatırasını yaşa-
tan yeni bir kuşağın başladığının da sembolü 
oldu.

ORHAN BEY 
GELİYOR!
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ
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Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ
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Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması

www.damgagazetesi.com

Fatih Balat’ta bulunan tarihi Tahta Minare Hamamı’nda yangın çıktı. İlk müdahaleyi çev-
redekilerin hortumla yaptığı yangın itfaiye ekiplerinin 1 saatlik çalışmasıyla söndürüldü.

OKAN Kurnaz, 3 
gün önce arkada-
şıyla birlikte balık 

tutmak için Büyükçekmece 
Gölü’ne gitti. Arkadaşı 
notere gidince yalnız ka-
lan Kurnaz’dan bir daha 
haber alınamadı. Göl kı-
yısında kişisel eşyalarının 
bulunmasının ardından 
başlatılan arama çalışma-
larına AFAD, Jandarma 
Arama Kurtarma ve İstan-
bul İtfaiyesi ekipleri katıl-
dı. Çalışmalar sırasında 
göl çevresi arasndı; su altı 
da günlerce tarandı.

Suya gömüldü
Kurnaz’ın cenazesi sa-
bah saatlerinde bulundu. 
Kurnaz’ın cansız bede-
nine Jandarma ve AFAD 

ekiplerinin gölde yaptığı 
arama sırasında ulaşıldı. 
Yapılan ilk incelemelerde, 
Kurnaz’ın göle bırakılan 
balıkçı ağlarına takıldığı ve 
kurtulmaya çalışırken suya 
gömüldüğü belirlendi. Göl 
kenarına çıkarılan cenaze, 
olay yerindeki savcılık 
incelemesinin ardından 
Adli Tıp Kurumu Mor-
gu’na kaldırıldı. Acı haberi 
alan ve arama çalışma-
larını olay yerinde takip 
eden Kurnaz’ın ailesi ve 
yakınları, acı haberi alınca 
gözyaşlarına boğuldu. 
Kurnaz’ın cenazei otopsi 
işlemlerinin ardından def-
nedilmek üzere memleketi 
Samsun’a götürülecek. 
DHA

Ağa takıldı
can verdi!
Büyükçekmece Gölü’nde 3 gün önce balık tutarken 
kaybolan Okan Kurnaz’ın (36) cansız bedeni bulun-
du. Kurnaz’ın göle bırakılan balıkçı ağlarına takıldı-
ğı ve kurtulmaya çalışırken battığı tespit edildi

OLAY, 29 Tem-
muz Salı günü saat 
16.00 sıralarında 

Büyükkılıçlı Mahallesi’nde-
ki kum ocağında meydana 
geldi. İddiaya göre, çalışma 
sırasında yolda bekleyen 2 
kamyonla çalışır durumda-
ki dozerin ağırlığı nedeniyle 
zemin çöktü. Çökmenin 
ardından araçlarla beraber, 
1 işçi de balçık altında 
kaldı. İhbar üzerine bölge-
ye AFAD, UMKE, Silivri 
Belediyesi Arama Kurtar-
ma Ekibi (SAK), itfaiye, 
sağlık ve jandarma ekipleri 
sevk edildi. Kum havuzun-
daki balçıkta kalan işçiyi 
kurtarmak için başlatılan 

çalışmalar Salı gününden 
bugüne devam etti.

Cansız bedenine  
ulaşıldı
Kepçe operatörünü kurtar-
mak için sürdürülen ça-
lışmalarda, balçıkta kalan 
önce kepçe tespit edildi. 
Kepçe operatörünün can-
sız bedenine saatler sonra 
ulaşıldı. Bulunduğu yerden 
çıkarılan kepçe kabinin içe-
risinde bulunduğu görülen 
operatörün cansız bedeni, 
Nöbetçi Savcı’nın incele-
melerinin ardından Adli 
Tıp Kurumu Morgu’na 
kaldırıldı. Olayla ilgili so-
ruşturma sürüyor. DHA

İSTANBUL Em-
niyet Müdürlüğü 
Organize Suçlarla 

Mücadele Şube Müdürlüğü 
ekipleri, Şile ve çevresinde, 
İ.K. liderliğinde faaliyet 
gösteren suç örgütüne yö-
nelik operasyon düzenledi. 
Operasyonda, ‘Nitelikli 
yağma’, ‘Kasten yarala-
ma’, ‘İş yeri kurşunlama’, 

‘Konut dokunulmazlığının 
ihlali’, ‘Tefecilik’, ‘Rüşvet’ 
ve 6136 sayılı kanuna mu-
halefet gibi 13 farklı suça 
karıştıkları tespit edilen 19 
şüpheli yakalandı.Şüphe-
lilerin adreslerinde yapılan 
aramalarda, 5 ruhsatsız 
tabanca, 220 fişek, 2 kesici 
alet, 1 muşta ve 20 gram 
esrar da ele geçirildi. DHA

OperatörünOperatörün
acı sonu!acı sonu!

19 şüpheli yakalandı19 şüpheli yakalandı

Silivri’de kum ocağında meydana gelen gö-
çükte balçık altında kalan kepçe operatörü-
nün cansız bedenine ulaşıldı. İşçinin cansız 
bedeni Adli Tıp Kurumu Morgu’na kaldırıldı.

Şile’de polis ekiplerinin organize suç örgütüne 
yönelik düzenlediği operasyonda 13 farklı suça 
karıştıkları tespit edilen 19 şüpheli yakalandı

Dingonun ahırı!Pompalı ilePompalı ile
tehdit ettitehdit etti
Başakşehir Altınşehir 
Mahallesi’nde bir kişi 
pompalı tüfekle sokağa 
çıkarak çevreye tehditler 
savurdu. Havaya ateş 
açarak yolu trafiğe kapa-
tan C.A., gözaltına alındı

E SENYURT’TA 29 Temmuz 
Salı günü polise başvuran mağ-
dur F.A., yanında 1 yıldır bakıcı 

olarak çalışan Endonezya uyruklu Jen-
niferY.B.’den, duşa girdiği sırada evde 
bulunan ziynet eşyalarını ve dövizlerini 
çalarak kaçtığını belirterek şikayetçi 
oldu. F.A. “Ona çok güveniyordum. Bir 
yıldır yanımızda çalışıyordu. Ben duşa 
girip çıktığımda evde olmadığını gör-
düm. Kontrol ettiğimde evde bulunan 
ziynet eşyalarının ve paraların birlikte 
kaçtığını anladım. Çalınanların değeri 
yaklaşık 5 milyon lira tutuyor” dedi.

Kameraya yakalandı
Dolandırıcılık Büro Amirliği tarafından 

olayla ilgili soruşturma başlatıldı. Yapılan 
takip sonucu şüphelinin izi Bahçelievler’de 
bulundu. Jennifer Y.B. ile onun kaçması-
na yardım eden erkek arkadaşı A.A.(40) 
gözaltına alındı. Gözaltına alınan şüpheli-
lerle birlikte, evden çalınan para ve ziynet 
eşyaları da ele geçirildi. Polis soruşturma-
da şüphelilerin hırsızlığın meydana geldiği 
gün çaldıkları dövizin bir bölümünü boz-
durduklarını belirledi.Şüphelilerin döviz 
bürosunda para bozdurdukları anlar ise, 
güvenlik kameraları tarafından kaydedildi.
Poliste işlemleri tamamlanan 2 şüpheli 
adliyeye sevk edildi. Ele geçirilen ziynet 
eşyaları ile paraların ev sahibi F.A.’ya 
verileceği öğrenildi. DHA

OLAY, 29 Tem-
muz Salı günü 
saat 17.00 sırala-

rında Sarıyer Hacıosman 
Metro İstasyonu’nda 
yaşandı. Edinilen bilgiye 
göre, elinde tüfekle tav-
şan kostümü giyip met-
roya binen kişiyi gören 
vatandaşlar, olay anını 
cep telefonu kamerasıyla 
kaydetti. Görüntülerin 
sosyal medyada paylaşıl-
ması üzerine, olayı ihbar 
olarak değerlendiren 
Sarıyer İlçe Emniyet Mü-
dürlüğü ekipleri, metroya 
binen kişiyi yakalamak için çalışma 
başlattı.

Partiden dönüyordum
Yapılan incelemede şüphelinin 15 ya-
şındaki A.Y. olduğu öğrenildi. A.Y.’nin 
Hacıosman Metro istasyonundan 

Cumhuriyet Mahallesi 
istikametine gittiği be-
lirlendi. A.Y. ekiplerin 
takibi sonucun Araba 
Yolu Caddesi’ndeki met-
ro istasyonunda maskeli 
halde yakalandı. Yapılan 
incelemelerde, A.Y.’nin 
elinde bulunan tüfeğin 
‘Oyuncak tahta tüfek’ 
olduğu, maskenin ise 
‘Oyuncak tavşan mas-
kesi’ olduğu belirlendi. 
A.Y. hakkında ‘Genel 
güvenliğin kasten tehlike-
ye sokulması’ suçundan 
adli işlem başlatıldı. 
Soruşturma kapsamında 

ifadesi alınan A.Y.’nin, “Ayazağa’da 
maskeli bir partiye katıldım. Parti bi-
tikten sonra eve dönmek için metroya 
bindim. Elimdeki tüfek tahtadan yapıl-
mış oyuncak bir silah” dediği öğrenildi. 
DHA

Hamamda yangın çıktı

Esenyurt’ta rezidansta bakıcı olarak çalışan Endo-
nezya uyruklu Jennifer Y.B., ev sahibi F.A.’nın (34) 
duşa girmesini fırsat bilerek, evde bulduğu yakla-
şık 5 milyon lira değerinde ziynet eşyası ve dövizi 
alarak kaçtı. Mağdurun şikayeti üzerine polis 
Jennifer Y.B. ve ona yardım eden erkek arkadaşını 
çaldıklarıyla birlikte kısa sürede yakaladı

PEGASUS Hava-
yolları’nın Sofya-İs-
tanbul seferini yapan 

uçak dün akşam saatlerinde 
İstanbul Sabiha Gökçen Ha-
valimanı’na iniş yaptı. Edinilen 
bilgiye göre, uçağın park yerine 
ilerleyişi sırasında bazı yolcu-
lar ayağa kalktı. Anonsları ve 
kabin memurunun uyarılarını 
dikkate almayan bazı yolcular 
yerlerine oturmadı ve taşkınlık 
çıkarmaya başladı. Bunun 
üzerine, pilot uçağa polis ekip-
lerini çağırdı. Uçak park yerine 
geldikten sonra polis ekipleri 

ayakta bulunan yolculara kural 
dışı yolcu prosedürü uyguladı. 
Sivil Havacılık Genel Müdür-
lüğü (SHGM), uçuş güven-
liğini artırmaya yönelik yeni 
bir adım atarak, iniş sonrası 
kurallara uymayan yolculara 
yönelik yaptırımları devreye 
sokmuştu. 2 Mayıs 2025’te 
yayımlanan ‘Yolcu Anonsları 
Genelgesi’ kapsamında, uçak 
tam olarak park pozisyonuna 
ulaşmadan ve emniyet kemeri 
ikaz ışığı sönmeden ayağa kal-
kan yolculara artık idari para 
cezası uygulanabilecek.

Havada tartışma!Havada tartışma!

YANGIN, saat 07.00 sıra-
larında Vodina Caddesi’nde 
bulunan Tahta Minare Ha-

mamı’nın arka kısmında bulunan 
depoda henüz bilinmeyen bir ne-
denle yangın çıktı. Alevleri fark eden 
çevre sakinlerinin ihbarı üzerine olay 
yerine çok sayıda itfaiye, polis ve 

sağlık ekibi sevk edildi. İlk müdahale, 
çevredeki vatandaşlar tarafından 
hortumlarla yapıldı. Yangın, itfaiye-
nin 1 saatlik müdahalesiyle kontrol 
altına alınarak söndürüldü. Yangın-
da ölen ya da yaralanan olmazken, 
tarihi yapının bir bölümünde hasar 
meydana geldi.Çevre sakini Ali Akar-

çay, “Bir buçuk saattir yangını sön-
dürmeye uğraşıyorlar. Gördüğümüz 
bunlar başka bir şey yok. Hamamın 
arka tarafı, Balat Hamamı’nın arka 
tarafı diye söylüyorlar. Ama sağ 
olsunlar itfaiye zamanında geldi. İyi 
bir müdahale ile yangın sönmeye 
doğru gidiyor” dedi. DHA

TATLI SUTATLI SU
KURNAZI!

OLAY, önceki akşam 
saatlerinde Altınşehir 
Mahallesi Osmanlı 

Caddesi’nde meydana gel-
di. Yanına aldığı pompalı 
tüfekle sokağa çıkan C.A., 
havaya ateş açarak çevre-
deki vatandaşlara tehditler 
savurdu. Silahlı kişinin yolu 
kapatmasıyla trafik durdu, 
çevrede panik yaşandı. O 

anlar çevredekiler tarafından 
cep telefonuyla saniye saniye 
görüntülendi. Bir süre sonra 
şüphelinin yanına gelen ve ar-
kadaşı olduğu tahmin edilen 
iki kişi, kendisini ikna ederek 
silahını bırakmasını sağla-
dı. Olay yerine gelen polis 
ekipleri, şüpheliyi gözaltına 
alarak ifadesi alınmak üzere 
polis merkezine götürdü.
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G eçtiğimiz akşam, Gastronomi Turizmi
Derneği Başkanı sevgili Gürkan Boz-
tepe, öyle bir geceye imza attı ki…

Adı üstünde: “İzoletta’da Ormandayız.” Ama
öyle bir orman ki; içinde kalite, samimiyet,
lezzet ve duygu dolu konuşmalar yankılandı.
Ormandaydık ama birbirimize daha yakındık
sanki. Böyle geceler kolay kolay unutulmaz.

Cemiyet hayatından isimler, iş insanları,
oyuncular ve medyanın nabzını tutan pek çok
kişi bir aradaydı. Biz de Castel Medya olarak,
iletişim sponsoru sıfatıyla oradaydık. Evet, bu
gecede bizim de bir tuzumuz, bir kelamımız,
bir imzamız vardı. Açık söylemek gerekirse,
A’dan Z’ye kalite konuştu. Servisiyle, sunu-
muyla, menüsüyle, kokteylleriyle her şey
adeta “burası başka bir dünya” dedirtti.

Ama gecenin en güçlü, en içe işleyen anı
kimdi derseniz, cevap çok net: Cüneyt Asan.

Günaydın Et markasının kurucusu, etin fi-

lozofu… Ama bu kez sahnede et değil, 
kelimeler pişti.

Adam hayat hikâyesini anlatırken öyle bir
yere getirdi ki mevzuyu… Hepimizin gözleri
doldu.

Güldük, düşündük, hatta içimiz sızladı.
Zengin sofraları kuran adam, fakir bir 
geçmişten gelip nasıl zirveye tırmandığını 
anlatırken öyle cümleler kurdu ki…

Ben o an sadece bir dinleyici değil, bir
insan olarak utandım. Çünkü onun çektiği 
çileye rağmen ne sitem var dilinde, ne de 
şımarıklık.

Kendine çok net bir duruş çizmiş. 
“Hayatta hiçbir şeyden vazgeçmedim. Ama
kimliğimden asla ödün vermedim.”

Bu cümle hala kulağımda çınlıyor. Bir ara
dedim ki kendi kendime; “Biz geceye kokteyl
için geldik ama adam ruhumuza frappé
yaptı!”

Ama asıl bomba, konu orman yan-
gınlarına geldiğinde patladı.

Cüneyt Asan konuşurken salonun içinde
farklı bir sessizlik oluştu. Hani öyle bir sessiz-
lik ki; biri su içse yankılanır. Çünkü adamın
her kelimesi vicdanın bam teline 
dokunuyordu.

“Yanan sadece ağaçlar değil, vicdanımız.
Doğa bize değil, biz ona muhtacız” dedi 
mesela.

Ve o an herkesin gözleri yere bakıyordu.
Hepimiz payımıza düşeni aldık, almalıydık da
zaten.

Şimdi gelelim Gürkan Boztepe’ye. Gürkan
abi zaten işin kitabını yazmış adam. Gastro-
nomiyi sadece yemekle sınırlamayan, onu bir

turizm diplomasisine çevi-
ren bir vizyoner. Böyle et-
kinlikler de ancak onun
imzasıyla bu kadar kaliteli
olur. Yani İzoletta gecesi
sadece bir etkinlik değildi,
bir duruştu. Ben de şahsen
Castel Medya olarak, bu
gecenin iletişim ayağında
bulunmaktan gurur duy-
dum. Bu tür organizasyon-
larda var olmak, bizim
sadece işimiz değil; bakış
açımızın bir uzantısı.

Gecenin sonunda düşün-
düm: Biz ormana gitmedik
aslında. Biz kendi içimize
doğru bir yürüyüş yaptık.

Lezzetiyle, dostluğuyla,
duygusuyla, düşüncesiyle…

Ve bazı insanlar var ki, gecede parlamaz…
Gecenin ta kendisi olur.

İşte Cüneyt Asan, bu gecenin kendisiydi.

Ve Gürkan Boztepe de bu gecenin mimarı.
Kapanışı net yapayım:
Bu geceyi düzenleyen herkesin eline sağlık

ama bir alkış da kendimize; çünkü biz sadece
orada değildik, hikâyenin içindeydik.

Ormanda sofra kurmak

GÜNCEL

1 97 perde betonunun bu-
lunmamasının Yıldız
Teknik Üniversitesği tara-

fından tespitinin ardından şubat
ayında encümenden oy birliği ile
para cezası kesilip yıkım kararı
alınan Capacity AVM ile ilgili
soru işaretleri devam ediyor. AVM yetkilile-
rinin ifadeleri nedeniyle Bakırköy Belediye
Başkanı Ali Rıza Akyüz tutuklandı. Ak-
yüz'ün tutuklanmasına ve Belediye yöneti-
minin bu duruma sessiz kalmasına tepki
gösteren Eski İBB Meclis Üyesi avukat
Taner Kazanoğlu, “Konuyla ilgili adı geçen
ve suç örgütü yöneticisi olduğu iddia edi-
len Ertan Yıldız ve örgüt üyesi olduğu
iddia edilen Süleyman Atik tahliye edildi.
Hiçbir somut delil olmadan sadece AVM
yetkililerinin iftira niteliğinde olan ifadeleri
nedeniyle tutukluluğuna devam edilen Ali
Rıza Akyüz. Gözaltına alınma gerekçesi
‘İrtikap’, tutuklanma gerekçesi ‘Rüşvet’.
Yani ikisi de bambaşka bir şey. Ayrıca
kamu düzenine ve güvenliğine ciddi tehdit
oluşturduğu için özel bir sınıflandırmaya
tabi olan ‘katalog suçlar’ kapsamında yar-
gılanacak. Bu başlı başına hukuki bir gara-
bet olduğu gibi, çok büyük bir adaletsizlik
ve haksızlıktır aynı zamanda. Kamunun
güvenliği için 197 deprem perde betonu-
nun olmadığı üniversite tarafından tespit
edilmiş bir yerde kamunun güvenliğini asıl
tehlikeye atan kim diye sorulmaz mı?
Kamu güvenliği için hiçbir şey yapmayan
idareciler suçlu değil mi? Tek kişilik katalog
suç mu olur” diye sordu. 

İdareciler sessiz

Capacity AVM’nin perde betonlarının ol-
madığının üniversite tarafından tespit edil-
diğini, encümenden oy birliği ile idari para
cezası kesildiğini, mimari proje harici inşai
faaliyette bulunulduğunu ve bununla ilgili

de Cumhuriyet Başsavcılığına suç duyuru-
sunda bulunulduğunu ancak Akyüz’ün tu-
tuklanmasının ardından konu ile ilgili tüm
idareler ve idarecilerin sessizliğe büründü-
ğünü belirten Kazanoğlu, “Ortada büyük
bir oyun var” dedi. 

Akyüz tutuklu kaldı

AVM’ye para cezası kesildikten ve yıkım
kararı çıktıktan 2 ay sonra İBB soruştur-
masını fırsat bilen AVM yetkililerinin yıkım
kararı ve idari para cezasından kurtulmak
için açtıkları davalara delil yaratmak adına
işlerine geldiği şekilde yalan yanlış iddia-
larda ve iftiralarda bulunduğunu, iddialara
dayalı olarak Ertan Yıldız ve Süleyman
Atik’in göz altına alındığını, Bakırköy Bele-
diyesi’nin de hemen ardından konuyla ilgili
açıklamalarda bulunduğunu hatırlatan
Kazanoğlu, “Ali Rıza Akyüz konu kamuo-
yuna düştükten sonra İBB Meclisi de dahil
birçok platformda konuyu anlatıp kronolo-
jik olarak yapılan işlemleri sıraladı ama ne

hikmetse iş Akyüz’e döndü ve adı geçen
herkes tahliye edildi. Teknik Başkan Yar-
dımcısı olması sıfatıyla AVM yetkilileriyle
görüşme zorunluğu zaten doğal olarak
olan bir tek Ali Rıza Akyüz tutuklu kaldı.
Onunla birlikte toplantıya katılan Belediye
Başkanı başta olmak üzere, belediye çalı-
şanları ve bürokratlarının bilgi almak için
bile beyanlarına başvurulmaması mantığa
aykırı olduğu kadar, hukuka da aykırı” diye
konuştu.  

Ceza tahsil edildi mi?

Encümenden idari para cezası kesilene
kadar eksik olan 197 beton perdesiyle ilgili
yapılan tebligatların hiçbirine cevap dahi
vermediğini beyan eden belediyenin AVM
yöneticilerinin olayı başka yöne çekmesine
izin verdiğini belirten Kazanoğlu, Bakırköy
Belediye Başkanı Ayşegül Ovalıoğlu ve yö-
netimine seslenerek, “Akyüz tutuklanınca
197 perde beton dikildi mi? İdari para ce-
zası tahsil edildi mi? Halkın can ve mal gü-

venliği için belediye ve diğer yetkili kurum
ve kuruluşlar ne yapıyor. Depremin olma-
sını bekleyip Allah korusun canlar kaybedi-
lince yetkili kim tartışması mı yapacaklar?”
diyerek tepki gösterdi. 

Rapor getirilmedi

AVM’nin yapı kayıt belgesinin usulsüz ol-
duğunu, binanın riskli olduğunun tespit
edildiğini, AVM yönetiminden uygunluk
raporu istenmesine rağmen bir rapor geti-
rilmediğini ve Bakırköy’ün deprem bölgesi
olması nedeniyle eksikliklerin can ve mal
güvenliğini ihlal ettiğin, belirterek olayla il-
gili soruşturmanın Bakırköy Cumhuriyet
Başsavcılığı nezdinde yürütülmesi gereken
bir soruşturma olduğunu da vurgulayan
Taner Kazanoğlu, “Bu konunun İBB so-
ruşturmasıyla bile ilgisi yoktur. Burada
önemli olan şey, her gün on binlerce insa-
nın ziyaret ettiği, binlerce çalışanın olduğu
bir AVM’nin can ve mal güvenliğidir” ifa-
deleriyle tüm yetkilileri göreve davet etti. 

Eski İBB Meclis Üyesi Avukat Taner
Kazanoğlu, Belediye Başkan Yardımcısı
Ali Rıza Akyüz’ün tutuklanmasının
ardından sessizliğe bürünen Bakırköy
Belediyesi’ne seslendi. Kazanoğlu,
“197 perde beton Ali Rıza Akyüz
tutuklandıktan sonra dikildi mi ne
oldu? İdari para cezası tahsil edildi mi?
Ortada büyük bir oyun var” dedi. 

alicokartal@castelmedya.tv 

Alican KARTAL  
DeDİkoDu Hattı

ORTADA BUYUK 
BİR OYUN VAR!

SELVİ 
SArıtAç

HABER

Türk Kızılay, ülke
genelinde pek çok

noktada etkili olan
ve olumsuz hava

koşulları nedeniyle
hızla yayılan orman

yangınlarında
uzman personeli,

gönüllüleri ve farklı
teknik donanımlara

sahip onlarca
aracıyla ilk andan

itibaren sahada
aktif rol almayı

sürdürüyor

Yangının etkili ol-
duğu kırsal bölge-
lerde görev yapan

itfaiye ekiplerine, orman işçile-
rine, gönüllü personele ve va-
tandaşlara temel beslenme
desteği sağlayan Kızılay, şim-
diye dek 40 ilde, 104 farklı noktada,
80 ikram aracı ve 166 müdahale
aracıyla görev yaptı. Alevlerle mü-
cadelenin kesintiye uğramaması
için görevlilere içme suyu, ayran,
paketli gıda ve sandviçten oluşan
toplam 1 milyon 881 bin gıda ve
içecek dağıtan Türk Kızılay, çalış-
malarını 454 uzman personel ve
779 gönüllü ile sürdürdü.  Kızılay
ekipleri, soğutma çalışmalarının
devam ettiği Bursa Harmancık ve
Karabük Merkez’de ise bir yandan

beslenme faaliyetlerini sürdü-
rürken, diğer yandan kurdukları
iki adet mobil çamaşırhane ile
görevli ekiplere ve vatandaşlara
hijyen desteği sağlıyor. 

İlk saha deneyimim

Kızılay, 157 yıllık bir yardım kuru-
luşu olmanın ötesinde, gönüllüle-
riyle büyüyen güçlü bir toplumsal
hareket olduğunu orman yangınla-
rında bir kez daha gösterdi. Yangın
bölgelerinde hızla organize olan
gönüllüler, beslenme hizmetinden
lojistik desteğe kadar birçok alanda
özveriyle görev yaptı. Bu isimler-
den biri de Karabük’teki yangında
durmaksızın çalışan 27 yaşındaki
Şevval Vural’dı. Karabük Üniversi-
tesi, İktisat Bölümü son sınıf öğ-

rencisi olan Vural, “Yangın bitene
dek hep beraber buradayız. Şu
anda Karabük’e bağlı Tandır Kö-
yündeyiz. Yangın başladığından
beri sahada gönüllüyüm. Bu
benim ilk saha deneyimim. Burada
çalışan personellere, vatandaşlara
yardımcı oluyor, onlara gıda konu-

sunda beslenmede destek veriyo-
ruz. Sahada çalışmayı seviyorum.
Olmam gereken yerdeyim. Çalışan
personeller çok fazla yorgunlar.
Onlara elimizden geldiğince yar-
dımcı olmaya çalışıyoruz ve yangın
bitene kadar hep beraber burada-
yız” dedi. 

OSMAN
KÖSE

HABER
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İBB, işitme ve konuşma engelli bireyler
için görüntülü çağrı hizmeti “Erişilebilir 
İstanbul”u hizmete aldı. İşitme ve konuşma
engeli olan kullanıcılar, İBB 153 Çözüm
Merkezi üzerinden görüntülü görüşme 
yaparak, talep ve önerilerini iletebilecek

İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB),
herkes için erişilebilir İstanbul hedefiyle
önemli bir hizmeti devreye aldı. İBB

Basın Yayın Halkla İlişkiler, Sosyal Hizmetler ve Bilgi
İşlem Daire Başkanlıkları, İSTTELKOM AŞ ve İs-
tanbul Senin iş birliğiyle gerçekleştirilen proje ile
Türk İşaret Dili bilen, işitme ve konuşma engelli bi-
reyler için görüntülü çağrı hizmeti “Erişilebilir İstan-
bul” hayata geçti. Bu hizmet ile işitme ve konuşma
engeli olan kullanıcılar, İBB 153 Çözüm Merkezi
üzerinden Türk İşaret Dili bilen personel ile görün-
tülü görüşme yaparak talep, öneri ve şikayetlerini ile-
tebilecek, sorularına çözüm bulabilecek.

23 şubesi var

İşaret dili destekli çağrı merkezi hizmeti, Türk İşaret
Dili bilen sağır, işitme ve konuşma engelli bireylerin
günlük yaşamlarında ihtiyaç duydukları İBB hizmet-
lerine erişimini kolaylaştırmayı ve toplumsal eşitliği
güçlendirmeyi hedefliyor. Ayrıca, teknolojiyi sosyal
faydaya dönüştürerek akıllı şehir vizyonuna katkı
sağlıyor. Hizmetten faydalanmak isteyenlerin, İstan-
bul genelinde 23 şubesi bulunan ÖZGEM’e (Özel
Gereksinimli Bireyler Eğitim Merkezi) yüzde 40 ve
üzeri engel raporu ile başvurması gerekiyor. Kayıt iş-
lemi tamamlandıktan sonra İstanbul Senin mobil
uygulaması üzerinden Çözüm Merkezi hizmetinden
yararlanılabilir. HABER MERKEZİ

ATMA SAT!
Kartal’da çevre dostu alışveriş alışkanlı-
ğının yaygınlaştırılması kapsamında “Dö-
nüşüm Muhteşem Olacak” sloganıyla

hayata geçirilen “Atma Sat İkinci El Pazarı”, Neyzen
Tevfik Meydanı’nda kuruldu. Kartallı vatandaşlar, bir
gün boyunca 85 kadın girişimcinin ikinci el; giysi,
oyuncak, ev eşyası, aksesuar, kitap gibi pek çok farklı
ürünün uygun fiyatlarla satışa sunulduğu stantlardan
alışveriş yaptı. Kartallı kadınların ekonomik hayata ka-
tılımını desteklemek ve sürdürülebilir tüketime katkı
sağlamak amacıyla düzenlenen pazarı, Kartal Belediye
Başkan Yardımcısı Dr. Dilek Kars da ziyaret etti. Tez-
gâhları tek tek gezerek kadın girişimcilerle sohbet eden
Dr. Kars, kullanılmayan eşyaların ihtiyaç sahiplerine
ulaşmasının önemine dikkat çekerek hem katılımcılara
hem de alışveriş yapan Kartallılara teşekkür etti. Pa-
zara, Kartal Belediyesi meclis üyeleri ve müdürlük tem-
silcileri de katılım sağladı. Kadın ve Aile Hizmetleri
Müdürü Deniz Karacan ise etkinliğin beşincisi oldu-
ğunu belirterek, hava koşullarının elverdiği sürece pa-
zarı düzenli aralıklarla kurarak kalıcı hale getirmeyi
hedeflediklerini ifade etti.



C umhuriyet Halk Parti-
si’nde ilçe kongre süreci
yaklaşırken, Beylikdü-

zü’nde de ilçe başkanlığı heyecanı
yaşanıyor. Ancak bu dönem, geç-
mişteki adaylık süreçlerine kıyasla
daha sakin ve temkinli ilerliyor.
CHP’li başkanların tutuklu olması ve
İstanbul Büyükşehir Belediyesi’ne yö-
nelik operasyonlar, partide temkinli
bir hava estiriyor. Bu atmosferde,
Beylikdüzü’nde adaylığını ilk açıkla-
yan isim Soyer Baş oldu.

Duygusal konuşma

Soyer Baş’ın adaylık açıklaması,
CHP Beylikdüzü İlçe Başkanı Müla-
yim Demirtaş’ın konuşmasıyla baş-
ladı. Demirtaş, “İlçe örgütümüz
olarak direnen bir örgütüz. Bundan
sonra da birlik ve beraberliğimizi
kimse bozamayacak. Sonuç ne
olursa olsun kazanan Beylikdüzü
olacak” sözleriyle partililere seslendi.
Alkışlar eşliğinde kürsüye çıkan Soyer
Baş ise konuşmasına hem duygusal
hem siyasi vurgularla başladı. Ceza-

evinde bulunan CHP’li başkan-
lara ve sağlık sorunları yaşayan
Mehmet Murat Çalık’a destek
mesajları verdi. “Başkanımızı yal-
nız bırakmayarak, o tutsaklığın
içinden alıp Beylikdüzü’ne, evine
getireceğiz” dedi.

Birlik çağrısı yaptı

2006 yılında CHP Beylikdüzü İlçe
Örgütü’ne liseli bir genç olarak adım
attığını hatırlatan Baş, yıllar içinde
parti içinde üstlendiği görevleri an-
lattı. Baş, “Size başkanlık değil, bir-
likte mücadele teklif ediyorum.
Benimle çalışır mısınız?” sözleriyle
salondan büyük alkış aldı. Konuşma-
sında Mülayim Demirtaş’tan öğren-
diği, “Talimat istemeyeceksiniz,
yapacaksınız. Ben her daim arka-
nızda olacağım” sözlerini anımsata-
rak, partililere birlik çağrısı yaptı.

Örnek bir model

Soyer Baş, yerel yönetimde liyakati
esas alan, çalışkan ve samimi bir yö-
netim anlayışı vadetti. Ekrem İma-

moğlu’nun vizyonunu ve Mehmet
Murat Çalık’ın başarılarını örnek
göstererek, “Bu çizgiyi ileri taşıyacak
genç, azimli ve korkusuz kadrolar ye-
tiştireceğiz” dedi. Her mahallede da-
yanışmayı büyütecek, her partilinin
yanında olacak bir ilçe yönetimi ku-
racaklarını belirten Baş, Beylikdü-
zü’nü Türkiye’ye örnek bir örgüt
modeli haline getirmeyi hedefledikle-
rini söyledi.

Kazanan CHP olacak

Seçimin bir yarış değil, CHP Beylik-
düzü’nün umutla büyüyen hikâyesi-
nin yeni bir sayfası olduğunu
vurgulayan Soyer Baş, “Kazanan
CHP olacak, halkımız olacak, kaza-
nan Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün
askerleri olacak” ifadelerini kullandı.
Bu sözlerin ardından salondaki parti-
liler, Baş'a “Mustafa Kemal’in asker-
leriyiz” sloganlarıyla destek verdi.
Toplantı sonunda, partililere dağıtı-
lan formlar aracılığıyla öneri, eleştiri
ve temenniler toplanarak katılımcı bir
yönetim anlayışına dikkat çekildi.
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B ir zamanlar ayakta atıştırmalık bir sokak lez-
zetiydi döner. Öğrencinin dostu, esnafın öğle
yemeği, memurun kaçamak keyfi… Şimdi ise

adım adım ulaşılmaz hale gelen, neredeyse sadece
özel günlerde tüketilebilecek kadar “lüks” bir ye-
meğe dönüştü. Türkiye’nin milli yemeği sayılan döner,
bugün cebinde asgari ücretin zor sığdığı dar gelirli
için artık sadece tabelalarda bir nostalji.

Her yerde ayrı fiyat

İstanbul’un sokaklarında yürüyün. Her köşe ba-
şında bir dönerci göreceksiniz. Ama vitrindeki o dö-
nerin fiyat etiketine göz atmaya cesaret edebilir
misiniz? Tavuk döner dürüm menüleri artık ortalama
170–200 TL arasında. Et dönerin yanına yaklaşmak
ise daha da zor. Bir et dürüm ve içecekli menü nere-
deyse 300 lirayı buluyor. Kadıköy, Beşiktaş, Şişli gibi
merkezi ve popüler semtlerde tavuk menüler 200 TL
civarında. Üsküdar, Fatih veya Esenler gibi ilçelerde
biraz daha düşük olsa da 150 TL’nin altına inen nere-
deyse yok. Et dönerde ise 300 TL barajı neredeyse
her ilçede aşılıyor.

1.000 Liralık Menü Gerçek Oldu

Durumun en çarpıcı
örneği İstanbul Havali-
manı'nda yaşandı. Bir
tavuk döner menüsünün
fiyatı 1.000 TL’yi aştı.
Evet, yanlış okumadı-
nız: sadece bir dürüm
ve içecekten oluşan
menü için dört haneye
ulaşan bir bedel talep
ediliyor. Bu rakam, dö-
nerin geldiği noktayı
değil, aslında gıda sek-
töründe yaşanan ekono-
mik trajediyi de gözler
önüne seriyor. Döner
artık fiyatıyla haber ko-

nusu olan bir ürün.

Bu Fiyatlar Neden Böyle?

Peki ne oldu da bir zamanların mütevazı sokak
lezzeti, adeta beyaz yakalı restoran yemeğine 
dönüştü?

*Et fiyatları tırmanıyor.
*Kira ve enerji maliyetleri tavana vurdu.
*Asgari ücret artarken, işverenin yükü arttı.
*Fırsatçılık
En temel sorun fırsatçılık olarak göze çarpıyor.

Esnafın bir kısmı maliyet hesabı yapmadan fiyatı 
yapıştırıyor. Bunun başka bir ifadesi ise ahlaksızlık,
vurgunculuk.

Döner Sadece Döner Değildir

Asıl mesele şu: Döner sadece bir yemek değil, top-
lumsal hafızamızın ve ortak soframızın simgesidir.
Onun bu kadar ulaşılmaz hale gelmesi, aslında toplu-
mun alım gücünün ne kadar düştüğünü anlatan sessiz
bir çığlıktır. Bu ülkede dönerin yeniden halkın sofra-
sına dönebilmesi için, öncelikle ekonominin mutfağa
nasıl yansıdığını görmemiz gerek.

Döner artık dönmüyor!

CHP Beylikdüzü İlçe Başkanlığına adaylığını açıklayan Soyer
Baş, “Bu seçim bir yarış değil, demokrasi şenliği olacak” dedi.
Partililere seslenen Baş, “Size başkanlık değil, birlikte 
mücadele teklif ediyorum. Benimle çalışır mısınız?” dedi
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iStanbul Büyükşehir Bele-
diyesi (İBB), Kurbağalıdere
Yaşam Vadisi’nin ikinci etap

birinci kısım çalışmalarını tamamladı.
Ayrıca 21 amatör futbol kulübünün
antrenman ve maçlarına ev sahipliği
yapacak, bin 600 sporcunun hizme-
tinde olacak Yenisahra Stadı da maç-
lara hazır hale getirildi. İki önemli
proje, İBB Başkanvekili Nuri Aslan ve
Ataşehir Belediye Başkanı Onursal
Adıgüzel’in katılımıyla İstanbulluların
hizmetine sunuldu. 

Yıllarca bakımsız kaldı

“Bir şehri sevmek ne demektir” soru-
suyla konuşmasına başlayan İBB Baş-
kanvekili Nuri Aslan, “Bir şehri
sevmek; içinde yaşayan herkesi, her
canlıyı sevmektir. Tüm vatandaşların
hayatını güzelleştirmektir. Sokaklarını,
parklarını, statlarını hayatla buluştur-
maktır. Ve kamusal alanları, insan
hakkı bilerek çoğaltmaktır. Bugün hak-
sız yere Silivri’de tutuklu bulunan Baş-
kanımız Ekrem İmamoğlu İşte tam da
böyle seviyor İstanbul’u. Bugün açılı-
şını yapacağımız Yenisahra Stadı ve
Kurbağalıdere Yaşam Vadisi 2. Etap 1.
Kısım açılışı da bunun büyük bir teza-
hürüdür. Kurbağalıdere yıllarca ba-
kımsız bırakılarak, bölgede ciddi bir
koku sorununa yol açmış durum-
daydı. Komşularımız kaderine terk
edilmişti. Ekrem başkanımızın göreve
gelmesinin ardından Kurbağalıdere’yi

hızlı bir çalışmayla ıslah ettik. Ve etra-
fını da Yaşam Vadisi olarak komşuları-
mıza kazandırıyoruz” dedi. 

Ciğerimiz yanıyor

"Günlerdir ormanlarımız yanıyor, ciğe-
rimiz yanıyor. Bu yüzden bizim en
büyük sorumluluğumuz yaşadığımız
kentlerini daha fazla yeşillendirmek,
vatandaşlarımıza nefes alanları yarat-

maktır” diyen Aslan, “ 2019 yılında bu
yana İstanbul’un dört yanında 18
Yaşam Vadisi’ni kentimize kazandır-
dık. 7 yaşam vadimizde ise çalışmala-
rımız devam ediyor. Toplam 36 yaşam
vadisi daha açmayı planlıyoruz.  Böy-
lece İstanbul’a 10 milyon yeni metre-
kare yeşil alan kazandırılmış olacağız”
ifadelerini kullandı. 

Özgürlük çığlığı

Ataşehir Belediye Başkanı Onursal
Adıgüzel ise “Bir hayal gerçeğe dönü-
şüyor. Fakat bu hayalin en büyük des-
tekçisi kıymetli abim Ekrem İmamoğlu
burada değil. İmamoğlu her fırsatta
hizmeti İstanbul'un her noktasına
ulaştırmak için çabalayan kararlılığını
gösteren, vizyonuyla bize örnek olan
büyükşehir belediye başkanımız ve
bizim abimiz, yol arkadaşımızdı. Ken-
disi bugün fiziken burada değil. Cum-
hurbaşkanı adayımız bugün burada
değil ama Ekrem İmamoğlu Türki-
ye'nin bütün sokaklarında, bütün cad-
delerinde özgürlük çığlığıdır. Bu çığlık
en yakın zamanda karşılık bulacak”
dedi.  HABER MERKEZİ

İBB, Kurbağalıdere Yaşam 
Vadisi’nin ikinci etap birinci kısım
çalışmalarını tamamladı ve 
21 kulübün antrenman ve
maçlarına ev sahipliği yapacak
Yenisahra Stadı'nı yeniledi.
Düzenlenen törende
konuşan İBB Başkanvekili
Nuri Aslan, “2019 yılında
bu yana İstanbul’un 
dört yanında 18 Yaşam
Vadisi’ni kentimize
kazandırdık” dedi

6 SENEDE 
18 yaşam vadisi

Ücretsiz tercih 
danışmanlığı
YKS tercih sürecinde gençleri yalnız
bırakmayan Beylikdüzü Belediyesi, 
Beylikdüzü Atatürk Kültür ve Sanat
Merkezi’nde “YKS Tercih Günleri” 
düzenliyor. Ööğrencilere 30 Temmuz – 
11 Ağustos tarihleri arasında uzman
eğitmenlerden ücretsiz tercih desteği alacak

yükSEköğrEtim Kurumları Sınavı
(YKS) sonuçlarının açıklanmasının ardın-
dan tercih dönemine giren gençlerin ya-

nında olan Beylikdüzü Belediyesi, öğrencilere ücretsiz
rehberlik hizmeti sunuyor. 30 Temmuz – 11 Ağustos
tarihleri arasında Beylikdüzü Atatürk Kültür ve Sanat
Merkezi’nde devam edecek “YKS Tercih Günleri”
kapsamında öğrenciler; alanında uzman danışman-
larla birebir görüşerek tercih süreçlerinde destek alabi-
liyor ve üniversiteler hakkında detaylı bilgiye
ulaşabiliyor. Belediyenin tercih dönemine yönelik bir
diğer etkinliği ise 30 – 31 Temmuz tarihlerinde Yaşam
Vadisi 1. Etap’ta gerçekleşen “Rotanı Belirle” etkinliği
oldu. Üniversite adayları bir yandan rehber öğret-
menlerle birebir görüşerek tercih danışmanlığı alırken
diğer yandan da üniversitelerin tanıtım stantlarını ge-
zerek bilgi sahibi oldu. HABER MERKEZİ

Otizmli
Yıldız’a 
eğitim desteği
Esenyurt Belediyesi Özel Eğitim
Merkezi’nde atipik otizm tanılı Ali
Tuğra Yıldız’a 8 aydır
bireyselleştirilmiş eğitim desteği
sağlanıyor. Uzmanlar eşliğinde
yürütülen süreçte dikkat, odaklanma
ve günlük yaşam becerilerinde gözle
görülür gelişmeler kaydediliyor

ESEnyurt Belediyesi, özel gereksinimli
bireylerin gelişimini desteklemek ve on-
ları toplumsal yaşama aktif bireyler ola-

rak kazandırmak amacıyla sürdürdüğü özel eğitim
çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor. Bu kap-
samda, Esenyurt Belediyesi Özel Eğitim Merke-
zi’nde eğitim alan atipik otizm tanılı Ali Tuğra
Yıldız, bireyselleştirilmiş eğitim planı doğrultusunda
destekleniyor. Yaklaşık 8 aydır devam eden eğitim
sürecinde, uzman eğitimciler tarafından yapılan ilk
değerlendirme sonucunda Ali Tuğra Yıldız’ın birey-
sel ihtiyaçlarına uygun özel bir eğitim planı hazır-
landı. Bu doğrultuda yürütülen çalışmalar sayesinde
dikkat ve odaklanma becerilerinde belirgin gelişme-
ler kaydedildi. Ayrıca, görsel ve işitsel uyaranlara
tepki verme, renk ve sayı eşleme, ince motor gelişimi
gibi günlük yaşamı kolaylaştıran birçok alanda
olumlu sonuçlar elde edildi. Etkileşim temelli uygu-
lamalarla yürütülen eğitim süreci, çocuğun öğrenme
kapasitesini desteklemeye devam ediyor.

Umut kaynağı

Esenyurt Belediyesi, özel gereksinimli çocukların bi-
reysel potansiyellerini ortaya çıkarmayı ve bu süreçte
ailelerin yanında olmayı öncelikli hedefleri arasında
görüyor. Esenyurt Belediyesi Özel Eğitim Merke-
zi’nde sunulan bu hizmetler, çocukların gelişimine
katkı sağlarken aileler için de büyük bir umut kay-
nağı oluyor. HABER MERKEZİ

SamSun Terme Beledi-
yesi’nin 15 Temmuz Milli
Mücadele ve Dayanışma

konseptiyle Terme Yalı Mahallesi
Festival Alanı’nda düzenlediği ve
120 yüzücünün katıldığı Açık Su
Yüzme Yarışması’nda Zeytin-
burnu’ndan da konuklar vardı.
Zeytinburnu Belediyesi’ni temsilen
Yüzücü Yüksel Sönmez önderli-

ğinde yarışmaya katılan Zeytin-
burnu Masterlar Yüzme Ekibi, 
bin 500 ve 3 bin metrelik zorlu par-
kurları başarıyla tamamlayarak ya-
rışmadan dereceyle dönmeyi
başardı. Yarışmayı başarıyla ta-
mamlayan Zeytinburnu Masterlar
Yüzme Ekibi üyelerine ödüllerini
Terme Belediye Başkanı Şenol Kul
takdim etti.

DERECEYLE DÖNDÜLER
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Görsel Yönetmenler
Türkan ERVAN

Seçkin ULA 
Savaş ATAK

Halit AYDINGÖZ

2025’İn ilk yarısına ait ticari gayrimen-
kul raporu, Türkiye ekonomisinin içler
acısı hâlini bir kez daha gözler önüne

serdi. Kiralar rekor kırarken, yatırım durmuş, lojis-
tik hacim çökmüş durumda. Rapora göre sektörü
ayakta tutanlar yalnızca döviz zengini şirketler ve
lüks tüketiciler.

Metrekaresi 46 dolar

Cushman & Wakefield TR International tarafın-
dan yayımlanan rapora göre, İstanbul’da birincil
ofis kiraları metrekarede 46 dolara çıkarak tarihi-
nin en yüksek seviyesine ulaştı. Dolar bazında
yüzde 10, TL bazında ise yüzde 31 oranında artan
kiralar, 1.779 TL’ye dayandı. Bu fiyatlar, dövize eri-
şimi olmayan yerli işletmeler için ofis sahibi ol-
mayı hayale çevirdi. Levent bölgesi kirada başı
çekerken, Anadolu Yakası’nda 35 dolar, Maslak ve
Esentepe-Gayrettepe hattında 32 dolarlık kira be-
delleri gözlemlendi. Ankara ve İzmir ise 20 dolarla
listede alt sıralarda yer aldı. Ancak her bölgede
ortak sorun aynı: Yeni arz yok, olanı da yalnızca
yabancı sermaye veya büyük holdingler
karşılayabiliyor. 
Kiralarda yaşanan bu artış, firmaları yeni yer ara-
maktan vazgeçirip mevcut ofislerine mahkûm etti.
Kiralamaların yüzde 81’i yeni sözleşmelerden
oluşsa da, geçen yıla kıyasla yüzde 30’luk daralma
dikkat çekiyor. Bu, piyasadaki sıkışmanın açık bir
göstergesi. Sanayi ve lojistik tarafında tablo daha
da vahim. Kiralama hacmi yüzde 33 düşüşle
120.959 metrekareye geriledi. Üretimin duraksa-
dığı, nakliyenin azaldığı, şirketlerin küçüldüğü bir
ekonomik zeminde, lojistik talep de çökmüş du-
rumda. Perakende sektöründe ise çarpıklık göze
çarpıyor. Ana caddelerdeki 250 dolarlık metrekare
fiyatları, sadece lüks moda markaları ve zincir kah-
veciler için sürdürülebilir hâle geldi. Orta sınıf pe-
rakendeciler pazardan silinirken, yeni AVM
yatırımı yapılmadı; arz yerinde sayıyor.
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Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu (TÜRK-İŞ) Genel Başkanı Ergün Atalay, TES-İŞ (Türkiye Enerji, Su ve Gaz İşçileri
Sendikası) önünde yaptığı açıklamada, "Hükümetin son teklifi yüzde yüz olumlu değil ama olumluya yakın" dedi

T ÜRK-İŞ Genel Başkanı Ergün
Atalay, Cumhurbaşkanı Yardımcısı
Cevdet Yılmaz ile Cumhurbaşkan-

lığı Külliyesi’nde bir araya geldi. Atalay,
Türkiye Enerji, Su ve Gaz İşçileri Sendi-
kası (TES-İŞ) Genel Merkezi önünde gö-
rüşmeye ilişkin basın mensuplarına
yaptığı açıklamada, görüşmenin 4 saate
yakın sürdüğünü belirtti. Kendilerine son
sunulan teklifin yüzde 24,11 olduğunu,
buna katılmadıklarını, çarşamba günü
kendi kanaatlerini açıkladıklarını hatırla-
tan Atalay, "Bizim talebimiz, ikinci altı ay
için 16,57 idi. Yani gerçekleşen enflasyon
bu düzeydeydi. Bir sürü laf oldu, yazılar,
imzalar derken, hem kamuoyu hem işçi
kafası karıştı. Bu akşam dört saatlik gö-
rüşmede bize yeni bir teklif sundular. Ka-
muoyunun bildiği gibi, Bakan'ın (Vedat
Işıkhan) açıklamasında 1400 lira gibi bir
ücret vardı. Üzerine 40 lira, sonra genel
yüzde 7 ve ardından yüzde 3. Mart ayın-
dan sonra ocakla arada oluşan 3,68'lik bir
kayıp var. Bunları daha önce de konuş-
muştuk ve elimizde belge de vardı. Ama
Bakan'ın açıklamasında bunlara yer veril-
medi" dedi.

Kabul edilirse bakanlığa ileteceğiz

Atalay, sözlerine şöyle devam etti: "11'le il-
gili bir eksiklik var, 11 ile 5,57 arasında bir
fark söz konusu. Şimdi onların bize sun-
duğu son teklifi yukarıda başkanların ta-
mamı bekliyor. TÜHİS adına Şerafettin
Bey, Bakan adına bakan yurt dışında ol-
duğu için, bakan yardımcısını çağırdılar.
Biz de iki arkadaşımızla birlikte tutanağı
almak için oradaydık. Onlar da paraf etti-
ler. Bu bir tutanak. Dediler ki, 'Bakan yarın
dönecek'. Ben arkadaşlara şunu söyleyece-
ğim, 'Ben aynı noktadayım. Gidin sendi-
kalarınıza, işçilerinize bu son teklifi
anlatın. Eğer arkadaşlarımız bu teklifi
kabul ederse, memnunlarsa, cumartesi
gününe kadar bize bildirin. Biz de Bakan-

lığa iletelim." Ergün Atalay, Cumhurbaş-
kanı Yardımcısı Yılmaz ile görüşmedeki
teklife ilişkin, "Evvela şunu anlatayım, 11
açtık ama 16,57'yi bulamadık. Yakın bir
rakam. Şimdi arkadaşlar bunu bir görsün.
Çünkü kararı onlar verecek. Ben dün de
söyledim, halkın, üyelerin, kabul etmediği
bir şeye ben imza atmam. Kararı işçiler,
sendika üyeleri verecek. Yarın gidip üyele-
rine, sendikalarına anlatsınlar. Yetkili olan-
lar onlar. Benim imza yetkim bu sene için
var ama önce evin sahibine, yani işçiye an-
latmam gerekiyor. Ondan sonra yarın an-
latsınlar. Eğer bir problem yoksa tamam.
Yoksa, 'Kabul etmiyoruz' der çıkarız bu
işin içinden" ifadelerini kullandı.

Bu son teklif

Hükümetin son teklifinin kendileri için

olumlu olup olmadığını değerlendiren
Atalay, "Hükümetin son teklifi yüzde 100
olumlu değil ama olumluya yakın bir tek-
lif gibi gözüküyor. Neticede kararı vere-
cek olanlar arkadaşlarımız, sendikalar.
Ben burada yanlış bir şey söylememek
için dikkat ediyorum. Karar onlarındır.
Ben onların kararına uyarım. Evet, arka-
daşlarımız yarın üyelerine ve sendikala-
rına gidecek. Derlerse ki 'bir problem
yok', biz de Bakanlığa 'tamam' diyeceğiz.
Problem varsa 'yapmıyoruz' diyeceğiz.
Bu son teklif. Bir daha görüşme olmaya-
cak" diye konuştu.
Atalay, bu gece bir karar çıkıp çıkmayaca-
ğına dair, "Bu akşam yaşananları arka-
daşlara anlatacağız. Onlar da kendi
üyelerine soracaklar. Karar verildikten
sonra yönetim burada. Kararı verecek

olan üye ve işçilerdir. Cumartesi gününe
kadar ya olur, ya olmaz. İkisinden biri."
değerlendirmesini yaptı.

Grevin ertelenmesini
soğru bulmuyoruz

Türkiye Maden İşçileri Sendikasının grev
kararının, ‘milli güvenliği bozucu nite-
likte’ görüldüğü için 60 gün süreyle erte-
lenmesine ilişkin Atalay, "Üyelerimiz ne
diyorsa yola onlarla devam ederiz. Ben
bugün grev ertelemesini doğru bulmuyo-
rum. Anayasa Mahkemesi kararı da var,
'yapamazsınız' diyor. Ama maalesef grev
ertelendi. Bu ülkede böyle bir sistem var"
dedi. TÜRK-İŞ Genel Başkanı Ergün
Atalay, açıklamasının ardından teklifi de-
ğerlendirmek için sendika başkanları ile
TES-İŞ'te toplantıya gitti.  DHA

OLUMLU DEGIL
AMA YAKIN 

Ofis kiraları
FIRLADI
Ofis kiraları döviz bazında rekor
kırdı, işletmeler yer değiştiremiyor;
lojistik daraldı, perakendede
sadece lüks ve kahve ayakta kaldı.
Yatırımcı hâlâ geliyor ama halkın
girebildiği dükkân sayısı azalıyor

Domuz etli salam yedirmişler
Hazİne Tarım ve
Orman Bakanlığı,
gıda denetimlerinde

taklit ve tağşiş yaptığı tespit edilen
firmaları ve ürünlerini kamuo-
yuyla paylaşmaya devam ediyor.
Vatandaşların güvenilir gıdaya
erişimini sağlamak amacıyla peri-
yodik olarak güncellenen listeye,

son yapılan testlerle birlikte yeni
markalar eklendi. Bakanlığın son
kontrollerinde sağlığı tehlikeye
atacak şekilde taklit ve tağşiş yapı-
lan birçok ürün belirlendi. Bu
ürün grupları arasında bitkisel
ürünler, baharatlar, şarküteri
ürünleri, yağlar, peynir ve bal
markaları yer alıyor. Şarküteri

ürünlerinde dana salamda
domuz eti tespiti edilirken, baha-
ratlarda gıdada kullanılmasına
izin verilmeyen boya maddelerine
rastlandı. Et ürünlerinde ise kıy-
maya sakatat karıştırıldığı belir-
lendi. Firma isimleri Tarım ve
Orman Bakanlığı'nın resmi site-
sinden yayınlandı.

Sağlık harcamaları arttı
İstanbul'un enflasyon oranı belli oldu. Temmuz ayında İstanbul’da perakende fiyat hareketlerinin göstergesi olan
İTO İstanbul Tüketici Fiyat İndeksi aylık artışı yüzde 2,62 olarak gerçekleşirken, yıllık bazda yüzde 42,48 olarak
açıklandı. En fazla aylık artış sağlık sektöründe görülürken, yıllık en fazla artış ise eğitim kategorisinde görüldü

İstanbul'un enflasyon
oranı belli oldu. 2024
Temmuz ayına göre 2025

Temmuz ayında İstanbul’da yaşa-
nan fiyat değişimlerini gösteren bir
önceki yılın aynı ayına göre değişim
oranı İTO 2023=100 bazlı İTO İs-
tanbul Tüketici Fiyat İndeksinde
yüzde 42,48 olarak gerçekleşti. aylık
bazda ise 2,62 olarak gerçekleşti.
Haziran ayında 1,77 olarak açıkla-
nan İstanbul'un enflasyonu ayılık
bazda 44,38 olarak açıklanmıştı.
İTO'dan yapılan açıklamada şu 
ifadelere yer verildi: 2025 Temmuz
ayında İstanbul’da perakende
fiyat hareketlerinin göstergesi olan
İTO İstanbul Tüketici Fiyat İndeksi
aylık artışı yüzde 2,62 olarak 
gerçekleşmişti.

En fazla artış sağlıkta

2025 Temmuz ayında İstanbul Tü-
ketici Fiyat İndeksinde; bir önceki
aya göre Sağlık harcamaları gru-
bunda yüzde 8,08, Konut harcama-
ları grubunda yüzde 6,39, Alkollü
İçecekler ve Tütün harcama gru-
bunda yüzde 6,27, Çeşitli Mal ve
Hizmetler harcama grubunda
yüzde 3,15, Haberleşme harcama-

ları grubunda yüzde 2,48, Ev Eşyası
harcamaları grubunda yüzde 2,36,
Lokanta ve Oteller harcama gru-
bunda yüzde 2,10, Gıda ve Alkolsüz
İçecekler harcama grubunda yüzde
1,03, Eğlence ve Kültür harcamaları
grubunda yüzde 0,60, Ulaştırma
harcamaları grubunda yüzde 0,50,
Eğitim harcamaları grubunda
yüzde 0,13 ve Giyim ve
Ayakkabı  Harcamaları grubunda
yüzde 0,05 artış izlendi. İstanbul’da
2025 Temmuz ayı fiyat indeksinin
belirlenmesinde; Sağlık, Konut, Al-
kollü İçecekler ve Tütün harcama-
ları gruplarında yer alan bazı ürün
ve hizmetlerde kamu kaynaklı izle-
nen fiyat değişimleri, Çeşitli  Mal ve
Hizmetler, Ev Eşyası harcamaları,
Lokanta ve Otel harcamaları grup-
larındaki bazı ürün ve hizmetlerde
piyasa koşullarına bağlı izlenen
fiyat değişimleri ile Gıda Harcama-
ları grubunda mevsim koşullarına
bağlı fiyat değişimleri etkili oldu.
2025 Temmuz ayında en yüksek
grup artışı Sağlık Harcamaları gru-
bunda (% 8,08) grubunda izlendi.
Harcama grupları itibariyle değişim
oranlarına aşağıdaki tablolarda yer
verildi. 



Onlara asla
güvenmiyorum!

KAYSERI’DE konuşan Büyük Birlik 
Partisi (BBP) Genel Başkanı Musta-
fa Destici, “Benim ordum, devletim 

PKK’yı yenmiştir, ezmiştir, bitirmiştir. İçeride, 
dışarıda da bunu yapacak gücü vardır. Fakat 
ben hükümetime güveniyorum. Cumhur İttifakı 
ortaklarımızın abdestinden şüphe duymuyo-
rum. Ama ben karşımızdaki terör örgütünün 
elebaşlarına, İmralı canisi başta olmak üzere 
Kandil’dekilere de onların siyasi uzantılarına da 
güvenmiyorum. Çünkü onlar hainler topluluğu. 
Hainler, bu açık ve net” dedi. Destici, “PYD, 
YPG, PKK’nın Suriye kolu silah bırakmayacağı-
nı, kendini feshetmeyeceğini çok açık bir şekilde 
açıklıyor. Hatta buna ilave Suriye merkezi hü-
kümetine de entegre olmayacağını söylüyor. Biz 
başından itibaren söyledik, bunlar bırakmaya-
cak diye. Türkiye içinde faaliyet gösteren silahlı 
terör örgütü sadece PKK değil. Bunun Kandil’i 
de Irak’taki kolu da İran’daki PJAK’ı da ve Suri-
ye’deki PYD, YPG’si ve SDG’si de bırakacaktır. 
Onlar kendilerini feshetmediği zaman, PKK 
silah bırakmışsa da kendini feshetmiş sayılmaz” 
diye konuştu.

ÖğrencilereÖğrencilere
af çağrısı!af çağrısı!
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ
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Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ
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Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması

www.damgagazetesi.com

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, İtalya Başbakanı Giorgia Meloni ve Libya Ulusal Birlik Hükü-
meti Başbakanı Abdulhamid Dibeybe’yi Türkiye, İtalya ve Libya İşbirliği Zirvesi kapsamında kabul etti

İSTANBUL’DA ÖNEMLİ ZİRVE
CUMHURBAŞKANI Recep 
Tayyip Erdoğan, İtalya Başbakanı 
Meloni ve Libya Ulusal Birlik Hü-

kümeti Başbakanı Dibeybe’yi Cumhurbaş-
kanlığı Dolmabahçe Çalışma Ofisi’nde ayrı 
ayrı resmi törenle karşıladı. Basına kapalı 

gerçekleştirilen görüşmede, Cumhurbaş-
kanı Erdoğan’a Dışişleri Bakanı Hakan 
Fidan, Milli İstihbarat Teşkilatı Başkanı 
İbrahim Kalın ve Cumhurbaşkanı Dış Po-
litika ve Güvenlik Başdanışmanı Akif Ça-
ğatay Kılıç eşlik etti. Görüşmede, bölgesel 

gelişmelerin ele alındığı  özellikle Libya ve 
Doğu Akdeniz’deki iş birliklerinin de masa-
ya yatırıldığı öğrenildi. Ayrıca ikili ilişkiler, 
bölgesel gelişmeler tüm detaylarıyla ele 
alındı. Suriye’deki gelişmeler ve Rusya-Uk-
rayna savaşı da görüşüldü.

BiR UTANMAZ
GAZETE VAR!
AK Parti’nin kurucularından ve eski TBMM Başkanı Bülent Arınç, hastaneye sevk edi-
len ve 23 Mart’tan beri tutuklu olan Beylikdüzü Belediye Başkanı Murat Çalık’ın “turp 
gibi” olduğunu iddia eden Yeni Akit gazetesine “Bir utanmaz gazete var. Ahlâktan, 
edepten yoksun bir gazete. Murat Çalık turp gibi falan değil, ben ziyaret ettim” dedi.

LENFOMA şüphesiyle geçen haftalarda ameliyat 
edilen Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Mu-
rat Çalık hakkında Adli Tıp raporu çıktı. Kurum, 

Çalık hakkında tüm sağlık kontrolleri ve tetkiklerin 
tekrardan yapılması yönünde karar verildi. Çalık, İzmir 
Şehir Hastanesi’ne sevk edildi. Bir süredir hastanede 
olan Çalık’a ikinci kez kemik iliği biyopsisi uygulandı. 
Öte yandan Arınç geçen günlerde Çalık’ı ziyaret ederek 
tutuksuz yargılanması çağrısını yaptı.  Yeni Akit gaze-
tesi, Çalık ile ilgili olarak  birinci sayfadan “Adli Tıp, 
verdiği raporda ‘hasta ölüyor’ yalanını çürüttü: Çalık 
turp gibi” başlıklı bir haber servis etti.

Ben hukukçuyum
Gazeteci Hasan Basri Akdemir’in Youtube kanalında 
konuk olan Arınç ise Akit’e tepki göstererek, “Bir utan-
maz gazete var. Ahlâktan, edepten yoksun bir gazete. 
Gözlerini hırs bürümüş. Manşet üstünde bir başlık 
atmış. Buradan söyleyeyim. Murat Çalık turp gibi falan 
değil. Murat Çalık’ı ben ziyaret ediyorum, ettim. Zan-
nediyorlar ki ben sadece Murat Çalık’ı ziyarete gittim. 
Ben ekonomist değilim kardeşim, ben hukukçuyum. 
Benimle hukuk adına konuşun siz” açıklamasını 
yaptı.

Akit’ten tepki geldi
Yeni Akit gazetesi ise Arınç’a tepki gösteren bir haber 
servis etti. Haberde, “Asıl utanmaz, yıllarca sırtını da-
yadığı değerlere sırt çeviren, milletin inan-
cına savaş açanlara göz kırpan, 
bir yandan AK Parti adını 
ağzına alıp öte yandan CHP 
güzellemesi yapan sen- sin. 
Yeni Akit olarak dün oldu-
ğu gibi bugün de, kimden 
gelirse gelsin hakikatin yanın-
da, çarpıklığın karşısındayız. 
Sen istemesen de biz 
gerçekleri yazmaya 
devam edeceğiz” 
ifadeleri kullanıl-
dı. HABER 
MERKEZI

CHP Genel Baş-
kanı Özgür Özel, 
Kahramankazan’da 

açıklamalarda bulundu. Özel, 
burada yaptığı açıklama da 
Meclis’te kurulan ‘Terörsüz 
Türkiye’ komisyonuna iliş-
kin konuştu. Konuya ilişkin 
bir soruyu yanıtlayan Özel, 
“Hayırlı uğurlu olsun. Meclis 
Komisyonu yasa yapacak 
olan, verdiği kararlarla ta-
rihin akışını değiştirecek bir 
komisyon değil. CHP’nin 
her zaman dediği gibi kapalı 
kapılar ardında konuşmak 
yerine konuşulacaksa burada 
konuşulsun dedik” ifadele-
rini kullandı. Özel, CHP’nin 
komiyonda alacağı tavrı da 
“Herkesin derdini anlata-
cağı bir komisyon olmalı. 
Doğruya doğru diyeceğimiz, 
yanlışa yanlış diyeceğimiz, 
anayasa tartışmalarının için-

de olmayacağımız bir süreç. 
Komisyonda da Türkiye 
Cumhuriyeti’nin üzerine bir 
çivi çakacağım diyenlerle yol 
yürümeyiz. Devralacağımız 
iktidarda milletin parasını te-
rörle mücadeleye değil emek-
liye asgari ücretliye harcamak 
istiyoruz” şeklinde açıkladı.

Muhatap Erdoğan’dır
600 bine yakın kamu işçisinin 
gözünün kulağının çevrildiği 
toplu sözleşme görüşmelerin-
de sonuç çıkmamasına ilişkin 
de konuşan Özel, “Bugün 
zam verilmiyorsa muhatap 
Erdoğan’dır. Emekliyi 6 ay 
süründüren de Erdoğan’dır. 
Asgari ücretliyi açlık sınırı 
altında tutan da Erdoğan’dır. 
TÜRK-İŞ’in grev kararı so-
nuna kadar yerindedir. Arka-
sında duracaklarsa, sonuna 
kadar arkasındayız” dedi. 
HABER MERKEZI

CEZAEV-
LERINDE 
bulunan hasta 

tutuklular için Milliyetçi 
Hareket Partisi’nden 
(MHP) bir çağrı geldi.
MHP Hukuk ve Seçim 
İşlerinden Sorumlu 
Genel Başkan Yardım-
cısı Feti Yıldız, suçu 
kesinleşmeyen ancak 
tutuklu bulunan kişilere 
yönelik çağrıda bulunarak, 
hastaların iyileşinceye kadar 
infazının geri bırakılması 
gerektiğini belirtti. Yıldız, 
X hesabı üzerinden yaptığı 
çağrısını “İnsan Hakları Söz-
leşmelerinde ve Anayasanın 
17. maddesinde belirtilen 
her insan doğuştan gelen 
yaşama hakkına sahiptir. 
İnsan hakları içinde değer 
sırası bakımından ilk sırada 

yer alan yaşama hakkı diğer 
tüm hakların varlık sebebidir” 
maddesi ile ifade etti. Yıldız 
paylaşımında, “24.01.2013 
tarihinden günümüze Adli 
Tıp Kurumu tarafından ceza 
tehiri uygun görülerek tahliye 
edilen hükümlü kişi sayısı; 
adli; 3513, terör;173, toplam; 
3686. İşlemleri devam eden 
kişi sayısı, adli; 3008, terör; 
219, toplam; 3227.” ifadeleri-
ni kullandı.

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, Ankara’da 
basın mensuplarına açıklamalarda bulundu. 
Özel, Meclis’te ilk toplantısını 5 Ağustos’ta 
yapacağı açıklanan ‘Terörsüz Türkiye’ 
komisyonuna ilişkin, “Herkesin derdini 
anlatacağı bir komisyon olmalı” dedi

Cezaevlerindeki hasta tutuklular için 
MHP’den bir çağrı geldi. MHP Genel Başkan 
Yardımcısı Feti Yıldız, “Hapis cezasının 
infazı, mahkûmun hayatı için kesin bir tehlike 
teşkil ediyorsa, iyileşinceye kadar infazı geri 
bırakılmalıdır” çağrısı yaptı

Herkes derdini
anlatabilmeli

İnfazı geri
bırakılmalı

CHP İstanbul Milletvekili ve KİT 
Komisyonu üyesi Ali Gökçek Mec-
lis Başkanlığı’na sunduğu kanun 

teklifi ile gelecek hayalleri yarım kalmış 
gençlerin af beklentilerini Meclis gündemi-
ne taşıdı. Ekonomik krizin giderek şiddeti-
ni artırdığı günümüzde derin yoksulluğun 
gençleri de ağır bir şekilde etkilediğini 
belirten CHP’li Ali Gökçek, “Ülkemizde 
çeşitli nedenlerle üniversite eğitimini yarı-
da bırakmak zorunda kalan ya da yükse-
köğretim kurumlarıyla ilişiği kesilen çok 
sayıda gencimiz var. Bu gençlerin önemli 
bir bölümü, eğitim hayatlarını kendi arzu-
ları dışında, ekonomik, sosyal, sağlık ya da 
ailevi nedenlerle sürdürememiş durumda. 
Bizim bu gençlere aydınlık bir gelecek bor-
cumuz var” değerlendirmesinde bulundu.

Temel bir hak
Eğitim hakkının, Anayasa ile güvence altına 
alınmış temel bir hak olduğunu belirten 
Gökçek, “Bu hak, yalnızca bireyin bilgi 

edinme ve kendini geliştirme hakkı değil, 
aynı zamanda toplumsal eşitliğin, fırsat eşit-
liğinin, ekonomik ve sosyal kalkınmanın da 
temelidir. Ancak ülkemizde çeşitli nedenlerle 
üniversite eğitimini yarıda bırakmak zorun-
da kalan ya da yükseköğretim kurumlarıyla 
ilişiği kesilen çok sayıda öğrenci bulunmak-
tadır. Bu öğrencilerin önemli bir bölümü, 
öğrenimlerini kendi arzuları dışında, eko-
nomik, sosyal, sağlık ya da ailevi neden-
lerle sürdürememiştir. TUİK’in geçtiğimiz 
günlerde yayınladığı ‘İşgücü Piyasasında 
Gençler’ araştırmasına göre de her yaştan 
genç başta ekonomik sıkıntılar olmak üzere 
çeşitli sebeplerle eğitimden kopuş yaşıyor. 
2024 yılında 15-34 yaş grubundaki gençle-
rin yüzde 17,7’si eğitimini yarıda bırakmış 
ya da bölüm değiştirmiş. Gençlerin yüzde 
22,5’i ekonomik nedenler, yüzde 17,2’si eği-
tim programının beklentisini karşılamaması, 
yüzde 14,1’i ailevi nedenlerden dolayı eğiti-
mini yarıda bırakmış veya bölüm değişikliği 
yapmış durumda” dedi.

GÜRAY 
VURAL

HABER
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Davacı İSTANBUL YATIRIM İZLEME VE KOORDİNASYON 
BAŞKANLIĞI ile  Davalılar ABDURRAHMAN YILDIZ, ALİ ÖZEN, ALİ
UÇAR, BERNA AKBACA, BEYHAN KAHRAMAN, BÜLENT TEZCAN,
BÜŞRA ÇELİK, DÖNÜŞ ALTINTAŞ, EDALET KOÇ, EMRAH YILDIRIM,
ERDOĞAN KAHRAMAN, ERKAN KAYA, ERTURUL KAHRAMAN,
ESMA TÜRÜT, ESME ALTINTAŞ, FERİT FIRAT, FİLİZ TEZCAN, 
FURKAN CAN YETER, GÜLSEREN ÖZTÜRK, HAMİYET ARSLAN,
HASAN UÇAR, MEBRURE TÜRÜT, MEHMET AYGÜN, MEHMET 
TÜRKAN, MEHMET UÇAR, MUAMMER TEZCAN, MURAT ÖZEN, 
MÜCELLAH KOYUNCU, NAMIK ŞAHİN, NAZMİ KAHRAMAN, ÖZCAN
ÇELİK, ÖZLEM YETER, SEDEF KAHRAMAN, ŞİNASİ DEMİREL,
ZAFER YILMAZ, SAĞLAM İNŞAAT TAAHHÜT TİCARET ANONİM 
ŞİRKETİ arasında mahkememizde görülmekte olan Kamulaştırma 
(Taşınmazın Tescili İstemli) davası nedeniyle;

Davacı idare tarafından, dava konusu İstanbul, Tuzla, Tepeören mah,
9136 ada, 69 parsel sayılı taşınmazın kamulaştırılmasına karar verilmiş
olup, Mahkememizin 2025/209 esas numaralı dosyasında Kamulaştırma
(Bedel Tespiti ve Tescil) davası açılmıştır. Dava konusu taşınmazın 
Biyoteknoloji Organize Sanayi Bölgesi sınırları içinde kalması nedeniyle
kamulaştırılmasına karar verildiği bunun üzerine dava konusu taşınmazla
ilgili olarak 2942 sayılı Kamulaştırma Kanunu'nun 8. maddesi uyarınca
kıymet takdir komisyonu oluşturularak aynı kanunun 11. maddesine 
göre kamulaştırma bedel tespiti yapıldığı, davalılar ile anlaşma sağlana-
madığından dava açma gereği doğduğu, mahkememiz dosyasının ön

inceleme duruşmasının 19/09/2025 günü saat 10:58'e bırakıldığı, 

konuya ve taşınmaz malın değerine ilişkin tüm savunma ve delillerin tebliğ
tarihinden itibaren 10 gün içinde mahkemeye bildirilebileceği, ilgililerin
mahkemeye başvurabileceği hususu ilanen tebliğ olunur.

2 AĞUSTOS 2025 CUMARTESİ

C HP’li belediyelere yönelik yü-
rütülen operasyonlar sonrası
tutuklanan isimlerin aileleri,

İstanbul Saraçhane Parkı’nda bir
araya gelerek “Aile Dayanışma Ağı”
başlığı altında basın açıklaması yaptı.
Etkinlikte İstanbul Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun
eşi Dilek Kaya İmamoğlu ile tutuklu
Esenyurt Belediye Başkanı Prof. Dr.
Ahmet Özer’in kızı Av. Seraf Özer ka-
muoyuna seslendi. Açıklamalarda,
iddianamesiz tutukluluk, cezaevlerin-
deki ağır koşullar, ailelere yönelik bas-
kılar ve hukuk dışı uygulamalar
eleştirildi.

Sözün bittiği yerdeyiz

Dilek İmamoğlu, açıklamasında tu-
tuklamaların sadece bireyleri değil,
tüm aileleri hedef aldığını vurgulaya-
rak, “Adaleti yalnızca mahkeme sa-
lonlarında değil, toplumun
vicdanında da aramak için burada-
yız” dedi. “Biz aileye el uzatılmaz diye
büyüdük” sözleriyle konuşmasına
başlayan İmamoğlu, “Bugün çocuk-
lar babasız, anneler evlatsız, eşler sev-

diklerinden uzakta kalıyor. Tutuklular
ailelerinden uzak cezaevlerine sürülü-
yor. Kadın tutuklular çocuklarından
ayrı, yerlerde yatırılıyor. Hastalar ba-
kımsız, yaşlılar çaresiz bırakılıyor” ifa-
delerini kullandı. İmamoğlu, tutuklu
bir annenin çocuğunun yazdığı mek-
tubu aktardı. Mektupta, bir çocuğun
annesine yalnızca izin verildiği gün-
lerde sarılabildiğini belirterek, “Sözün
bittiği yerde söyleyebileceğim tek şey
teşekkür ederim” ifadesinin yer aldı-
ğını dile getirdi. İmamoğlu, “Adaleti
arayan herkesin sesini büyütmek, ko-
nuşanlar kadar konuşamayanların da
sözcüsü olmak için buradayız” diyen
İmamoğlu, “Bugün yaşadığımız ada-
letsizlik sadece bizim değil, bu ülkede
adalet isteyen herkesin meselesidir”
diye konuştu.

Siyasi tasfiye girişimi

Esenyurt Belediye Başkanı Ahmet
Özer’in kızı ve avukatı Seraf Özer ise
açıklamasında operasyonların çapını
ve hukuki ihlalleri anlattı. CHP’li be-
lediyelere karşı yürütülen sürecin bir
“siyasi tasfiye girişimi” olduğunu söy-

leyen Özer, 27 belediye başkanının
görevden uzaklaştırıldığını, bunun da
yaklaşık 17 milyon seçmenin iradesi-
nin hiçe sayılması anlamına geldiğini
belirtti. “Bu durum, 31 Mart 2024
yerel seçimlerinde oy kullanan seç-
menlerin yüzde 28’inin iradesinin yok
sayılması demektir” diyen Özer, tu-
tuklamaların siyasi saiklerle yapıldı-
ğını vurguladı. 

Hak kuvvetin üstündedir

Özer, tutukluların cezaevlerine sür-
gün edildiğini, kadınların yerlerde ya-
tırıldığını, hasta başkanların tahliye
edilmediğini ve avukatlara yönelik
baskıların hukuk güvenliğini zedeledi-

ğini ifade etti. Özer, “Masumiyet kari-
nesi ve lekelenmeme hakkı en üst se-
viyede ihlal ediliyor. Sadece tutuklular
değil, aileleri de cezalandırılıyor. Hak-
kında iddianame dahi düzenlenme-
miş kişiler suç örgütü üyesi ilan
ediliyor, resimleri ve sesleri yasaklanı-
yor” dedi. Konuşmasının sonunda
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün
“Herhalde dünyada bir hak vardır ve
hak kuvvetin üstündedir” sözünü
anımsatan Özer, “Sevdiklerimizin
sağlıklarını tehlikeye atmayın, ailelerin
feryatlarına kulak tıkamayın. Biz
güçlü bir aileyiz. Her şey tekrar çok
güzel olacak” diyerek sözlerini nokta-
ladı. HABER MERKEZİ

CHP'li belediyelere yönelik operasyonlarda tutuklanan isimlerin aileleri, Saraçhane
Parkı'nda dayanışma için bir araya geldi. İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem
İmamoğlu’nun eşi Dilek Kaya İmamoğlu, “Adaleti yalnızca mahkeme salonlarında değil,
toplumun vicdanında da aramak için buradayız. Biz aileye el uzatılmaz diye büyüdük” dedi
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Kask takmak 
çok önemli
Bahçelievler Belediyesi, gençleri spora teşvik etmek amacıyla
başlattığı bisiklet dağıtımlarına devam ediyor. Bugüne kadar 3 bin
301 bisiklet çocuk ve gençlere ulaştırıldı.  Belediye Başkanı Dr. Hakan
Bahadır, “Kask takmak hayati bir konu. Bisikletle birlikte mutlaka
kask da veriyoruz. Lütfen bu detayı önemseyelim” dedi

33’üncü kez dü-
zenlenen törende,
kura ile belirlenen

100 gence bisikletleri teslim
edildi. Belediye Başkanı Dr.
Hakan Bahadır törende
yaptığı konuşmada, “Bah-
çelievler’de yaklaşık 150 bin
çocuk ve genç var. Hedefi-
miz, her birinin bisiklete
sahip olması. Bugün itiba-
riyle toplam 3301 bisiklet
dağıttık. Bu sayıya, Cum-
huriyetimizin 101. yılına
özel olarak 29 Ekim’de da-
ğıttığımız 101 bisiklet de
dahil” dedi. Her ay 100 bi-
sikletin dağıtıldığını ve
kampanyanın kesintisiz
sürdürüleceğini belirten
Başkan Bahadır, “Çocukla-
rımız spor yapsın, büyükle-
rimiz hareket etsin
istiyoruz. Artık insanlar
daha uzun yaşıyor ama
sağlıklı yaş almak önemli.
Bisiklet bu açıdan hem vü-
cudumuza faydalı hem de
doğaya. Bu yüzden bisiklet
dağıtmaya devam edece-
ğiz” ifadelerini kullandı.
Bahadır, “Kask takmak ha-
yati bir konu. Bisikletle bir-
likte mutlaka kask da
veriyoruz. Lütfen bu detayı
önemseyelim” diye 
konuştu.

Kura çekilecek

Proje, hem sağlıklı nesillerin
yetişmesine hem de çevre
bilincinin artmasına katkı
sağlamayı amaçlıyor. Dağı-
tımlar kura yöntemiyle ya-
pılıyor. Bahçelievler’de
ikamet eden vatandaşlar,
belediyenin ve Dr. Hakan
Bahadır’ın sosyal medya
hesaplarından her ay duyu-
rulan çekilişe katılabiliyor.
Çekilişe katılmak için ilgili
paylaşımı beğenmek,
yorum kısmına iki arkada-
şını etiketlemek ve daha
önce belediyeden bisiklet
kazanmamış olmak yeterli.

İbadethanelerde 
temizlik mesaisi
Zeytinburnu Belediyesi İbadethane Temizlik Ekibi ilçedeki 80’den fazla cami,
mescit, cemevi ve kilisenin iç mekân ve halı yıkama temizliğini düzenli
aralıklara yaparken tuvaletlerde ise daimî temizlik ekibiyle hizmet veriyor

Zeytİnburnu’nda camiler, mescitler,
cemevleri ve kiliseler İbadethane Temizlik
Ekibi’ne emanet. Zeytinburnu Belediyesi

Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü’ne bağlı 6
kişilik İbadethane Temizlik Ekibi, ilçedeki 60 cami,
20 mescit, 1 kilise ve 1 cemevinin genel temizliklerini
yaz döneminde de aksatmadan devam ettiriyor.

Halılar yıkanıyor

İlçedeki ibadethanelerin her ay iç mekân temizli-
ğinde tüm halılar elektrik süpürgesi ile süpürülür-
ken, parke, mozaik, mermer zeminler, mihrap,

kürsü, minber, pencere önleri ve ayakkabılıklar, ar-
matür, flüoresan, aplik, avize, radyatör, tırabzan,
cam ve cam çerçeveleri ile benzeri eşyalar detaylı bir
şekilde temizleniyor. Yılda en az iki sefer ise mobil
halı yıkama makinesi ile halılar yıkanıyor. Bunun
yanı sıra ibadethane tuvaletlerinde daimî olarak 43
erkek, 12 kadın temizlik personeli bulunduruluyor.
Her türlü temizlik malzemesi; tuvalet kâğıdı, kâğıt
havlu, sıvı sabun ve genel temizlik malzemeleri de
Zeytinburnu Belediyesi tarafından tedarik edilerek
vatandaşlara ücretsiz hizmet sunuluyor. 
HABER MERKEZİ

İşaret diliyle
CUMA
HUTBESi
İstanbul Havalimanı İşletmecisi
İGA, işitme engelli yolcu ve 
personelin cuma hutbesini 
anlayabilmesi mescitte 
kurdukları dijital ekranlardan
hutbesi işaret diliyle anlatıldı

İstanbul Havalimanı’nda,
işitme engelli bireylerin cuma
hutbesini anlayabilmeleri için

mescitlere dijital ekran kuruldu. Kurulan
bu ekranlardan hutbe işaret diliyle anla-
tıldı. Havalimanında görev yapan farklı
firmalara mensup işitme engelli çalışanlar
ve yolcular uygulamayı memnuniyetle kar-
şıladılar. Erişilebilir ibadete katkı sunmayı
amaçlayan bu uygulama, işaret dili deste-
ğiyle engelli bireylerin toplumsal hayata
daha aktif katılımına da imkan sağlıyor.

En sonunda
yağmur yağdı

İstanbul'da günlerdir etkili olan 
yüksek sıcaklık ve nemli hava yerini
kent genelinde poyraza, bazı 
ilçelerde de yağmura bıraktı. Kartal
ve Üsküdar'da yağış etkili oldu

İstanbul'da uzun zamandır
mevsim normalleri üzerinde seyre-
den sıcaklıklar haftasonundan iti-

baren yerini poyraza bıraktı. Kent genelinde
etkili olan poyrazla beraber sıcaklıklar da
düştü. Sabah saatlerinden itibaren ise kentin
belirli ilçelerinde parçalı bulutlu hava etkisini
göstermeye başladı. Bazı ilçelerde ise, poy-
razla beraber yağmur etkili oldu. Kartal'da
yağış sabah saatlerinde etkisini artırırken, Üs-
küdar Kısıklı'da ise öğle saatlerinden itibaren
yağmur yer yer etkili oldu. DHA
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T erörsüz Türkiye Planı kapsamında PKK’nın te-
röristleri mağaralarından silahları ve acayip kı-
yafetleri ile askeri bir disiplin havasında çıkarak

silahlarını bırakıp yaktıktan sonra inlerine çekildiler.
Gösteri mahiyetinde olan bu silah yakma programına

katılan 30 terörist kimdi? Gerçekten terörist miydi,
yoksa gösteriye katılmak üzere etraftan toplanmış in-
sanlar mıydı belli değil.

Bu göstermelik olay sonrasında partiler faaliyete
geçti. İmralı Heyeti kuruldu. Devlet Beyin tabiri ile Ku-
rucu Lider ile görüşmeler yapıldı. Partilerin yetkilileri
ile görüşüldü ve sonunda çözümün Parlamentoda ol-
ması gerektiği öne çıktı ve bu yönde çalışmalar başladı.

Sonrasında 51 kişilik bir komisyon kurulmasına
karar verildi, ama bu komisyonun karar alma yetkisinin
olmayacağı ancak TBMM’ye önerilerde bulunacağı 
anlaşıldı.

İsim tartışması

Komisyon kurulmadan ad tartışması başlardı. Ak
Parti “Terörsüz Türkiye Komisyonu”, MHP “Milli Bir-
lik Komisyonu” CHP, “kurulacak komisyonun adında
Demokrasi olmalı ve kararlar nitelikli çoğunlukla yad’a
3/1 ile alınmalıdır ki o zaman komisyona üye veririz”
dedi. Kimileri Süreç Komisyonu, Çözüm komisyonu
olsun dedi ve sonunda komisyon kurulup partilere göre
üye dağılımı yapıldı. Komisyon önümüzdeki günlerde ilk
toplantısını yapıp kendisine bir isim bulacak.

Daha komisyon çalışmalarına başlamadan çatlaklar
başladı. TBMM Başkanı, “Komisyonun çalışmaları şef-
faf olacak” derken, AK Parti Grup Başkan Vekili, “Ko-
misyonda bazı özel şeyler konuşulacağı için toplantılar
basına kapalı olacak” dedi.

Hadi bakalım şimdiden çelişkiler başladı. Diğer parti
temsilcileri bakalım neler söyleyecek.

Komisyona üye veren CHP; DEM İP ve diğer bazı
partiler, "Bu komisyon süreçle ilgili olup düşünüldüğü
gibi bir Anayasa Komisyonu değildir. Anayasayı tanı-
mayan ve Anayasaya uymayanlarla zaten Anayasa ya-
pılmaz” diyorlar.

Komisyon çalışmalarına başlamadan değişik fikirler
çıkmaya ve basına bilgi verilemeyeceği açıklandığına
göre, halk kime güvenecek ve nasıl bilgi sahibi olacak?

Terör örgütü iyi niyetini göstersin!

Bir başka husus, göstermelik silah yakan teröristler
ve onların yöneticileri ne hikmetse tüm fedakârlığı Dev-
letten bekliyorlar.

İyi güzelde, gösteri yapan PKK iyi niyetli olduğunu
belli etmek için yıllardır Diyarbakır da dağa kaçırılan
çocuklarını bekleyen Anneler için bu zamana kadar hiç-
bir şey yapmadılar. Ayrıca PKK’nın Suriye, Irak ve
İran’daki uzantıları, “Bu karar Türkiye için iyidir.
Ancak bizi bağlamaz” demeleri ne anlama geliyor. Tür-
kiye de PKK’nın varlığının olmadığı devlet yetkililerimiz
açıkladı ve bunu halkımız zaten biliyor. Ülkemizdeki es-
kiden yapılan eylemler Irak ve Suriye'deki terör örgütü
uzantılarının sızarak gelip yaptıkları da biliniyor. Son
yıllarda şehitlerimiz yurt içinde değil yurt dışındaki
uzantılarla yapılan çatışmalar ve onların kurduğu hain
tuzaklarda verdiğimiz şehitler bağrımızı yakıyor. İşin
garip tarafı onlar da “Alınan kararlar bizi bağlamaz”
diyorlar. Şimdi çık işin içinden bakalım, Kurulan komis-
yon umarım bunları en iyi şekilde değerlendirir ve me-
sele hallolur.

Emlakçı Barrack ne diyor?

Öte yandan ABD’nin Türkiye Büyükelçisi Emlakçı
Barack, “İsrail dolayısıyla Amerika Ortadoğu'da ulus
devlet istemez” diyor. Orta Doğu da ulus Devlet Türkiye
ve İran var. Bu durumda bu neyin mesajı, gizli bir şey
mi var? Yoksa ABD ve İsrail Ulus Devlet olmadığı için
bir kıskançlık mı var? Ayrıca Osmanlı modelinin iyi ol-
duğunu belirten Emlakçı Büyükelçi, Osmanlı’nın öldü-
ğünü bir daha canlanmasının mümkün olmadığını
bilmiyorsun.

Bizim ülke olarak hedefimiz; Demokratik, laik, kim-
senin kimseyi ötekileştirmediği, herkesin her düşünce ve
inanca, etnik kökenlere saygılı olacağı ve kardeşçe ya-
şayacağımız Cumhuriyet’i güçlendirmek ve öyle yaşa-
maktır bu da böyle biline.

Arkasından Cumhurbaşkanımız Ümmetçilik, Türk,
Kürt ve Arap toplulukları ndan bahsederken, neyi kas-
tettiği netlik kazanmadı. Sonrasında Devlet Bey, “Cum-
hurbaşkanı yardımcılarımızın biri Alevi biri Kürt olsun”
dediği belirtildi. Böylece Lübnan modelini hatırlattığı
belirtildi. Bu uygulama daha önceleri Kıbrıs ta uygula-
nıyordu sonu belli oldu hüsran. Günümüzde Lübnan’ın
durumu zaten belli.

Dünyanın birçok yerinde terör örgütlerinin faaliyetle-
rine son verilirken örgütlere taviz verildiği görünmüyor.
İngilizlerin İRA’ya İspanyolların ETA’ya silah bıraktır-
malarına bakılabilir. Şu ana kadar Silah bıraktığını ilan
eden PKK göstermelik silah yakmadan başka bir şey
yapmamış ve çok sayıda taleplerini sıralamıştır.

Tüm bunlar değerlendirildiğinde Parlamento da ku-
rulan komisyondan ne tür öneriler çıkacağı partilerin
neler isteyeceği şimdiden merak konusu olmuştur. Şu
bilinmelidir ki, yapılan anketlerde PKK ve uzantılarının
tamamen bu sürece uyup terörün biteceğine inanmadık-
ları ortaya çıkmıştır.

Bu nedenle bu komisyonun önemlidir ve alacakları
tavsiye kararlarını bekleyip göreceğiz.
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Komisyon kargaşası

B eykoz Yalıköy Mahallesi Çayır
Caddesi'nde önceki gün saat
00.40 sıralarında kaza meydana

geldi. Sollamanın yasak olduğu caddede
önündeki aracı geçmeye çalışan minibüs
şoförü Y.İ.G., karşı yönden gelen moto-
sikletli Cumhur Batuhan Yıldızturan'a
çarptı. Kazayı görenlerin ihbarı üzerine
bölgeye polis ve sağlık ekipleri sevk
edildi. Sağlık ekiplerinin kontrollerinde
motosiklet sürücüsünün hayatını kay-
bettiği belirlendi. Ekiplerinin bölgedeki
olay yeri inceleme çalışmalarının ardın-
dan motosiklet sürücüsünün cenazesi
Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı.
Yıldızturan'ın cenazesi dün ikindi nama-
zının ardından Kavacık Çavuşbaşı me-
zarlığına defnedildi.

Öleceğiz galiba!

Öte yandan, kaza öncesinde minibüsteki
bir kişinin çektiği görüntü de sürücünün
direksiyon başında uzun süre telefo-
nuyla ilgilendiği, daha sonra ise hız yap-
maya başladığı görüldü. Araçtaki
yolcuların ise 'Caddeye geliyoruz, ya-
vaşla' ve 'Bu akşam ölüme gidiyoruz.
Öleceğiz galiba" sözleri duyuldu. Kaza,
yolculardan birinin, 'Öleceğiz ki' dediği
anda, meydana geldi. Kazada hayatını
kaybeden Cumhur Batuhan Yıldıztu-
ran'ın amcası İsmail Yıldızturan, "Yaşa-
nan bu olay ailelerimizin acılar
içerisinde yaşamasına neden oldu.
Büyük kayıplara neden olan bu olay, ih-
maller zincirleridir. Benim yeğenim daha
gencecik hayatında yeni evli, bir yıllık ev-

liyken vefat etti. Buna sebep olan ise
araçta alkol alıp hiçbir trafik kuralı tanı-
mayan ve görüntülerde de gözüktüğü
üzere arkadaşlarıyla birlikte alem yapa-
rak trafik magandalığı yapan bir kişidir.
Masum bir canın hayatına mal oldular
ve annesinin kuzusunu elinden aldılar.
Bu kişilerden sadece biri tutuklanıp di-
ğerleri serbest bırakıldı ve bu da aileye
daha çok acı verdi. Oysaki görüntülerde
bu sabittir ve birlikte bu kazaya neden
oldukları da apaçık ortadadır" dedi.

Kasten insan öldürme

Söz konusu aracın servis aracı olduğunu
belirten İsmail Yıldızturan, “Bu servis
aracını kullanan insanların hem bu
kadar geç saatte bu aracı kullanmaları,
hem de mevzuata aykırı olarak kullan-
mamaları yanlış. Bu araçları kullanarak
böyle elim bir kazaya neden olmalarıyla
da bunların hiçbir şekilde denetiminin
olmadığı görülüyor. Gencecik hayatların
ortadan kalktığı ve ailelerimizin şu anda
acılar içerisinde olduğu ortadadır. Bun-
dan dolayı gerek savcılık gerekse tüm
delil ve kayıtlarda da görüleceği üzere
bunların en ağır cezayla cezalandırılması
gerekir. Bu normal bir kaza değil, aslında
bu bildiğimiz kasten insan öldürmedir.
Bundan dolayı da kasten öldürmeden
yargılanmaları gerekir. Çünkü bilinçli-
lerdi ve kaza olacağını görüntülerde de
anlaşıldığı üzere farkındalardı. Bu kişile-
rin ise en ağır cezayla cezalandırılmasını
talep ediyoruz. Ailelerin acılarının din-
mesini istiyoruz" ifadelerini kullandı.

Kardeşim 27 yaşındaydı

Cumhur Batuhan Yıldızturan'ın arka-
daşı Osman Şahin ise “Dün gece saat
12.40'ta Beykoz Yalıköy'de olan motor
kazasında en yakın arkadaşımı, çocukluk
arkadaşını kaybettim. Olay yerine gitti-
ğimde gördüğüm sahneden sonra sanki
bütün mutluluk, hayatımdaki bütün
renkler gitmiş gibi oldu. Kardeşim 27 ya-
şındaydı. Daha bir senelik evliydi. Hayal-
leri olan, umutları olan, gelecek için
planları çok olan bir insandı. Çevresinde
arkadaşları tarafından çok sevilen, pırıl
pırıl bir insandı. Yaptığı tek şey gece işten
geç dönmesiydi. Masum bir insanı vahşi
bir şekilde katlettiler. Buna ben trafik ka-
zası demiyorum. Bu kasten bir cinayet.
İçimdekileri anlatmaya ne kelimelerin
gücü yetiyor ne dilim dönebiliyor. Bu-
rada ailesinin çırpınışı, geride bıraktıkları
bize yaşattığı acı kimse tarafından tarif
edilemez. Bu duyguyu tatmayan bilemez
diyorlar. İnsan gerçekten hani tattığı
zaman gerçekten anlıyor ki bu duygu-
nun, acının hiçbir şekilde tarifi yok. İste-
ğim şudur ki, 27 yaşında pırıl pırıl bir
gencin hiçbir şekilde adalet karşısında
kimsesiz kalmaması. İstediğim şudur ki
kardeşim arkasında kalanların hiçbir şe-
kilde ezilmediğini görsün. Hiçbir şekilde
kimsenin boyun büktüğünü görmesin.
Buradaki gözyaşları dinsin. Ailesi acı
çekmesin istiyorum" dedi. Kaza sonrası
gözaltına alınan Y.İ.G.'nin çıkarıldığı
mahkemece tutuklanarak cezaevine gön-
derildiği öğrenildi.

Beykoz'da hatalı sollama
yapan minibüs şoförü 
Y.İ.G., karşı yönden gelen
motosiklet sürücüsü 
Cumhur Batuhan 
Yıldızturan'a (27) çarptı. 
Kazada sürücü hayatını 
kaybetti, Y.İ.G. ise tutuklandı.
Öte yandan kazadan 
saniyeler önce minibüsün
içindekilerin çektiği 
görüntüde 'Öleceğiz galiba'
dediği duyuldu. Yıldızturan'ın
amcası İsmail Yıldızturan,
“Bu olay, ihmaller 
zincirleridir. Bu normal bir
kaza değil, aslında bu 
bildiğimiz kasten insan 
öldürmedir” dedi

NORMAL BİR 
KAZA DEĞİL!

Türkiye'ye yakışmadı!
CHP İstanbul İl Başkanı Özgür Çelik, İBB bürokratlarının adliyeye sevk görüntülerine ilişkin,
“Bu ülkenin şanlı ordusunda çeyrek asır hizmet etmiş bir yüzbaşıyı dört gün boyunca 
uyuşturucu kokuları içerisinde bekletiyorsunuz. Sonra da tek sıra halinde, arka arkaya dizip 
adliyeye sevk ediyorsunuz. Bu görüntüler Türkiye’ye yakışmaz, demokrasiye yakışmaz" dedi

CHP İstanbul İl Başkanı
Özgür Çelik, İstanbul Bü-
yükşehir Belediyesi (İBB) bü-

rokratlarının gözaltına alınmasına
ilişkin Çağlayan Adliyesi önünde açık-
lama yaptı. Çelik, “Üç yüz gündür bu-
ralardayız. Çağlayan Adliyesi’nde,
Vatan Emniyet Müdürlüğü’nde ve ce-
zaevlerinde büyük bir hukuksuzlukla
karşı karşıyayız. Dört gün önce iftira at,
kurtul düzeninin bir parçası olarak
yirmi beş İBB bürokratı gözaltına
alındı. İETT’den on iki, İZFAŞ’tan on
üç kişi gözaltına alındı. İETT’den göz-
altına alınanların tamamı devlet me-
muru. Bu insanlar yıllarca devletine,
milletine hizmet etmiş bürokratlar.
Yaptıkları tek şey bu ülkeye sadakatle
çalışmak oldu” dedi. 

TSK'da görev yaptı

Çelik, gözaltına alınan isimlerden biri-
nin İETT Genel Müdürü İrfan Demet
olduğunu belirterek, onun Türk Silahlı

Kuvvetleri’nde 25 yıl yüzbaşı olarak
görev yaptığını hatırlattı. Çelik, “Bu ül-
kenin şanlı ordusunda çeyrek asır hiz-
met etmiş bir yüzbaşıyı dört gün
boyunca Vatan Emniyet Müdürlü-
ğü'nün bodrum katında, uyuşturucu
kokuları içerisinde bekletiyorsunuz.
Sonra da darbe dönemlerini aratma-
yan bir şekilde, tek sıra halinde, arka
arkaya dizip kolluk güçleri eşliğinde ad-
liyeye sevk ediyorsunuz. Bu görüntüler
Türkiye’ye yakışmaz, demokrasiye ya-
kışmaz, hukuk devletine yakışmaz” ifa-
delerini kullandı. 

Bu yapılanlar zulümdür

Emniyetin bu görüntüleri basına servis
ettiğini söyleyen Çelik, sürecin yargı ka-
rarı olmadan kişilerin itibarını zedeledi-
ğini belirtti. “Kimin görüntüsünü servis
ettiğinizin farkında mısınız?” diye
soran Çelik, “Bu ülkeye 25 yıl boyunca
güvenliği sağlamak için hizmet etmiş
bir yüzbaşının görüntüsünü basın

WhatsApp gruplarına servis ediyorsu-
nuz. Haklarında hüküm yok, bir delil
yok, kanıt yok. Masumiyet karinesi
ayaklar altına alınıyor. Onurlu, şerefli,
haysiyetli memurlar zan altında bırakı-
lıyor. Suç örgütü lideri diye gözaltına
alınıp cezaevine konulan Aziz İhsan
Aktaş şu an dışarıda.
Onun yazdığı iftira
nameler yüzünden
bugün 25 bürokrat
ifade veriyor. Seçilmiş
belediye başkanları-
mız, halkın oylarıyla
göreve gelmiş insan-
lar zindanlarda. Bü-
rokratlarımız,
memurlarımız bugün
burada, darbe dö-
nemlerini hatırlatan
manzaralarla adliyeye
sevk ediliyor. Bu yapı-
lanlar zulümdür” ia-
çıklamasını yaptı. 

16 bürokrat
SERBEST
KALDI
İBB'ye yönelik yürütülen "yolsuzluk"
soruşturmasında, aralarında İETT
Genel Müdürü İrfan Demet’in de 
bulunduğu 25 kişi adliyeye sevk
edildi. 25 yöneticiden 9'u tutuklama,
16'sı adli kontrol tedbiri uygulanarak
serbest bırakılması istemiyle Sulh
Ceza Hâkimliği’ne sevk edildi

İstanbul Cumhuriyet Başsav-
cılığı tarafından İBB'ye yönelik
yürütülen 'yolsuzluk' soruştur-

ması kapsamında, "Aziz İhsan Aktaş suç
örgütüne" yönelik İstanbul, Antalya, Ça-
nakkale, Trabzon, Bursa ve Giresun'da eş
zamanlı operasyon düzenlenmişti. Arala-
rında İETT Genel Müdürü İrfan Demet,
İSFALT Genel Müdür Yardımcısı Levent
Tunca, İSFALT İdari İşler Müdürü Murat-
han Altınışık, İSFALT Destek Hizmetleri
Şefi Göktunç Şentürk, İSFALT Satınalma
Müdürü Rana Uysal, İETT Araç Bakım
Onarım Daire Başkanı Kazım Taylan
Sever, İETT İkitelli Garaj Müdürü Halil İb-
rahim Kaya, İETT Muhabese Müdürü Ali
Haydar Topçu, İETT Mali Hizmetler
Daire Başkanı Şeyhmus Oral, İETT Plan-
lama Şefi Ülkü Kaya, İETT Kağıthane
Garaj Müdürü Samet Alptuğ Arıkan, İS-
FALT Avrupa Yakası Uygulama Müdürü
Sencer Hacıoğlu, İETT Emekli Satın Alma
Daire Başkanı Taşkın Ilıca, İETT Yunus
Garajı Şube Müdürü Şevket Eygi, İSFALT
Avrupa Yakası Uygulama Müdürlüğü Şefi
Ahmet Savaş, İSFALT Eski Genel Müdürü
Burak Sırali, İETT İhale İşleri Şube Mü-
dürü Cevdet Akarsu, Oktay Aktaş, Meh-
met Karataş, Zafer Sola, Erenay Delipınar,
Murat Delice, Halil Yanmaz, Veli Rıdva-
noğlu ve Vahdet Melikoğlu'nun aralarında
bulunduğu şüpheliler gözaltına alınmıştı.

Sağlık kontrolü

"İhaleye fesat karıştırmak" suçlamasıyla
gözaltına alınan kişiler, emniyetteki işlemle-
rinin ardından Bayrampaşa Devlet Hasta-
nesi'nde sağlık kontrolünden geçirildi.
Ardından sağlık kontrolünün ardından ad-
liyeye sevk edildi. Gözaltına alınan 16 kişi-
nin ise adli kontrol şartıyla serbest
bırakıldığı öğrenildi. Serbest bırakılan isim-
ler arasında İETT Genel Müdürü İrfan
Demet, İSFALT Genel Müdür Yardımcısı
Levent Tunca, İETT Mali Hizmetler Daire
Başkanı Şeyhmus Oral bulunuyor. 
İSFALT Eski Genel Müdürü Burak Sırali,
İSFALT Satın Alma Müdürü Rana Uysal,
İSFALT Avrupa Yakası Uygulama Mü-
dürü Sencer Hacıoğlu ise tutuklanması is-
temiyle hakimliğe sevk edilen isimler
arasında yer alıyor. 
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H aftaya başlarken hissettiğimiz yor-
gunluk ve isteksizliğin sorumlusu
olarak gördüğümüz Ppazartesi, as-

lında göründüğü kadar masum olmayabilir.
Hatta bilimsel bir araştırmaya göre, en mutlu
olduğumuz günlerden biri bile olabilir. 
BMJ Mental Health dergisinde 4 Şubat
2025'te yayınlanan ve yaklaşık 50.000 yetişki-
nin katıldığı dev bir çalışma, ruh halimizdeki
haftalık iniş çıkışların belirli bir ritmi takip etti-
ğini ve yaygın kanıların aksine, haftanın en zor
günlerinin ortasında yer aldığını ortaya koydu.
İki yıl boyunca 49.218 yetişkinin ruh halini
(depresyon, anksiyete, yaşam doyumu) takip
eden araştırmacılar Jessica K. Bone ve Daisy
Fancourt, şaşırtıcı sonuçlara ulaştı. 

Pazartesi sendrom yıkıldı

Araştırmanın en çarpıcı bulgularından biri,
"Pazartesi sendromu" klişesini adeta yıkması
oldu. Bulgulara göre, "mutluluk ve genel
yaşam doyumu, Pazartesi ve Cuma günleri
Pazar günlerine göre daha yüksekti." Salı
günleri de yine mutluluk seviyesinin yüksek
olduğu günlerden biri olarak belirlendi. Uz-
manlar bu durumu, haftanın başında ve so-
nundaki "yeni başlangıç" ve "rahatlama"
hislerinin, Pazar günleri yaşanan "haftaya
başlama tereddütü" ile bir tezat oluşturma-
sına bağlıyor.

Haftanın en zor günleri: 
Çarşamba ve perşembe

Araştırmaya göre, haftanın ortası zihinsel
olarak en zorlu dönem. "Çarşamba ve Per-
şembe günleri depresif semptomlar daha
yüksekti" sonucuna varan çalışma, bu du-
rumu artan yorgunluğa ve dinlenme umu-
dunun hala uzak olmasına bağlıyor. Bu
günlerdeki ruh hali dalgalanmaları da dikkat
çekici: Salı ve Çarşamba günleri, depresif ve

anksiyete belirtileri sabah saatlerinde zirve
yapıyor, gün içinde hafifçe azalıp gece yeni-
den artışa geçiyor.

Hafta sonu herkes
için mutluluk değil

Çalışma ayrıca, hafta sonlarının duygusal
olarak daha istikrarsız bir dönem olduğunu
ve refah seviyesinin kişiden kişiye büyük
farklılıklar gösterdiğini belirtiyor.  Bazıları
için bir dinlenme ve rahatlama fırsatı olan
hafta sonu, diğerleri için bir "boşluk" hissine
veya yalnızlığa neden olabiliyor. Araştırma-
cılar, bu bulguların halk sağlığı ve zihinsel
sağlık hizmetlerinin planlanmasında zaman,
gün ve mevsim faktörlerinin ne kadar
önemli olduğunu gösterdiğini vurguluyor.
Bu duygusal harita, yaşam tarzlarımızı ve
programlarımızı daha bilinçli bir şekilde dü-
zenlememize olanak tanıyabilir ve belki de
hepimizin Pazartesi günlerine artık bam-
başka bir gözle bakmasını sağlayabilir.

Çarşamba ve Perşembe 
DEPRESYONDAYIZ

Pazartesi sendromu ve pazar hüznünü 
unutun. Bilimsel bir araştırma, haftanın 
ruh halimiz üzerindeki etkisine dair tüm
bildiklerimizi altüst etti. Yaklaşık 50.000
kişinin katıldığı dev bir çalışmaya göre,
haftanın en depresif günleri Çarşamba ve
Perşembe olarak belirlendi 

ÇIPLAK SİLAH 
ViZYONA GiRiYOR 
Liam Neeson başrolünde oynadığı "Çıplak Silah", babasının izinden
giden Yüzbaşı Frank Drebin Jr'ın hikayesini beyaz perdeye taşıyacak

AkivA Schaffer'in yönetmenliğini üst-
lendiği komedi ve aksiyon karışımı
filmde, Liam Neeson'a Pamela Ander-

son, Paul Walter Hauser, Kevin Durand, Liza
Koshy, Danny Husto ve Michael Beasley 
eşlik ediyor.

Onu Geri Getir

"Konuş Benimle" filmiyle büyük çıkış yakalayan
yönetmen ikilisi Danny ve Michael Philippou, bu
kez daha da sarsıcı bir yapım olan "Onu Geri
Getir" ile seyircilerin karşısına çıkacak.
Senaryosunu Danny Philippou ve Bill Hinz-
man'ın kaleme aldığı film, iki kardeşin yeni koru-
yucu annelerinin tenha evinde yaşanan esrarengiz
olayları konu alıyor. Başrolde Sally Hawkins'in
yer aldığı filmin kadrosu Billy Barratt, Sora
Wong, Jonah Wren Phillips, Sally-Anne Upton,
Stephen Phillips ve Mischa Heywood'tan oluşu-
yor.

Birlikte

Alison Brie ve
Dave Franco'nun
başrollerini pay-
laştığı bilim
kurgu filmi "Bir-
likte", 10 yıla yak-
laşan ilişkilerinde
yeni bir sayfa
açmak amacıyla
kırsal bir bölgeye
taşınan Tim ve
Millie'nin başla-
rına gelen gizemli
bir olayın onları
alışılagelmedik ve
korkutucu bir sü-
reçle karşı karşıya
getirmesini konu
ediniyor.

Dağ 2

Çağlar Ertuğrul,
Ufuk Bayraktar ve Murat Serezli'nin rol aldığı
Alper Çağlar'ın 2016 yapımı filmi "Dağ 2" yeni-
den izleyici ile buluşacak. Aksiyon ve dram ağır-
lıklı film, IŞİD tarafından infaz edilecek olan
gazeteci Ceyda Balaban'ı kurtarmayı amaçlayan
yedi kişilik bir timin öyküsünü anlatıyor.

Aile Arasında

Engin Günaydın, Demet Evgar ve Erdal Özyağ-
cılar'ın başrollerini paylaştığı Ozan Açıktan'ın yö-
netmenliğindeki "Aile Arasında" haftanın ikinci
kez vizyona girecek bir diğer yerli filmi olacak.
Gülse Birsel'in senaryosunu yazdığı film, eşi tara-

fından terk edilen Fikret'in bir kız isteme için baba
rolüne girmesi sonucu gelişen olaylar etrafında
dönüyor.

Better Man: Robbie Williams'ın Hikayesi

Robbie Williams, Jonno Davies ve Steve Pember-
ton'un başrollerinde yer aldığı 2014 yapımı "Bet-
ter Man: Robbie Williams'ın Hikayesi" ikinci kez
beyazperdede gösterilecek.

Ahmed ve Ahmed

Ahmad Nader Galal'ın Mısır yapımı filmi
"Ahmed ve Ahmed", bu hafta komedi meraklıları-
nın ilgisini çekmeye aday olacak.

BTS Army: Forever We Are Young

Patty Ahn ve Grace Lee'nin yönettiği "BTS Army:
Forever We Are Young", dünyaca ünlü k-pop
grubu BTS'nin müziğini ve grubun kendini ada-

mış hayran kitlesi
olan BTS Army'yi
anlatıyor.

"Kim Demiş
Kötüyüz 
Diye? 2"

Pierre Perifel ve
JP Sans'ın yönet-
tiği animasyon
film "Kim Demiş
Kötüyüz Diye?
2", suçu bırakıp
iyi bireyler ol-
maya çalışırken
toplumda kabul
görmekte zorla-
nan suçlu hay-
vanlar çetesi
üyelerinin, tü-
müyle kadınlar-
dan oluşan bir
suçlu çetesi tara-
fından "son bir iş"
yapmaya zorla-

narak emekliliklerinden çıkmalarını ele alıyor.

Haftanın korku filmleri

Özgür Balakar, Bahar Tutkum Ertok ve Buse Er-
gün'ün rol aldığı Ahmet Arpacı'nın filmi "Ölü
Kontesin Laneti", elde edene felaket getiren bin
yıllık bir kolyeyi araştıran genç bir kızın hikayesini
izleyicilerle buluşturuyor. Olga Kurylenko, Julie
Maes ve Ange Dialot Nawasadio'nun oynadığı
Fransız yapımı "Other", annesinin ölümünün ar-
dından çocukluk evine dönen ve burada korkunç
bir gerçeği keşfetmeye zorlanan genç bir kızın hi-
kayesinin konu ediniyor. AA 

Her gün içeceğiniz 
1 bardak süt, kanser
riskinizi ciddi ölçüde

azaltabilir. Bilim
insanları, sütün içindeki
kalsiyum, D vitamini ve

özel yağ asitlerinin
bağırsak kanserine 

karşı koruma
sağladığını söylüyor

Son araştırmalar, her gün
yalnızca bir bardak süt iç-
menin bağırsak kanseri

riskini %17 oranında azaltabileceğini
ortaya koydu. oxford Üniversitesi ile
İngiltere Kanser Araştırmaları Ensti-
tüsü’nün yürüttüğü bu kapsamlı ça-
lışmaya göre, süt tüketimindeki
mütevazı bir artış bile, kanserden ko-
runma konusunda ciddi fark yarata-
biliyor.Bilim insanları, süt tüketiminin
bu koruyucu etkisinin yalnızca sağ-
lıklı bir yaşam tarzının parçası olduğu

için değil, bizzat sütün kendi yapısın-
dan kaynaklandığını vurguluyor.

Kansere karşı kalkan 

Araştırmayı değerlendiren Profesör
Justin Stebbing, sütü “kanser karşıtı
bir süper içecek” olarak tanımlıyor.
Süt, yüksek kalsiyum içeriği, bağır-
saktaki zararlı maddeleri bağlayarak
onları etkisiz hale getiriyor. D vitamini
ile zenginleştirilmiş süt ürünleri,
hücre büyümesini düzenleyerek kan-
serli hücrelerin yayılmasını engelli-

yor. Laktoz, bağırsaklardaki faydalı
bakterileri besleyerek anti-inflama-
tuar ve kanser önleyici etkiler sağlı-
yor. Konjuge linoleik asit gibi yağ
asitleri de kanser hücrelerinin çoğal-
masını baskılayabiliyor.

Kırmızı et ve alkol tüketimi 

Çalışma sadece sütün faydalarını
değil, aynı zamanda bazı besinlerin
oluşturduğu riski de ortaya koydu.
Buna göre günde 20 gram alkol tü-
ketmek, bağırsak kanseri riskini %15

artırıyor. 30 gramdan fazla kırmızı ve
işlenmiş et tüketimi, riski %8 ora-
nında yükseltiyor. Yani bir yandan süt
gibi koruyucu besinleri artırmak,
diğer yandan alkol ve işlenmiş gıda
tüketimini azaltmak, hastalık riskini
ciddi biçimde düşürebiliyor.

Kanserin yarısı önlenebilir 

Cancer Research UK verilerine göre,
sağlıklı yaşam tarzı alışkanlıkları sa-
yesinde bağırsak kanserlerinin
%54'ü önlenebilir. Sadece beslen-

meye yapılacak basit bir dokunuş,
binlerce hayatı kurtarabilecek potan-
siyele sahip. Profesör Stebbing, “Bu
çalışma, beslenme değişikliklerinin
halk sağlığı üzerindeki etkisini anla-
mamız açısından çok önemli. Süt gibi
kolay ulaşılabilen, ucuz ve pratik bir
besinle kanser riskini düşürebilmek
cesaret verici” dedi.

1 BARDAK SÜTTE MUCiZE 



İ spanya, Norveç ve İrlanda'nın 2024'te, 1967 sınırlarıyla
Filistin devletini tanımalarının ardından Fransa'nın da
aynı kararı alması ve İngiltere'nin İsrail'in belirli koşulları

yerine getirmemesi ve Gazze'de ateşkesi kabul etmemesi ha-
linde ülkesinin eylülde yapılacak Birleşmiş Milletler (BM)
Genel Kurulu'nda Filistin devletini tanıyacağını duyurması,
Avrupa'nın İsrail politikasındaki değişimin işareti olarak de-
ğerlendiriliyor.  ABD Ohio Devlet Üniversitesinden emekli
uluslararası hukuk uzmanı Profesör John Quigley, Uluslar-
arası hukukçu Dr. Lena El-Malak ve İngiltere Parlamento-
sunda Dışişleri ve Savunma Kıdemli Araştırmacısı Lara
Bird-Leakey, Ekim 2023'ten bu yana İsrail'e koşulsuz deste-
ğini sürdüren Avrupalı devletlerin tutumundaki değişikliği AA
muhabirine değerlendirdi.

Filistin'i tanıma kararı

Quigley, Fransa'nın Filistin'i tanıyacağını açıklamasının sem-
bolik, siyasi ve hukuki açıdan büyük önem taşıdığını belirte-
rek, "Bir varlığın devlet olmasının yolu diğer devletler
tarafından kabul edilmesidir. Bu çok kesin olmayan
bir standart ama böyle işliyor." diye konuştu.
Devlet olarak tanınmanın uluslararası sis-
temde daha fazla hak ve koruma sağladığını
ve Fransa'nın Filistin'i tanıma kararı ile Gaz-
ze'deki soykırım arasında bağlantı oldu-
ğunu anlatan Quigley, "Fransa
Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron da
böyle bir bağlantı olduğunu söyledi.
Fransa'nın neden tanıma kararı aldığı
sorulduğunda Gazze'deki açlıktan bah-
setti. Bunu İsrail'e baskı kurmanın bir
yolu olarak görüyor." dedi.

Avrupa  çocukların açlıktan öl-
mesinden utanıyor

E3 ülkelerinin (İngiltere, Fransa ve Al-
manya) İsrail'i koşulsuz desteklemeyi bı-
rakıp İsrail'e karşı farklı bir dil
kullanmaya başlamasını değerlendiren
Quigley, "Çocukların açlıktan ölmesi ve
buna karşı hiçbir şey yapmamış olmaların-
dan utanç duyduklarını düşünüyorum." dedi.
Quigley, Avrupa ülkelerinin tutum değişikli-
ğinde kamuoyunun önemli rol oynadığını kayde-
derek, "Kamuoyunun Avrupa ülkelerini bu kadar
ileri gitmemeye ikna etmede önemli rol oynadığını dü-
şünüyorum. Bundan daha da ileri gidip gitmeyeceklerini bil-
miyorum. Kesinlikle baskı altındalar." diye konuştu.

Filistin'e karşı yükümlülükleri artacak

Uluslararası hukuk uzmanı El-Malak ise devletlerin Filistin'i
tanımasının hukuki sonuçlarının olacağını vurgulayarak, "Fi-
listin devletini tanıyan ülkelerin, devam eden işgale ve uluslar-
arası hukuk ihlallerine herhangi bir şekilde destek olmama
yükümlülükleri olacak. Zaten böyle bir sorumlulukları var
ancak tanıdıkları Filistin devletine karşı bu yükümlülüklerini
daha açık biçimde yerine getirmeleri gerekecek." dedi. Bu du-

rumun somut adımlar gerektirece-
ğini belirten El-Malak, "Filistinlile-
rin kendi kendini belirleme hakkını
engellemesi nedeniyle İsrail ile eko-
nomik bağları koparma, silah am-
bargosu, ekonomik ve kültürel

yaptırım gibi somut eylemler almak
zorunda kalacaklar." ifadesini kullandı.

İngiltere'nin Filistin'i tanımayı şarta
bağlamasını eleştiren El-Malak şöyle ko-

nuştu: "İngiltere'nin yaptığı açıklama nere-
deyse 'soykırıma uğrarlarsa Filistin devletini

tanırız' anlamına geliyor çünkü İsrail'in soykı-
rımı sonlandırmasını ön koşul yapıyorlar. 'İsrail, Fi-

listin'in devlet olarak tanınmasını istemiyorsa soykırımı
bitirmeli' diyor. Devlet tanınması İsrail'in iradesine veya başka
şarta bağlı olmamalı. Bu, Filistin halkının devredilemez hakkı.
Özellikle İngiltere söz konusu olduğunda tarihi sorumluluğu
nedeniyle, bu 77 yıl gecikmiş bir hak."

Açlık görüntüleri dönüm noktası 

İngiliz siyasetinde ve medyasında İsrail yanlısı söylemlerde
kademeli bir azalma gözlemlediğini ifade eden El-Malak,
"Son zamanlarda bunu sağlayan açlık görüntüleri oldu. Bu
oldukça üzücü çünkü başı kesilmiş çocukların, çadırlarında

yanarak ölen insanların, sevdiklerinin parçalarını plastik tor-
balara koyan ailelerin görüntüleri bu kadar tepki çekmemişti.
Dünyayı harekete geçirmek için aç Filistinlileri, özellikle aç ço-
cukları görmeleri gerekti." dedi.El-Malak, sözlerini şöyle ta-
mamladı: "İnsanlar daha cesur oluyor çünkü daha fazla insan
konuştuğunda diğerlerine de cesaret veriyor. Başlangıçta ko-
nuşmak çok riskli ve korkutucuydu. B'Tselem ve İnsan Hak-
ları için Doktorlar gibi İsrail'in en saygın iki yerel sivil toplum
örgütü bile bunu soykırım olarak adlandırıyor. İsrail toplumu
veya İsrail örgütleri Gazze'de yaşananları sorguladığında, an-
tisemitik veya İsrail düşmanı diye damgalanma riski azalıyor."

Somut adımlar şart

Bird-Leakey, İngiltere hükümetinin İsrail Başbakanı Binya-
min Netanyahu'yu durdurmak için diplomatik mekanizma-
larla etki edebileceğini düşündüğünü ancak bunun işe
yaramadığını söyleyerek, İngiltere'nin, Rusya'ya yaptığı gibi
İsrail'e sistemli şekilde yaptırım uygulamada başarısız oldu-
ğunu dile getirdi. Bird-Leakey, "Evet, şartlı tanımanın Gaz-
ze'deki soykırımı durdurmak için çok az ve çok geç olduğunu
düşünüyorum. Önemli bir hamle çünkü hükümetin doğru
yönde hareket etmeye istekli olduğunu gösteriyor ama bu
süreç artık uluslararası hukuk temelinde, çok taraflı bir süreç
olmalı ve gücü İsrail'den almalı." değerlendirmesinde 
bulundu. AA
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Cumhuriyeti (KKTC)
Bakanlar Kuralı,

aldığı kararla 
Nobel Kimya 

Ödülü sahibi Prof.
Dr. Aziz Sancar'ı

vatandaşlığa 
kabul etti 

KKTC Resmi Gazetesi'nde
yayımlanan Bakanlar Kurulu
kararında, Aziz Sancar'ın

KKTC'ye "bilim, teknik ve kültür ala-
nında" hizmet vereceği ve yurt dışında
tanıtımına katkı sağlayacağı belirtile-
rek, "Bakanlar Kurulu, 25/1993 sayılı
Yurttaşlık Yasası'nın 9'uncu maddesi-

nin 1'inci fıkrasının B bendi uyarınca
Aziz Sancar'ın KKTC yurttaşlığına
alınmasına karar verdi." ifadesi kulla-
nıldı.  Resmi Gazete'de yayımlanan
kararda Nobel Kimya Ödülü sahibi
Sancar'ın geniş biyografisine de yer
verilerek, KKTC vatandaşlığına alın-
masında, dünya çapında bilim insanı

kimliği ile insanlığa yaptığı hizmetlerin
de etkili olduğu belirtildi. Nobel
Kimya Ödülü sahibi Prof. Dr. Aziz
Sancar daha önce üzerinde "KKTC
tanınmalıdır" yazılı tişört giyerek, ulus-
lararası kamuoyunda KKTC'nin ta-
nınması için yürütülen çalışmalara
destek vermişti. AA 

ISRAIL POLITIKASINDA
KIRILMA NOKTASI 

Fransa, İngiletere ve Kanada başta olmak üzere Avrupalı ve
Batılı devletlerin art arda Filistin devletini tanıma niyerlerini

beyan etmesini değerlendiren uzmanlar, hölge
politikasında önemli bir kırılma yaşandığını belirtiyor

DONALD TRUMP’TAN 

DOSTA KIYAK
El Salvador’da Nayib Bukele’nin sınırsız
yeniden seçilme hakkı kazandığı yasa kabul
edildi. İkinci tur seçimler kaldırıldı, görev fiilen
süresiz uzatıldı. El Salvador'da hala ülkede
kalan muhalefet ise "demokrasi öldü” dedi

EL Salvador'un Ulusal Meclisi, Nayib Buke-
le'nin gözetimi altında fiilen demokrasiyi bi-
tirdi. Başkan'ın görev süresi fiilen sınırsız

hale getirildi, sınırsız seçilme hakkı verildi, ikinci tur se-
çimler kaldırıldı. ABD'den para karşılığı mahkum alan,
devlet hazinesiyle milyarlarca dolar değerinde kripto
paraya yatırım yapan El Salvador'un "Trump dostu dik-
tatörü", resmen tahtını kurmuş oldu.
Bukele, 2019’da iktidara geldikten sonra silahlı asker-
lerle Kongre’yi bastı ve anayasa mahkemesini kontrolü
altına almıştı. Bukele o günden beri ülkeyi demir yum-
rukla yönetiyor.

Halkın yüzde 2'sini hapse tıktı

2024 seçimlerini yüzde 80’in üzerinde oyla kazanan
Bukele, artık dilediği kadar yeniden aday olabilecek ve
görev süresi altı yıla çıkarılacak. Bukele, 2022’de baş-
lattığı yolsuzluk operasyonlarıyla Latin Amerika gene-
linde destek topladı. Bukele, ülke nüfusunun yüzde
2'sini hapishanelere kapattı. Hapishanelerde kalan yer-
leri de para karşılığında ABD'ye gelen düzensiz göç-
menlerle doldurdu.

Demokrasi öldü 

Ancak Bukele'nin bu otoriter tavrının pozitif etkileri de
oldu. Ülkede cinayet ve hırsızlık oranları dibe vurdu. Bu
sertlik halk desteğini yüzde 80’in üzerine taşıdı. Bu es-
nada ülkeden kaçamayan El Salvador'lu muhalif gaze-
tecilerin neredeyse tamamı tutuklandı. Muhalefetteki
milletvekillerinden Marcela Villatoro, “El Salvador’da
demokrasi öldü” dedi. “Demokrasi kaybedildiğinde geri
getirmek yıllar sürer" diye ekledi. Bukele’nin partisi
Yeni Fikirler ise yapılan değişiklikleri "halkın iradesine
daha duyarlı bir sistem yaratmak" olarak savundu.

İsrail ordusunun Gazze Şeridi'nin çeşitli bölgelerine düzenlediği saldırılarda 17 Filistinli hayatını kaybetti 
GAZZE’YE  ablukasını sıkı-
laştırıp yardım girişini kısıt-
layarak insani felakete yol

açan İsrail'in hedefinde yardım almak
isteyen siviller ve yerleşim birimleri
vardı. Sağlık alanındaki kaynaklar ve
görgü tanıklarından edinilen bilgiye
göre, İsrail ordusunun Gazze kentinin
doğusundaki Şucaiyye Mahallesi'ni
hedef alan saldırılarında 5 Filistinli ha-
yatını kaybetti. Gazze'nin güneyindeki
Han Yunus kentinde İsrail ordusun ait
insansız hava aracının Mevasi bölge-
sinde yerinden edilmiş Filistinlilerin
kaldığı bir çadırı bombalaması sonucu
4 Filistinli yaşamını yitirdi. Mevasi'de
İsrail ordusunun başka bir çadırı hedef
alması nedeniyle Filistinli bir kadın ha-
yatını kaybetti, yaralananlar oldu. Han
Yunus'un güneyinde İsrail ordusunun
insani yardım bekleyen Filistinlilere
ateş açması sonucu 3 kişi yaşamını yi-
tirdi, 73 kişi de yaralandı. Gazze'nin
orta kesimindeki Deyr el-Belah ken-
tinde İsrail ordusunun sivil bir aracı

bombalaması sonucu 4 kişi hayatını
kaybetti.

Zorla yerlerinden ettiler 

Filistin Kurtuluş Örgütüne (FKÖ)
bağlı Ayrım Duvarı ve Yahudi Yerleşim
Birimleriyle Mücadele Konseyi Baş-
kanı Müeyyed Şaban, AA'ya yaptığı
açıklamada, İsrail ordusu ve yerleşim-
cilerin Filistinlilere yönelik saldırılarıyla
ilgili bilgi verdi. Ordu ve yerleşimcilerin
İsrail mahkemesinin kararına da aykırı
şekilde Eriha bölgesindeki Arap el-
Malihat Bedevi topluğunu zorla yerin-
den ettiklerini aktaran Şaban, ordu ve
yerleşimcilerin sürdürdüğü zorbalıkla,
kendilerine ait topraklarda yaşama
hakkı tanıyan İsrail mahkemesini ihlal
ettiklerini ifade etti. Filistin topraklarını
gasbeden İsraillilerin bölgedeki bedevi
topluluğa ve onlara destek veren ya-
bancılara saldırdıklarını dile getiren
Şaban, "İsrailliler, saldırılarında Arap
bedevi topluluğa ait evleri ve mülkleri
ateşe verdi." dedi. AA

AZİZ SANCAR KKTC
VATANDASI OLDU

YiNE FiLiSTiN YiNE ÖLÜM 

İŞLER KARMAŞIKLAŞIYOR
ABD'nin Ankara Büyükelçisi Barrack, 
İsrail'in Suriye'ye yönelik müdahalesinin
işleri karmaşıklaştırdığını ve ülkenin
istikrına yardımcı olmadığını belirterek
bu konuda İsrail ile ortak bir anlayışa
sahip olmadıklarını söyledi  

ABD Dışişleri Bakanlığında düzen-
lenen bir brifingde basın mensup-
larının sorularını yanıtlayan

ABD'nin Suriye Özel Temsilcisi ve Ankara Bü-
yükelçisi Tom Barrack,, Suriye ile ilgili birçok
başlıkta gündemdeki konuları değerlendirdi.
Barrack, ABD olarak Suriye'nin istikrara ka-
vuşmasını istediklerini ve bunun için hem Su-
riye'deki yönetimle hem de başta Türkiye
olmak üzere komşu ülkelerle yakın çalıştıkla-
rını kaydetti. ABD'li büyükelçi, "İsrail'in eylem-
leri Suriye'deki sürece yardımcı oluyor mu?"
sorusuna, "Bu durum işleri karmaşıklaştırıyor
mu? Evet, işleri karmaşıklaştırıyor." yanıtını
verdi. ABD'nin Suriye Özel Temsilcisi de olan
Barrack, "Bana göre İsrail saldırgan değil
ancak (eylemleri) yardımcı olmuyor. (Suriye
konusunda) Ortak bir anlayışa sahip olmadı-
ğımız için yardımcı olmuyor." yorumunu
yaptı. İsrail'in İran ile arasında başka bir tehdit
unsuru olmasını istemediğini ve bunu anladık-
larını ifade eden Barrack şu değerlendirmeleri
yaptı: "İsrail şu anda sınırlarına çok duyarlı.
Suriye, İsrail ile savaş istemiyor. Kişisel görü-
şüme göre İsrail, Suriye'ye odaklanmış değil
onlar Golan Tepeleri'ni İran sınırına kadar ge-
nişleteceklerini söylüyor. Onlar, kendileriyle
İran arasında güvenilir ortaklardan oluşan
temiz bir bölge istiyorlar. İran'a görüş açısı is-
tiyorlar ve buradan İran'a kadar kimse bize ka-
rışmayacak diyorlar." 

Türkiye çok yardımcı oluyor

Öte yandan Barrack, Suriye'de güvenliğin sağ-
lanmasında ve yönetimsel istikrar gibi konu-
larda Ankara'nın her konuda çok yardımcı
olduğunun altını çizerek, "Türkiye inanılmaz
derecede işbirliği yapıyor. Suriye hükümeti de
bu yardımı kabul etmekte inanılmaz işbirliği
yapıyor. Ancak süreç yavaş ilerliyor. Yaklaşık
10 milyon Suriyeli geri dönmek istiyor." yoru-
munu yaptı. Türkiye ile Suriye'de SDG adını
kullanan terör örgütü PKK/YPG arasında
(Şam yönetiminin hakim olduğu alan saye-
sinde) bir nevi "tampon bölge" oluştuğunu,
ayrıca Dürzilerin yaşadığı bölgede de bir tür
tampon bölge oluştuğunu anlatan Barrack,
ülke içindeki güvenlik dengelerinin farkında ol-
duklarını ve ilgili tüm ülkelerle sürekli temas
halinde olduklarını kaydetti.  AA 
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Sofralara 
oturmadım
Son dönemde verdiği kilolarla adından söz ettiren şarkıcı 
Zara, sosyal medyada takipçilerine nasıl zayıfladığını anlattı

Aşk hayatıyla gündemden düşmeyen Şey-
ma Subaşı gözyaşları içinde paylaşım yaptı.

Gözde göz alıcı!

DUYGUSAL DUYGUSAL 
ŞEYMAŞEYMA

02:30 Zalim  
İstanbul
04:45 Kuzey Güney
08:30 Konuştukça
09:45 Magazin D  
Cumartesi
14:45 Kara Murat  
Şövalyeye Karşı
16:30 Kuralsız Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Mahalleden  
Arkadaşlar
22:15 Çiçero

01:40 Kim Gitsin?
04:30 Seksenler
07:30 Hayatımın Neşesi
10:30 Nasreddin Hoca 
Zaman Yolcusu 2:  
Dinozorlar Çağı
12:15 Yeşil Deniz
13:35 Mehmed: Fetihler 
Sultanı
16:55 Kurt ve Aslan
19:00 Ana Haber
20:00 Pembe Panter 2
22:30 Savaş Gemisi

07:00 Güne Başlarken
09:30 Geri Sayım
10:00 Haber Merkezi
10:45 Paranın Nabzı
11:25 Piyasalar
12:30 Piyasa Ekranı
14:00 Öğle Bülteni
16:30 NTV’ye Sorun  
Çalışma Hayatı
17:30 Paranın Nabzı
20:00 Ana Haber
21:05 Ahmet Mümtaz  
Taylan İle Empati

01:30 Olaylar ve  
Görüşler
04:00 Haber Bülteni
07:00 Gün Başlıyor
10:00 Para Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Haber Hattı
15:00 Habertürk Manşet
16:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Haberleri
19:00 Ana Haber Bülteni
20:00 HT 360
21:00 Açık ve Net

01:00 Gece  
Haberleri
02:15 Ne Oluyor?
06:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
11:30 Tercih Zamanı
12:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:30 Tercih Zamanı
16:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:30 Tarafsız Bölge

06:00 Gün  
Uyanıyor
09:30 Ebru Baki İle  
Para Manşet
12:30 Haberde Gün Ortası
14:00 Osman Kenan  
Çapoğlu İle Başlıklar
16:00 Hande Aydemir ile 
Akşam Raporu
18:00 Kübra Par İle Ana 
Haber Bülteni
19:30 Alfapetek
20:30 Kübra Par’la Farklı 
Açılar

11:00 Seda Selek  
ile Neden Sonuç
13:00 Buket Güler  
ile Haber Masası
15:00 Remziye Demirkol ile 
Manşet 15
16:00 Sorel Dağıstanlı ile 
Parantez
17:00 Gözde Şeker ile 
Kırmızı Çizgi
18:00 Ece Üner ile Halk 
Ana Haber
20:00 Kürşad Oğuz Ve 
İsmail Saymaz ile Rota

00:00 Görümce
02:00 Rüyanda  
Görürsün
03:30 Kızılcık Şerbeti
06:00 Siyah Kalp
08:00 Vurun Kahpeye
10:00 Cumartesi Sürprizi
13:00 Yıldızlar da Kayar
15:30 Kızılcık Şerbeti
18:25 Show Ana Haber
20:00 Güldür Güldür Show
23:45 Mutluluk Zamanı

01:20 Sonsuz Aşk
03:20 Bir Gece  
Masalı
05:20 Ateş Kuşları
07:00 Gençliğim Eyvah
09:00 Zembilli
12:00 Orman Çocuğu
14:30 Güven Bana
16:00 Aile Saadeti
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Vanguard
22:20 Gece ve Gündüz

00:15 Yaparsın  
Bilirim
03:30 Gazete  
Magazin Yaz
06:00 Tuzak
07:45 Süper 1 Takım
09:00 Oynat Bakalım
10:00 Gazete Magazin
14:45 Ben Eşimi  
Bilmez Miyim
20:00 MasterChef Türkiye

01:45 Aşk Mantık  
İntikam
04:45 Son Yaz
06:15 Karagül
08:30 Çalar Saat Hafta 
Sonu
10:00 Kirli Sepeti
13:00 Yasak Elma
16:15 Şevkat Yerimdar
19:00 NOW Ana Haber 
Hafta Sonu
20:00 Ailenin Şerefi
22:45 Şevkat Yerimdar

07:00 Seda Akbay  
İle Gün Başlıyor
09:40 Haber Turu
10:00 Haberin İçinden
11:30 Gündem Ekonomi
12:00 Gün Ortası
15:00 Günün İçinden
15:35 Dijital Para
16:00 Gündem
17:00 Dünyada Bugün
17:30 Gündem
19:45 Ana Haber Bülteni
21:00 Günün Gündemi

AYNUR CİHAN/ NEŞE MERT

ÖZEL hayatıyla gündemden düşmeyen Subaşı duygusal 
bir paylaşımda bulundu. Gözyaşlarını tutamayan fe-
nomen isim, “Bugün sabah çok güzel bir haber aldım. 

İnsanların hayatlarına bilmeyerek dokunuyor olabilmek, bu 
gerçekten çok güzel, hep amacım buydu. Farkında bile olma-
dan insanların hayatlarını değiştiriyorum. Belki günler sonra 
ya da aylar ya da yıllar... Söylediğim ya da yaptığım bir şey 
birine geri geliyor ve onlarla kalıyor. Belki de bu Allah’ın bir 
lütfudur. Belki de başından beri amaç buydu... Bu beni çok 
minnettar hissettiriyor. Çok mütevazı. Çok sevindim. Sadece 
kendim olarak kalplere dokunabileceğimi bilmek. Almasını 
bilen herkese ışık ve sevgi gönderiyorum. Belki de hepimiz 
bu yüzde varız. Bir amaçla yaşamak. Birbirimizin hayatına 
dokunmak için” dedi.

KANAL D’NIN sevilen dizisi İnci Tanele-
ri’nde Aleyna karakteriyle dikkat çeken başarılı 
oyuncu Gözde Gürkan, sezon arasını dinlene-

rek değerlendiriyor. Sosyal medyada yaptığı renkli tatil 
paylaşımlarıyla takipçilerini mest eden Gürkan, yazın 
keyfini deniz ve güneşle çıkarıyor. Yılmaz Erdoğan’ın 
kaleme aldığı İnci Taneleri’nde cesur ve dik başlı Aley-
na karakteriyle izleyici karşısına çıkan Gürkan, sosyal 
medyayı aktif olarak kullanıyor. Başarılı oyuncu göz 
alıcı pozlarıyla ise beğeni topluyor. Yeni sezon için 
enerji depolayan ve renkli karelerini paylaşan Gürkan’a 
hayranları ‘Yaz sana çok yakışıyor’ ve ‘Tatilin tadını 
çıkar’ yorumlarıyla destek veriyor.

TIBBI müdahaleyle kilo 
vermediğini dile getiren 
sanatçı şu ifadeleri kul-

landı: “Yağlarımla önce savaştım, 
farklı sporlar denedim, danslar 
ettim, onlarca farklı diyet dene-
yimledim, aç kaldım, ben bu kadar 
çılgınca uğraşırken psikolojime 
sonsuz katkısı olan ‘Zara kilo 
almış, Zeyna’ya dönmüş’ seslerini 
duydum. En sonunda yoruldum. 
Bu konuda bilgilendikçe artık yağ-
larla savaşmamayı, sadece onları 
yanlış metabolizma seçimlerimle 

biriktirdiğimi öğrendim. Çünkü 
organizmamızda iki metabolizma 
türü varmış. Ben de yıllarca yanlış 
olanı kullanmışım. 90 gün önce, 
bu kısır döngüden çıkmak nasip 
oldu. Bir metodolojiyle, beslenme 
tercihlerimi değiştirerek metabo-
lizmamı dönüştürmeyi öğrendim. 
Bunu yapmayı seçerken birçok 
özenli hazırlanmış sofralara otur-
madım, geçerken masanın kena-
rından bir besine dokunmadım, 
ısrar edilse de tadına bakmadım. 
İnsan yeter ki istesin.”

DÜNYACA ünlü şarkıcı 
Jennifer Lopez, 6 yıl ara-
nın ardından Türkiye’deki 

hayranlarıyla buluşmuştu. ‘Up All 
Night Live in 2025’ turnesi kap-
samında, Antalya Belek’teki bir 
otelde sahne almıştı.
Ünlü pop yıldızı, 50 dansçısının 
eşliğinde 35 şarkı seslendirmiş, 
konserin ardından da doğum gü-
nünü kutlamıştı. mJennifer gitse 
de etkisi sürüyor. Konserle ilgili 
geçen gün herkesi şaşırtan yeni 
bir iddia ortaya atıldı. Jennifer 
Lopez’i izlemeye giden Seda Ba-
kan, Hande Soral, İsmail Demirci, 

Bensu Soral gibi isimlerin, sanat-
çıyla fotoğraf çekilebilmek için 
arabulucuya 1 milyon TL ödediği 
öne sürüldü.
Yalan haber
Ancak Seda Bakan iddiaların 
asılsız olduğunu açıkladı: “Baştan 
sona yalan bir haber! Bazı boş 
insanlar sözde magazin siteleri 
sadece ilgi çekmek için böyle yalan 
dolan haberler yapıp insanları zan 
altında bırakıyor. Harika bir konser 
sonrası JLO, konserine gelen misa-
firlerle resim çektirdi. Her okudu-
ğunuza özellikle sosyal medyada 
inanmayın, paylaşmayın.”

1 milyon vermemiş



Çılgın takasÇılgın takas
Trabzonspor, Jeremie Boga transfe-
rinde bonservis inadı kırılmayan Ni-
ce’e bu kez takas teklifinde bulundu

Halterde tarihi başarı

Milyonluk 
transferin 
detayları 
belli oldu

İspanya’nın başkenti Madrid’de organize edilen U15 ve Yıldızlar Avru-
pa Halter Şampiyonası’na Türkiye damgasını vurdu. Organizasyonda 
mücadele eden sporcularımız 23 altın, 22 gümüş, 17 bronz olmak 
üzere toplam 62 madalya kazanarak bu alanda bir rekora imza attı

Victor Osimhen’i rekor bonservis bedeli 
ile kadrosuna dahil eden Galatasaray, ro-
tasını yeni transferlere çevirdi. Sarı-kır-
mızılılar, iki yıldız için düğmeye bastı

RAKAMLARI 
AÇIKLAYIN!
Galatasaray Sportif A.Ş Başkan Vekili Abdullah Kavukcu, Fenerbahçe’ye gönderme yapa-
rak “İnşallah diğer takımlar da kiraladıkları oyuncuların gerçek rakamlarını açıklarlar. 
Victor Osimhen’e Türkiye’den teklifler gitti. Victor o teklifleri reddetti” dedi
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GALATASARAY Başkanı Dursun 
Aydın Özbek ve Galatasaray Sportif A.Ş 
Başkan Vekili Abdullah Kavukcu, Rams 

Park’ta gündemi değerlendirmek için basın 
mensupları ile bir araya geldi.
Galatasaray Başkanı Dursun Özbek, Victor 
Osimhen transferi ve gelecek hamleler için 
önemli açıklamalarda bulundu. Camia olarak 
bir hayali gerçeğe çevirdiklerini ifade eden 
Başkan Özbek “Bir hayal kurduk. Bu hayal ilk 
başta birçoğuna imkansız gibi görünüyordu. 
Sonra Türkiye’nin dört bir yanından yediden 
yetmişe tüm Galatasaraylılar, bizim bu haya-
limize ortak oldular. Bu destekle, bu inançla 
hayalimiz büyüdü. En önemli hedefimiz haline 
geldi” dedi. 

Sadece rakam transferi değil
Sane ve Osimhen transferlerinin bir vizyonu 
yansıttığını dile getiren Dursun Özbek “İlk 
olarak Alman Milli Takımı’nın ve Bayern Mü-
nih’in 10 numarası, görülmemiş şekilde sezon 
yeni tamamlanmışken geldi. Ardından Türk 
futbol tarihinin en büyük transferi 
Victor Osimhen’i sonuçlandır-
dık. Bu transferler sadece rakam 
transferi değildir. Galatasarayı-
mızı, Türkiye’nin değil dünyanın 
en büyük spor kulübüne dönüş-
türmenin adımlarından biridir. 
İstediği zaman Galatasaray’ın 
önünde hiçbir şeyin dura-
mayacağının göstergesidir. 
Galatasaray ve ülkemiz 
insanıyla gönülden bağ 
kuran Osimhen’in ve 
bize yürekten inanan 
Sane’nin güveninin 
göstergesidir” ifadelerini 
kullandı.

Bize inanmıyorlardı
Galatasaray Sportif A.Ş Baş-
kan Vekili Abdullah Kavukcu, 

ise transferin detaylarına ilişkin konuştu.
Kendilerine inananların az olduğunu belirten 
Kavukcu: “Başkanımızla birlikte ocak ayında 

bir hayalimiz vardı. Victor ile 
konuştuğumuzda Victor bile 
inanamamıştı. Ocak ayında 
bile teklif vardı çok ciddi 
Victor’a. O tarihteki teklifte 
‘Gitmeyeceğim, kalacağım’ 

dedi. ‘Sezon sonunda 
sizinle konuşalım’ dedi. 

O dönem bize inanma-
yanlar, PR’cı diyenler 

vardı. Galatasa-
ray’ın geldiği nok-

tayı hissediyor-
duk başkanımla. 

Sadece transfer 
değil. Galatasaray 

bir marka. Galatasa-
ray, dünyada bir marka 

olma yolunda bir yola 
çıktı. Geleceğe borç bıra-

karak Victor’un bonservisini 

almıyoruz. Gurur vesilesi bu. Galatasaray’ın 
Victor’un bonservisini sermaye olarak kasasına 
koyduk şu anda” diye konuştu. 

Rakamları açıklasınlar
Fenerbahçe’ye de isim vermeden gönderme-
lerde bulunan Abdullah Kavukcu “Osimhen’e 
teklifi, Muslera’ya veda yemeğinde teklif yaptık. 
O gün yaptığım teklifi 1 lira dahi artırmadık. 
Neyse rakam onu verdik, saklamadık. Başka 
takımlar da kiraladıkları futbolcuların rakam-
larını gerçekçi olarak açıklarlar. Victor’a Tür-
kiye’den teklif gitti, ne cevap verdiğini biliyoruz 
Victor’un. Victor farklı bir karakter. Victor’a 
sadece Türkiye’den değil, dünyadaki farklı 
takımlardan çok büyük teklifler gitti. Napoli 
açıklayabilir bunları. Napoli’ye de teşekkürler, 
bu operasyonu sadece George ile değil, George 
bizim için çok değerlidir, sadece 1 kişiyle yap-
tığımız transfer süreci değildir. Galatasaray’ın 
çok iyi çevresi vardır. Herkese ulaşabilecek 
gücümüz vardır. Galatasaray böyle büyük bir 
camiadır. Napoli ile öyle göründüğü gibi bir 
ilişki yoktur.”

GALATASARAY, Victor Osimhen’i kadrosu-
na kattığını resmen duyurdu. Merakla beklenen 
maliyet tablosu KAP’a bildirildi.  Galatasaray 

Osimhen’in bonservisi için Napoli’ye 75 milyon Euro 
ödeyecek ayrıca sonraki satıştan %10 kâr verilecek.  
Osinhen’in maaşı ise yıllık 15 milyon Euro ayrıca 1 
milyon Euro sadakat primi ve 5 milyon euro imaj hakkı 
olacak.  Galatasaray’ın KAP açıklaması: “Profesyonel 
futbolcu Victor James Osimhen’in transferi konusunda, 
kulübü SSCN Napoli SPA ile anlaşmaya varılmıştır. Bu 
kapsamda, futbolcunun eski kulübüne net 75.000.000 
EUR transfer bedeli ödenecektir. Ayrıca, yapılan an-
laşma kapsamında futbolcunun bir sonraki satışından 
elde edilecek kârın %10’u SSCN Napoli SPA’ya öde-
necektir. Futbolcu ile 2025-2026 sezonundan itibaren 
geçerli olmak üzere 4 yıllık sözleşme imzalanmıştır. 
Yapılan anlaşmaya göre, futbolcuya her bir sezon için 
net 15.000.000 EUR garanti ücret, net 1.000.000 EUR 
tutarında sadakat primi ile 5.000.000 EUR tutarında 
imaj hakkı ücreti ödenecektir.”

TÜRK iş insanı Acun Ilıcalı’nın sahibi 
olduğu İngiltere Championship ekip-
lerinden Hull City, Trabzonspor’un 31 

yaşındaki İngiliz orta saha oyuncusu John Lundst-
ram’ı kiralık olarak kadrosuna kattığını açıkladı. 
Bordo-mavili kulüpten KAP’a yapılan açıklamada 
ise, “Profesyonel futbolcumuz John David Lundst-
ram’ın 2025/2026 futbol sezonu sonuna kadar Hull 
City Kulübüne geçici transferi konusunda anlaşma 
sağlanmıştır.” ifadelerine yer verildi. Geçtiğimiz 
sezonun başında Rangers’tan transfer edilen Lun-
dstram, Trabzonspor formasıyla çıktığı 44 resmi 
maçta 4 gol - 1 asistlik performans sergilemişti.

TRABZONSPOR uzun süredir gün-
deminde olan Jeremie Boga konusunda 
Nice’i bir türlü ikna edemiyor. Yapılan 

pazarlıklarda 10 milyon Euro’nun altına inme-
yen Fransız ekibine bu kez takas teklifi sunuldu. 
Büyük umutlarla kadroya dahil edilen ancak 
bekleneni veremediği için Teknik Direktör Fatih 
Tekke’nin gözden çıkardığı Batista Mendy, 
Nice’e önerildi.

Hedefler anlatıldı
Fransız temsilcisinin bu takas teklifine sıcak 
baktığı belirtilirken, taraflar arasında görüş-
melerin sürdüğü ifade edildi. Bu arada Fransa 
doğumlu Fildişi Sahili Milli Takım oyuncusu 
28 yaşındaki Boga’ya, kulübün hedeflerinin 
detaylı bir şekilde anlatıldığı, Trabzonspor’a 
gelmeye sıcak baktığı kaydedildi.

GERIDE bıraktığımız yıl Selanik’te 
yapılan şampiyonada 10 sıklette 61 
madalya kazanma başarısı gösteren 

Millilerimiz, Madrid’de 8 sıklette 62 madal-
ya kazanarak çok önemli bir başarı elde etti.
 Ayrıca Milli sporcularımızın kazandığı ma-
dalyalar sonrasında Yıldız Kadınlarımız 541 
puan ile, U15 Kadınlarımız ise 564 puan ile 
takım halinde Avrupa Şampiyonu oldu. U15 
Erkeklerde 540 puan ile Avrupa ikincisi, 
Yıldız Erkeklerde de 470 puan ile Avrupa 
üçüncüsü oldu. Türkiye Halter Federasyonu 
Başkanı Talat Ünlü organizasyonda madal-
ya kazanan tüm sporcularımızı, antrenörle-
rimizi ve kulüplerimizi kutladı. Başkan Talat 
Ünlü sözlerini şöyle tamamladı: “Antrenör 
ve Sporcularımız Günlerce yılmadan, bık-
madan disiplinle içerisinde çalıştılar, emek 
verdiler ve Ay-Yıldızlı formayla ülkemizi 

en iyi şekilde temsil ettiler. Sporcularımızın 
antrenmanlarda döktüğü her ter damlası , 
kürsüdeki madalyalarla sevinç gözyaşlarına 
dönüştü. Sporcularımızı halter camiamıza 
kazandıran kıymetli kulüp antrenörlerimi-
ze , şampiyonaya hazırlanmanızda emeği 
geçen milli takım antrenörlerimize ve her 
daim yanlarında olan fedakâr ailelerinize ve 
kulüplerimize gönülden teşekkür ediyorum. 
Bizleri yalnız bırakmayan Her an yanımız-
da olan başarılı olmamız için her imkanı 
sunan,destek olan Sayın Bakanımız Osman 
Aşkın BAK’a, bizlere her konuda rehber 
olan, çalışmalarımızı yakından takip eden, 
daima destek veren Bakan Yardımcımız 
Sayın Hamza Yerlikaya’ya, Spor Hizmetleri 
Genel Müdürümüz Veli Ozan Çakır’a Yö-
netim Kurulumuz ve Halter ailemiz adına 
teşekkür ediyorum” DHA

Kaleci transferine ilişkin so-
rulara da yanıt veren Abdullah 

Kavukcu: “Biz bunu sezon sonunda 
da konuştuk. Galatasaray, Avrupa’daki 

tüm futbolcuların odak noktası haline geldi. 
Galatasaray - net söylüyorum yani - istediği fut-

bolcuyu alır. Kimsenin hayal edemeyeceği rakamları 
Galatasaray masaya koyar. Kaleciyle alakalı çok farklı 
isimler konuşuluyor. İsmi konuşulmayan, duymadığınız 

3 kaleci var. Gizli bir şekilde 
yönetiyoruz. Biten bir şey 

yok. Görüştük mü görüştük. 
Herkesle görüşüyo-

ruz.” ifadelerini 
kullandı.

3 kaleciyle  3 kaleciyle  
görüşüyoruzgörüşüyoruz

Trabzonspor’da 

AYRILIK
İngiltere Championship ekiple-
rinden Hull City, Trabzonspor'un 
İngiliz orta saha oyuncusu John 
Lundstram'ı renklerine bağladı



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 
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ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 
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nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
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İ stanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB), Covid-19 nedeniyle bir yılı
aşkın bir süredir zor günler geçiren

kültür sanat sektörü için projeler geliş-
tirdi. Pandeminin başladığı Mart
2020’den aynı yılın sonuna kadar  kül-
tür-sanat sektörüne 12 milyon TL tuta-
rında destek sunuldu. İBB’nin sektör
emekçilerine sağladığı desteklerle, en-
düstrisi temsilcilerinin yaşadığı zorlukla-
rın giderilmesi ve İstanbulluların
kültür-sanattan uzak kalmaması amaç-
landı. İBB Kültür Daire Başkanlığı ve
KÜLTÜR AŞ eliyle gerçekleştiren des-
tekler,  binlerce sanatçıya ulaştı. Bu dö-
nemde; “Sokakta Sanat Var”,
“Sahnebüs”, “Sokak Sokak Masal” ve
“İstanbul’da Bir Sonbahar Kabaresi”
,“Yolculuk Arası Bi’ Caz Molası”,
“Sokak Müzisyenleri Kafede”, “Akade-
miden Sahneye”, “Klasik Sabahlar
Kahve Konserleri”, “Roman Havası”,
“İstanbul Sokak Festivali”, “Sound
Check Harbiye” ve Sahnede Bir Hayat”

gibi pek etkinlik gerçekleştirildi. Sanatçı-
lar pandemi koşullarında nefes alma im-
kanı bulurken, İstanbullular da
özledikleri kültür sanat programlarıyla
buluştu.

Seyircilerle buluşacaklar

İBB’nin müzisyenlerin yanında olmak
için hayata geçirdiği projelerden “İstan-
bul Bir Sahne”, pandemiden etkilenen
binlerce müzisyenin performanslarına 
ev sahipliği yapıyor. İstanbul’un dört bir
yanı zor günler yaşayan sanatçılar için
birer açık hava sahnesine dönüşüyor.
Bugüne kadar binin üzerinde müzisye-
nin yer aldığı proje, İstanbulluları özle-
dikleri kültür sanat etkinlikleriyle
buluştururken müzisyenlere de önemli
bir destek sağlanıyor. İBB iştiraki 
KÜLTÜR AŞ’nin gerçekleştirdiği
projeyle İstanbul’un parkları, durakları,
sokakları, otoparkları, günlük işe gidiş
geliş noktaları ve ikonik mekanları dev
bir açık hava sahnesine dönüştü. Kentin
39 ilçesini müzikle buluşturacak şekilde
planlanan etkinliklerde Adalar’dan 

Bağcılar’a, Çatalca’dan Sultanbeyli’ye
kadar 100 nokta belirlendi.

Dijital konserler de vardı

İBB, Nisan ayının pandemi koşulları ne-
deniyle müzisyenleri bekletmemek için,
Enver Ören Kültür Merkezi’nde özel bir
sahne oluşturarak konser kayıtlarını al-
maya başladı. Dijital Sahne olarak
devam eden projenin ikinci bölümü ise
bugünlerde İBB Cemal Reşit Rey Kon-
ser Salonu’nda devam ediyor. Kurulan
özel sahnelerde gösterilen performans-
lar, Kültür.İstanbul YouTube hesabın-
dan “Dijital Sahne Konserleri” adıyla
paylaşılıyor. İBB, Covid-19 vakalarının
düşmesi ve mesafeli bir şekilde açık ha-
vada etkinlik yapmaya elverişli koşulla-
rın oluşması nedeniyle etkinliklerini kent
genelinde yaydı. İlk et-
kinliklerini 5 Haziran
Cumartesi günü,  5
farklı noktada 21 konser
ile gerçekleştirdi. Kısıt-
lamanın olduğu Pazar
günleri dışında kalan

zamanlara konserler planladı. Farklı
tarzdan müzisyenler, uzun süredir uzak
kaldıkları seyircileriyle buluştu.

Müzisyenlerin yüzü güldü

İBB, her bir müzisyene 2 bin TL destek
sağladığı “İstanbul Bir Sahne” projesini
Mart 2021’de gerçekleştirdiği bir açık
çağrı ile başlattı.. Projeye 2 bin 289 baş-
vuru yapılırken, müzik topluluklarıyla
birlikte toplam sayı 6 bin 841 olarak ger-
çekleşti. Başvuru şartlarını sağlayan mü-
zisyen sayısı ise 5 bin 10 kişi oldu.
“İstanbul Bir Sahne”nin Dijital Sahne
çekimlerinde bin 60 müzisyen, perfor-
mans sergiledi. 5 Haziran’dan itibaren
açık havada gerçekleştirilmeye başlanan
etkinliklerde ise bugüne kadar 200’ün
üzerinde sanatçı ağırlandı.
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Bağcılar Belediyesi’nin 2023 hedeflerine
ulaşabilmesini sağlamak amacıyla;  “En-
tegre Yönetim Sisteminde Bağcılar Mo-

deli” kapsamında üst yöneticilerin katılımıyla “2021
yılı farkındalık artırma” oturumu gerçekleştirildi. Bağ-
cılar Belediyesi Başkan Yardımcısı ve Kalite Üst Yö-
netim Temsilcisi M. Akif Görentaş, EYS altında
yapılan çalışmaların kapsamı, gerekliliği, hedefleri ve
çalışmaların etkinliği hususunda yöneticilerin sergile-
yecekleri liderliğin, öncü belediye olma anlayışını
daha ileriye taşıma noktasında önemini ifade etti.
Bağcılar Belediyesi Strateji Geliştirme Müdürü Ser-
bay Öztürk ise yönetim sistemlerine ve modellerine
ilişkin küresel ve yerel farkındalık aktarımı ile başla-
dığı sunumda EYS (Entegre Yönetim Sistemi)  kap-
samında belediyede yapılan çalışmalar, mevcut
durum ve 2023 yılı hedeflerine değindi. Sunum so-
nunda katılımcıların görüşleri alınarak 2023 hedefle-
rine ulaşmak için yapılacak çalışmalar konusunda
fikir alışverişinde bulunuldu.

Kültür sanat sektörüyle dayanışmasını daha da
geliştirmeyi amaçlayan İBB; “İstanbul Bir Sahne” ve
“İstanbul’da Perdeler Kapanmasın” projeleriyle
sanatçılara önemli destekler sağlamaya devam ediyor

Bağcılar Belediyesi yöneticilerinin katılımıyla
EYS (Entegre Yönetim Sistemi) çalışmaları
kapsamında “2021 yılı farkındalık artırma” 
oturumu düzenlendi. Programda hem mevcut
durum değerlendirildi hem de geleceğe dönük
yapılacak çalışmalar tartışıldı

T ürkiye'nin gidişatı malum. “Suç örgütü
lideri” bir yanda, kelli felli bakanlar bir
yandan herkes hababam bir şeyler söy-

leyip, bir şeyler anlatıyor. Kimine “hak” veriyo-
ruz, kimini çok “yanlış” buluyoruz. Bitmek
bilmeyen bu politik hengameler ve çekişmeler
içinde ise bir de ekonomik “sıkıntılar” boy gös-
teriyor. Ay sonunu getirme telaşı, parasızlık,
uzun mühlettir kısa çalışma ödeneği ile geçin-
meye mahkum edilenler, işsizler, umutsuzlukar
o kadar çok ki... Say say bitiremeyiz. Hal böyle
olunca tüm bu “ham ervahlıktan” sıyrılıp biraz
gülümseye ihtiyaç duyuyor insan. Ama nasıl?
Gezin diyeceğim de o para ister. Ama okumak
desen bak o bedava. Hadi gelin bugünlerden
çok da başka günleri anlatmayan rahmetli Aziz
Nesin'in “Esneyen İnsanlar Ülkesi” isimli hika-
yesini okuyalım...

“Bir varmış, bir yokmuş, sana varsa bana
yokmuş, bana varsa ona yokmuş. Bir zamanlar
yeryüzünün bir yerinde bir ülke varmış. Bu ül-
kedeki kişiler mutluluk içinde yaşar dururlar-
ken, Tanrı vermesin, bir bilinmez salgın hastalık
onları kırıp geçirmeye başlamış. Öyle bir hasta-
lık ki, ülkedeki insanların birtakımı zayıfla-
maya, küçülmeye, birtakımları da
şişmanlamaya, irileşmeye başlamış. Zayıflayan-
ların boyları da günden güne ufalıyormuş. Ama
bu ufalma, küçülme, zayıflama o kadar yavaaaş
yavaş oluyormuş ki hiç kimse ne kendisinin, ne
de başkalarının küçüldüğünün farkına 
varmıyormuş.

Günde ancak beş on gram zayıflıyor, bir iki
milimetre küçülüyorlarmış. İnsanlar küçüle
ufala, zayıflaya sıskalaşa, bir zaman gelmiş,
baston kadar incelmiş, sacayağı kadar kısalmış-

lar. Günden güne daha da kısalıp ufalıyorlarmış.
Beri yandan birtakım insanlar da günden

güne şişmanlıyor, irileşiyorlarmış. Öbürlerinin
küçülmesi, ufalması gibi, bu irileşme, şişman-
lama da, günden güne bikaç milim, günde beş
on gram olduğundan, ne kendileri, ne de başka-
ları onların her gün biraz daha devleştiklerinin
farkına varmıyorlarmış. Boyları yangın kuleleri
kadar uzamış, gövdeleri vapurlar kadar irileş-
miş. Ama o ülkede büyüyenlerin sayısı, zayıfla-
yıp ufalanların sayısına denk değilmiş. İki yanın
sayısı birbirine eşit olmuyormuş. Beş on küçü-
lene, ufalana karşılık, ancak bir kişi kocaman-
laşırmış. Zayıfların çocukları. da zayıf, fındık
kadar küçük doğmaya başlamışlar. Buna karşı-
lık, irilerin çocukları da fil yavrusu kadar
büyük, kocaman doğuyorlarmış. Doğuştan
küçük olanlarla, doğuştan büyük olanlar, oldum
olasıya bu işin böyle gelip böyle gittiğini sanır-
lar, bunda hiçbir ayrılık, uygunsuzluk, olağanüs-
tülük görmezlermiş. Görmedikleri gibi,
küçülenler, kendilerinden daha küçüklerini
görüp, onlara bakarak, “Tanrım, buna da şü-
kürler olsun, küçüğün küçüğü var. Ben yine iyi-
yim!” diye avunurlarmış.

Günden güne irileşenler de, kendilerinden
daha irilerini gördükçe, “Tanrım, beni ondan
daha iri yap!” diye yakarırlarmış. Dileklerini,
yakarmalarını Tanrı da dinler, onları günden-
güne şişirir de şişirirmiş. Bir zaman gelmiş ki,
şişmanlayanlar, irileşenler, oturdukları evlere;
yattıkları yataklara, geçtikleri yollara sığmaz
olmuşlar. Her ne yapsalar, ayakları yorganların-
dan dışarı çıktığından, yorganlarını ayaklarına
göre uzatmaya, yolları gövdelerine göre aç-
maya, evlerini de boylarına göre büyütmeye
başlamışlar.

Bir zaman gelmiş, açtıkları yollardan da ge-
çemez, büyüttükleri evlere de giremez, uzattık-

ları yorganlarına da sığamaz ol-
muşlar. Yeniden, evlerini yollarını, yorganlarını
büyütmüşler. Alanlar küçük gelmiş, alanları aç-
mışlar. Yaşadıkları kent küçük gelmiş, kentten
dışarı kaçmışlar. Yayıldıkça yayılmışlar, taş-
tıkça taşmışlar.

Küçülenler de küçüldükçe küçülmüşler, ufal-
dıkça ufalmışlar, artık öyle olmuş ki, bir zaman
sonra kimisi ev diye karpuz kabuğuna, kimisi
ceviz, kimisi de fındık kabuğuna girer olmuş. İş
bu kadarla da kalmamış, bir zaman sonra kü-
çüle küçüle temelli kaybolmaya başlamışlar.
Gözle görülemez olmuşlar. Ancak mikroskopla
bakılınca görülebiliyorlarmış. Bütün bu olan bi-
tenleri, herkes olağan bişey sanır, hiçbiri yakın-
mada bulunmazmış.

Gel zaman, git zaman, irileşenlerin irileş-
mesi, şişmanlayanların şişmanlaması durmuş.
İş bununla da kalmamış. Onlar da küçülmeye,
ufalmaya başlamışlar. Gündengüne zayıflıyor-
larmış. Ne var ki, zayıflamaları, şişmanlama-
ları gibi yavaş yavaş değil, birdenbire
oluyormuş. Eskiden boylan günde bir iki milim
uzarken, şimdi günde bir iki karış birden kısalı-
yorlarmış. Eskiden günde bikaç gram şişman-
larken, şimdi günde beş on gram birden
zayıflıyorlarmış. Boyu beş metre, ağırlığı iki ton
olanlar gece yataklarına böyle yatıyor, sabah,
boyları iki metre, ağırlıkları iki yüz kilo olarak
uyanıyorlarmış. Büyük bir hızla erimeye başla-
mışlar. Bir zaman gelmiş, artık birbirlerini bile
tanımıyor, aynadaki hayallerinden korkuyorlar-

mış. Büyük bir korkuya düşmüşler. Bu büyük
korkuyla küçüle küçüle büsbütün yok olmak-
tansa, kendi canlarına kıyanlar bile olmuş.
Arka arkaya kendilerini öldürüyorlarmış. Ken-
tin her yanında ağlamalar, bağırtılar göklere
yükseliyormuş:

– Zayıflıyoruz!.. – Eriyoruz!… – Bitiyoru-
uuz!.. Ağlamak, sızlamak, bağırmak bir işe ya-
ramamış. “Büsbütün ortadan yok olup
gitmeden aklımızı başımıza devşirelim. Küçül-
memizi önleyici bir çıkar yol bulalım!” demiş-
ler. Artık şişmanlamaktan, büyümekten
geçmişler, oldukları gibi kalsalar, çoktan razı-
lar. Doktorlara başvurmuşlar. Doktorlar onlar-
dan beter. Herkes kendi başının derdine
düşmüş. Göz göre göre ufalıyor, eriyorlar. Bu
öyle amansız bir salgın hastalıkmış ki, ondan
ona geçiyormuş. Doktorlar, şişmanlık ilaçlan
vermişler, kemikleri besleyici iğneler yapmışlar.
“Bol bol yiyin!” demişler “Üzülmeyin, canınızı
sıkmayın!” demişler. Ama bütün bunların hiç-
biri yararlı olmazmış. O zaman o ülkede yaşa-
yanlar, düşünmüşler, taşınmışlar, “Başka bir
ülkeden, derdimize derman bulacak bir uzman
arayalım,” demişler. Dedikleri gibi de yapıp,
dünyanın en büyük şişmanlatma uzmanını kendi
ülkelerine çağırmışlar. Uzman gelmiş, küçülen-
lere, ufalanlara bakmış.

– Bu yeni bir hastalık değil, demiş. Dünyanın
başka yerlerinde de görülmüştür. Her ne kadar
salgın bir hastalıksa da önlenebilir. Aranızda bir
zaman yaşayacağım. Ben ne yaparsam, siz de
gözünüzü, kulağınızı açın, benim yaptığım gibi
yapın. Göreceksiniz ki, benim yaptıklarımı ya-
parsanız, hem zayıflamanız, küçülmeniz, hem
şişmanlamanız duracak… Nasılsanız öyle kala-
caksınız. Bunu söyledikten sonra uzman, onla-
rın gözleri önünde tartılmış, ölçülmüş. Ağırlığı
75 kilo, boyu da 1.79 gelmiş.

O ülkede yaşayanlar, neler yapacak diye uz-
mandan gözlerini ayırmamışlar. Hepsi göz
kulak kesilmiş. Hep ona bakıyorlarmış. Uzman
o ülkede kırk gün, kırk gece kalmış. Sonra
orada yaşayanları çevresine toplayıp,

– Bunca zaman aranızda yaşadım. Neler
yaptığımı gördünüz, siz de benim gibi yapar,
benim gibi yaşarsanız, bu dertten kurtulursu-
nuz!.. demiş. Demiş ama, o ülkede yaşayanlar,
uzmanın kendilerinden ayrı onların yaptıkların-
dan başka bişey yaptığını görmemişler. Görseler
de anlamamışlar. Uzman,

– İşte bakın, yine gözünüzün önünde tartılı-
yorum!… demiş. Tartılmış, ağırlığı 75 kilo; öl-
çülmüş, boyu 1.79… Nasıl geldiyse yine öyle.
Ne şişmanlamış, ne zayıflamış. O ülkede yaşa-
yanlar büsbütün şaşırmışlar. “Bu uzman bizden
ayrı, bizim yaptıklarımızdan başka ne yaptı da,
hiç zayıflamadı, kısalmadı?..” demişler.
Uzman, vapura binip, o ülkeden ayrılırken,

– Anladınız ya… demiş, ben ne yaptımsa siz
de öyle yapın!… Allasmarladık. Uzman bir
gece önceden uykusuz olduğu için, bu sözleri
söyledikten sonra küçük dili görünene kadar ağ-
zını açıp, bir de esnemiş.

O ülkede yaşayanlar bunu görünce, hep bir-
den sevinçle bağırmışlar: – Tamam… – Uzman
esnedi… – Uzman gerindi… – Şimdi anladık
neden zayıflamadığını… – Uzman ne yaptıysa,
biz de onu yapalım… O günden sonra, o ülkede
yaşayanlar, uzman esnedi, gerindi diye, onlar da
hiç durmadan esnemeye, gerinmeye başlamış-
lar. Gerçekten de zayıflamaları, küçülmeleri, kı-
salmaları durmuş. İriler iri, ufaklar ufak
kalmış. Hiçbir değişme olmamış. Çünkü, esne-
mekten, gerinmekten vakit bulup da yaşayamı-
yorlarmış ki küçülsünler, ufalsınlar, ya da
büyüyüp irileşsinler… Hep esniyor, hep gerini-
yorlarmış...”

Bir garip ülke...

T.C.
BAKIRKÖY

4. İCRA DAİRESİ
2020/8478 ESAS

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1391377)

TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI
Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:
Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulun-
madığı taktirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, ar-
tırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan
alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaştırma giderlerini
geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna
kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı
takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan  sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden
önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belir-
tilen oranda KDV.'nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği
takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya
numarasıyla dairemize başvurmaları ilan olunur. 07/06/2021

1.İhale Tarihi : 06/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
2.İhale Tarihi : 26/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
İhale Yeri : MERKEZ EFENDİ MAHALLESİ, KALE İŞ 

MERKEZİ NO:275-295 ZEYTİNBURNU/İSTANBUL 
No    Takdir Edilen Değeri TL. Adedi KDV Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri) 
1       1.000,00 1   %18 1 Adet KLAVYE iMAC BİLGİSAYAR VE APPLE KLAVYE

( iMAC G5 1.8 GHz, 17 İnch, Power PC G5 80 GB HD
2       8.500,00 1   %18 1 Adet YAZICI XEROX MARKA WC7525 

RENKLİ LAZER YAZICI
3    400,00 1   %18   1 Adet MİNİ BUZDOLABI REGAL MARKA ( BÜRO TİPİ)
4    4.500,00 1   %18 1 Adet RENKLİ YAZICI XEROX-PHASER 

6300 RENKLİ LAZER YAZICI
5     48.500,00 1   %18 1 Adet CNC ROUTER MAKİNASI 

POYSAN-B72120 MODEL TİPLİ MAKİNA, 
6     45.000,00 1   %18 1 Adet CNC MAKİNASI MARKASIZ 
7     2.600,00 1   %18 1 Adet KOMPRESÖR MAKİNASI PİSTONLU TİP, 
8     18.000,00 1   %18 1 Adet DERİ YAKMA(SICAK BASKI) MAKİNASI 

(İİK m.114/1, 114/3)
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.

kUltUr sanata 
ıBB katkısı

Örnek No: 25*

Anıl BODUÇ

statİk fİkİr

anilboduc@gmail.com

TAYLAN DAŞDÖĞEN

Kadın emeği pazarının
yeni adresi belli oldu
Aile ekonomisine katkıda bulunmak isteyen yüzlerce kadın girişimci, İstanbul Gönüllüleri Kadın
Emeği Pazarı’nda ürünlerini halkla buluşturmaya devam ediyor. Kadın Emeği Pazarı, Sarıyer
Meydanı ve Üsküdar Marmaray çıkışında; 7-19 Haziran 2021 tarihleri arasında sokağa çıkma
kısıtlamasının olmadığı her gün, 10.00-19.00 saatleri arasında açık olacak

Kendi olanaklarıyla üretim
yapan ancak ürettikleri
ürünleri tüketiciyle buluş-

turma konusunda sıkıntı yaşayan ka-
dınlar için başlatılan Kadın Emeği
Pazarı, İstanbul’un çeşitli meydanla-
rında yeniden yerini aldı. Toplam
350’den fazla kadın üreticinin, Üskü-
dar pazarında yer alan 48 stantta ve
Sarıyer’de bulunan 24 stantta dönü-
şümlü olarak ürünlerini tüketici ile bu-
luşturması amaçlanıyor. Geçtiğimiz
Şubat ayında, Kadıköy İskele-
sinde kurulan pazar, yine 350 ka-
dının ürünlerine ev sahipliği
yapmıştı.  Konuyla ilgili açıkla-
malarda bulunan proje sorum-
lusu Derya Komut Aytekin,
“Tamamen İstanbul Büyükşehir

Belediyesi’nin (İBB) bize sağladığı
stantlarla, buradaki lojistik destekle-
riyle birlikte güzel bir birliktelik kurgu-
ladık. Bundan sonra da çeşitli ilçelerde
kadın emeği için pazarlarımızı kurgu-
lamaya devam ediyor olacağız” dedi.

Vatandaşlar mutlu oldu

Kadın Emeği Pazarı’nda tezgah açan
kadınlar, pandemi döneminde düşen
gelirlerine de destek olmuş oluyor. Gö-
rüşlerini dile getiren bir kadın girişimci,

“Çok teşekkür ediyorum Büyükşehir
Belediyesi’ne de ayrıca çünkü biz üc-
retsiz açtık. Böyle bir yere biz aylık 3
bin lira 4 bin lira kira veriyorduk” ifa-
desinde bulundu. Kadın girişimciler, el
emekleriyle ürettikleri; kolye, yastık,
bez bebek, tablo, örgü çanta gibi çeşitli
ürünlere kentlinin yoğun ilgi gösterdik-
lerini söyledi. İBB ve İstanbul Gönül-
lüleri’nin birlikte gerçekleştirdiği
“Kadın Emeği Projesi” ilk olarak Be-
şiktaş İskele Meydanı’nda hayat bul-

muştu. 14 Aralık-31 Aralık
tarihleri arasında Kadın Emeği
Pazarı’nda, 500 kadın girişimci
tarafından üretilen çeşitli ve ya-
ratıcı ürünler stantlarda satışa
sunulmuş, kentli yoğun ilgi gös-
termişti.  SAVAŞ ATAK
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Beşiktaş, UEFA Avrupa Ligi 2’nci Eleme Turu rövanş ma-
çında deplasmanda karşılaştığı Shakhtar Donetsk’e 2-0 
mağlup oldu ve turnuvaya veda etti. Maçın ardından 
düzenlenen basın toplantısında Shakhtar Donetsk Teknik 
Direktörü Arda Turan ve Beşiktaş Teknik Direktörü Ole 
Gunnar Solskjaer centilmence  açıklamalarda bulundu

Centilmence 
bir maç!

PARLA’DAN YENİ ZAFER

Asan  hız 
kesmiyor!

Skriniar işi tamam

Abraham isyan etti

Rüzgar  sörfünde daha önce U13 ve U15 kategorisinde Avrupa ve Dünya şampiyonluk-
ları ile adını duyuran İzmirli milli sporcu Parla Kabasakal, yeni bir zafer daha kazandı

Victor Osimhen’i rekor bonservis bedeli 
ile kadrosuna dahil eden Galatasaray, ro-
tasını yeni transferlere çevirdi. Sarı-kır-
mızılılar, iki yıldız için düğmeye bastı

UEFA Avrupa Ligi 2. eleme turunda Beşiktaş, Ukray-
na temsilcisi Shakhtar Donetsk’e elenirken sahadaki 
tablo taraftarın tepkisini çekti. Siyah beyazlıların 
yeni transferi Tammy Abraham’ın da saha içinde 
takım arkadaşlarına isyanı büyük yankı uyandırdı

KARTAL’DAN 
ERKEN VEDA
Evinde 4-2 kaybettiği maçın rövanşında Shakhtar Donetsk’e deplasmanda da 
mağlup olan Beşiktaş’ın UEFA Avrupa Ligi macerası 2. eleme turunda sona erdi

www.damgagazetesi.com

U EFA Avrupa Ligi’nde 2. eleme 
turu rövanş maçında Beşik-
taş, Polonya’da Arda Turan’ın 

çalıştırdığı Ukrayna temsilcisi Shakhtar 
Donetsk ile karşı karşıya geldi. İlk maçı 4-2 
kaybeden Beşiktaş, deplasmanda da raki-
bine 2-0 yenilerek elendi.  Yoluna UEFA 
Konferans Ligi’nde devam edecek olan 
Beşiktaş, 3. eleme turunda İrlanda ekibi St. 
Patrick’s ile karşılaşacak. Eşleşmenin ilk 
maçı 7 Ağustos, rövanşı ise 14 Ağustos’ta 
oynanacak. Shakhtar Donetsk’e galibiyeti 
getiren golleri 12. dakikada Kevin ve 45+1. 
dakikada Kaua Elias kaydetti.  İlk maçta 
rakibine iki farkla mağlup olan Beşiktaş, 
mutlak gol bulması gereken rövanş ma-
çında rakip kalede etkili olmakta zorlandı. 

Maçı toplam iki isabetli şut ve 0-67 gol 
beklentisiyle tamamlayan temsilcimiz, net 
pozisyon bulmakta sıkıntı yaşadı. Sezonun 
ilk iki resmi maçında bekleneni veremeyen 
Beşiktaş, Shakhtar Donetsk’e elenmekten 
kurtulamadı.

Büyük hata ve ilk gol
Beşiktaş, karşılaşmanın hemen başında 
savunmadan yapılan hata sonrası yenik 
duruma düştü. Sol çaprazda Demir 
Ege’nin kaptırdığı topu kapan Pedrinho 
hemen yanındaki arkadaşı Kevin’i gördü. 
Kevin ceza sahasına girdi ve dar açıdan 
sağ ayağının içiyle vuruşunu yaparak 
meşin yuvarlağı sağ üst köşeden filelerle 
buluşturdu

Uzatmada fark açıldı
İlk yarıda uzatma dakikaları oynanırken 
Shakhtar Donetsk farkı ikiye çıkardı. Ceza 
sahası içi sağ tarafında topla buluşan 
Vinicius Tobias son çizgiye inerek pasını 
yerden altıpas sol çaprazına doğru gön-
derdi. Bu noktada bulunan Kaua Elias 
bekletmeden vuruşunu yaptı ve meşin 
yuvarlağı sol üst köşeden filelere gönderdi. 
İlk yarı 2-0 Shakhtar Donetsk’in galibi-
yeti ile sona erdi.  Shakhtar Donetsk’in 
kontrolünde geçen ikinci yarıda başka gol 
olmayınca mücadele 2-0 Ukrayna tem-
silcisinin üstünlüğüyle tamamlandı. İki 
maçın sonunda rakibine toplamda 6-2’lik 
skorla boyun eğen Beşiktaş, UEFA Avru-
pa Ligi’ne veda etti.

OYUNCULARININ ener-
jisinden ve davranışların-
dan mutlu olduğunu dile 

getiren Shakhtar Donetsk Teknik 
Direktörü Arda Turan, “Maça 
biraz durağan başladık. Psikolojik 
olarak zordu. Plana sadık kalarak 
golü bulduk. İkinci yarıda topa 
sahip olarak geçirdik. Oyuncula-
rımın enerjisinden, davranışların-
dan mutluyum. Zorlu periyoda 
gireceğiz. Enerjileri çok iyiydi. 
Gelişmemiz lazım. Turu geçtikten 
sonra tebriki hak ettiler. Beşiktaş’a 
bundan sonraki yolunda başarılar 
diliyorum. Umarım Konferans 
Ligi’nde karşılaşmayız. Umarım 
şampiyonluğa kadar giderler, öyle 
bir potansiyelleri var” şeklinde 
konuştu.

Saygı duyuyorum
Beşiktaş Teknik Direktörü Ole 
Gunnar Solskjaer’in oyun kültürü-
ne saygı duyduğunu aktaran Arda 

Turan, “Beşiktaş çok iyi bir takım. 
Bazı maçları oynamak kolay değil. 
Solskjaer’in oyun kültürüne saygı 
duyuyorum. Futbolda bir şeyleri 
değiştirmek için zamana ihtiyaç 
var. Giden gelen oyuncular var. Biz 
Beşiktaş’a karşı dikkatli ve özenli 
hazırlandık. Beşiktaş çok iyi ola-
catır diye düşünüyorum çünkü bir 
oyuncu grubuna sahip” sözlerini 
kullandı.

UEFA Avrupa Ligi’nde 
2. eleme turu rövanş ma-
çında Beşiktaş, Ukrayna 

temsilcisi Shakhtar Donetsk’e 
mağlup oldu. İlk maçı 4-2 kay-
beden Beşiktaş, deplasmanda 
da rakibine 2-0 yenilerek elendi 
ve Avrupa Ligi’ne veda etti. Yo-
luna UEFA Konferans Ligi’nde 
devam edecek Beşiktaş’ta saha 
içindeki görüntü taraftarları is-
yan ettirdi. Taraftarın isyanına 
yeni transfer Tammy Abraham 
da eşlik etti.

Taraftar da meşik etti
Siyah beyazlıların mağlup olduğu 
müsabakada yeni Tammy Ab-
raham’ın bir pozisyonda takım 
arkadaşlarından destek alamadığı 
için verdiği tepki gündem oldu. 
İngiliz forvet, saniyeler boyunca 
tek başına kalması nedeniyle takım 
arkadaşlarına adeta isyan etti. Bir 
başka pozisyonda daha takım arka-
daşlarına benzer serzenişte bulunan 
Abraham’ın isyanın ardından sosyal 
medyada siyah-beyazlı taraftarlar 
oyunculara büyük tepki gösterdi.

VICTOR Osimhen transferinde imzaları atan 
ve taraftarının yüzünü güldüren Galatasaray, 
transferde hız kesmeyecek. Süper Lig’de bon-

servis rekoru kırarak Nijeryalı golcüyü renklerine bağla-
yan sarı-kırmızılılar, ihtiyaç olan bölgelere takviye için 
kollarını sıvadı. Galatasaray’da uçaklar, Ederson ve 
Singo’nun transferi için piste çıktı. Sarı-kırmızılılar, 31 
yaşındaki kaleci ile 6 milyon Euro’ya anlaştıktan sonra 
Manchester City ile pazarlıklara başladı. Ederson’un 
sarı-kırmızılı renklere bağlanmasını Monaco’nun 24 
yaşındaki Fildişi Sahilli stoper Singo’nun transferi izle-
yecek.

FENERBAHÇE, geçtiği-
miz sezonun ikinci devre-
sinde kiralık olarak forma 

giyen ve bonservisi Paris Saint-Ger-
main’de olan Slovak stoper Milan 
Skriniar’ı 4 yıllığına kadrosuna kat-
tığını duyurdu. Tecrübeli savunma 
oyuncusunun yıllık 8 milyon Euro 
kazanacağı açıklandı. Fenerbah-

çe’den KAP’a yapılan açıklama şu 
şekilde: Profesyonel futbolcu Milan 
Skriniar’ın transferi konusunda 
kulübü ve kendisi ile anlaşmaya 
varılmıştır. Futbolcuya 2025-2026 
sezonundan itibaren 4 sezon bo-
yunca sezonluk net 8.000.000 Avro 
ödenecektir. Yatırımcılarımızın 
bilgisine sunarız.” DHA

İstifa etmeyi düşünmediğini ve önlerinde 
UEFA Avrupa Konferans Ligi olduğunu 
değinen Beşiktaş Teknik Direktörü Ole 
Gunnar Solskjaer, “Görevime devam 
ediyorum. Yüzde yüz hazır olmaları için 
takıma biraz zaman lazım. 4,5 hafta önce 
başladığımızdan beri yeni bir takım inşa 
ediyoruz. Abraham ve Orkun geldi. Geçen sene 4. bitirdik. Bu sene daha iyi 
sonuçlar ve kupalar için savaşacak bir takım için uğraşıyoruz. UEFA Avrupa 
Ligi’nden elendik. Önümüzde UEFA Konferans Ligi var. Başka bir kupa 
kazanma ihtimali olan bir başka şampiyona var. Bizim hedefimiz kupalar 
kazanmak için mücadele eden bir takım oluşturmak” dedi.

Göreve devamGöreve devam

FRANSA’NIN Brest 
kentinde 24-31 Temmuz 
tarihleri arasında düzen-

lenen IQFoil Youth & Junior 
Dünya Şampiyonası’nda EMR 
Windsurf ve Yelken Kulübü 
sporcusu Parla, U15 Kızlar Kate-
gorisi’nde şampiyon olarak Tür-
kiye’ye tarihi bir gurur yaşattı. 

Genç kızlar adına kazandım
Milli sörfçü U17 Kızlar Kate-
gorisi’nde ise dünya üçüncüsü 
oldu. Milli takım adına 49 sporcu 
arasında şampiyonluğa ulaşan 
Parla, yalnızca kendi yaş katego-
risinde değil, üst kategoride de 
kürsüye çıkarak sıra dışı bir başa-

rıya imza attı. Bugüne kadar aynı 
turnuvada U15 şampiyonluğu 
yaşayıp U17’de de dereceye giren 
ilk Türk sporcusu Parla oldu. 
Parla Kabasakal, “Bu madalyala-
rı sadece kendim için değil, ülke-
mi temsil eden tüm genç kızlar 
adına kazandım” açıklamasını 
yaptı. EMR Windsurf ve Yelken 
Kulübü Antrenörü Emirşah Polat 
ise, “Parla’nın bu başarısı tesadüf 
değil. Sistemli ve uzun vadeli 
bir emeğin sonucudur. Sporcu-
larımız yalnızca madalya değil, 
ilham da veriyor. Yeni şampiyon-
luklara birlikte yürüyeceğiz, Parla 
ile gurur duyuyoruz” dedi.  
DHA
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Yaz mevsiminin Yaz mevsiminin 
kavurucu kavurucu 

sıcakları etkisini sıcakları etkisini 
sürdürürken sürdürürken 

Küçükçekmece Küçükçekmece 
Belediyesi, sokak Belediyesi, sokak 

hayvanlarının hayvanlarının 
olumsuz hava olumsuz hava 

şartlarından şartlarından 
etkilenmemesi etkilenmemesi 

için mama ve su için mama ve su 
takviyelerine takviyelerine 

aralıksız aralıksız 
devam ediyor. devam ediyor. 
Küçükçekmece Küçükçekmece 

Belediyesi Belediyesi 
Veteriner Hekimi Veteriner Hekimi 

Çiğdem Eral, “Gölge Çiğdem Eral, “Gölge 
alanlara su koymayı alanlara su koymayı 

unutmayın” diye unutmayın” diye 
konuştu.konuştu.

SU KOYMAYISU KOYMAYI
UNUTMAYIN!UNUTMAYIN!

Kulakların

SİMGE’DENSİMGE’DEN
YENİ YENİ 
SÜRPRİZSÜRPRİZ

Beşiktaş Belediyesi, Dolmabahçe Sarayı’ndan Çırağan Caddesi Beşiktaş Belediyesi, Dolmabahçe Sarayı’ndan Çırağan Caddesi 
boyunca uzanan Atatürk albümünü gerçekleştirdiği çalışmayla boyunca uzanan Atatürk albümünü gerçekleştirdiği çalışmayla 
yeniledi. Beşiktaş Belediyesi Başkanvekili Rasim Şişman, “Be-yeniledi. Beşiktaş Belediyesi Başkanvekili Rasim Şişman, “Be-
şiktaş’ta izin silinmez. Atatürk albümümüzü yeniledik” dedişiktaş’ta izin silinmez. Atatürk albümümüzü yeniledik” dedi

MERKEZ OFİS 
Yakuplu Mahallesi Başkent
Caddesi No:84 Han Plaza /
Beylikdüzü
TEL : +90 212 879 00 98
FAX : +90 212 879 00 97
GSM :+90 532 724 22 68 - 70

İZMİT ŞUBE
Hacı Osman Mahallesi Zıhır Resi
Caddesi No 370 Yarımca Körfez
Kocaeli
TEL : +90 212 879 00 98
FAX : +90 212 879 00 97
GSM :+90 532 724 22 68 – 70

GARAJ 
Yakuplu Mahallesi 
Haramidere Yolu üzeri 762 Ada
Beysan Sanayi Sitesi karşısında 
Beylikdüzü Belediyesi Beyaş Tır
parkı

KURULUŞ VE GELİŞİM TARİHÇESİ
Onursal Başkanımız Durmuş KABADAYI 1959 Yılında henüz 16 yaşındayken babasını bir kamyon almaya ikna ederek taşımacılık
sektörüne Bolunun Yeniçağa ilçesinde taşımacılık hayatına başlar.
Bugünkü Hancıoğlu Grubunun ilk adımları bir kamyon ile atılır ve Nakliyenin o senelerde büyümesi ile yavaş yavaş öne çıkar.
Küçük bir Anadolu kenti olan Bolunun Yeniçağa ilçesinde 1959 yılında taşımacılığın büyümesi ile iş alanlarını kapsayacak şekilde
genişletir.
Durmuş KABADAYI , babasının adına kurulan bu nakliye şirketini 12 Mayıs 1959’da Hancı Tahsin KABADAYI adı ile Bolu Ticaret
odası kayıt ettirir bu tarih Hancıoğlu grubunun doğuşunu simgeler resmi kuruluş tarihi olarak kabul edilir.
Durmuş KABADAYI nın İş hayatına atıldığı yıllar nakliye sektörünü yeni başladığı seneler idi Ülke ekonomisini yeni yeni
hareketlendiği insan ve maddi kaynakların az olduğu Ülke ekonomisinin güçsüz olduğu dönemlerdi.
Böyle zorlu dönemde kurulan şirketin bir sonraki aşaması ; Durmuş KABADAYI’ nın Bolu’dan İstanbul’a gelişi bu şehirde bazı
nakliye işlerini üstlenmesi ile faaliyet alanının genişletmesi oldu.
Bundan sonraki dönemlerde 1985 yılında Şuandaki Yönetim Kurulu Başkanımız Orhan KABADAYI Şirketin başına geçmesi ile
Hancıoğlu grubunun ilerlemesi ve büyümesine büyük katkılar sağlayarak Hancıoğlu Grubunun büyümesinde önem arz etmiştir.

İLETİŞİM EKİBİMİZ

ORHAN KABADAYI
YÖNETİM KURULU BAŞKANI

ÖZKAN GÜLER
CEO

MERVE KABADAYI
DİREKTÖR

GÖKHAN KABADAYI
GENEL MÜDÜR

LÜTFİ KELEŞ
KARA NAKLİYE MÜDÜRÜ

FERHAT YILMAZ
İZMİT ŞUBE MÜDÜRÜ

SEVİM YILMAZ
FİNANS

islem@hanlinelojistik.com

ARAÇ SAYILARI
ÇEKİCİ..........100
DORSE ..........110
KAMYON........16

K ÜÇÜKÇEKMECE Beledi-
yesi Veteriner İşleri Mü-
dürlüğü ekipleri tarafın-

dan düzenli periyotlarla ilçede 
belirlenen beslenme odaklarının 
temizlik çalışmaları gerçekleşti-
rildikten sonra kuru mama ve su 
takviyesi yapılıyor. Ayrıca gelen 
talepler doğrultusunda vatan-
daşlara da mama ve su kabı 
dağıtımı gerçekleştiriliyor.

Hayati tehlikesi var
Küçükçekmece Belediyesi 

Veteriner Hekimi  Çiğdem Eral, 
“Sokak hayvanları yazın bu sıcak 
günlerinde serinleyecek alan bul-
makta zorlanıyor. Özellikle asfalt 
ve beton zeminler vücut ısısını 
artırırken, susuzluk hayati tehlike 

oluşturuyor. Vatandaşlarımızın 
gölge alanlara temiz su kapları 
koyması, onlara yaşam desteği 
olacaktır. Aynı zamanda bilinçli 
mama desteği de açlıkla müca-
dele eden bu canlılarımız için 
hayati rol oynar. Bu noktada en 
çok kuru mamayı tercih ediyoruz. 
Bizimle birlikte doğadaki canlıları 
yalnız bırakmayan tüm hayvan-
severlere teşekkür ediyorum” diye 
konuştu. Sokak hayvanları ile ilgi-
li hizmetler ve Sokak Hayvanları 
Tedavi ve Rehabilitasyon Merkezi 
ile ilgili detaylı bilgi için 444 4 360 
numaralı telefondan Küçükçek-
mece Belediyesi’ne ulaşılabilir.

Onların çeşmesi yok!
Geçtiğimiz günlerde hayvan-

severler yaptıkları çağrıda, “Bir 
kap su, bir can demektir. Özel-
likle öğle saatlerinde 40 dereceyi 
bulan sıcaklıklar, sokak hayvan-
larının yaşamını ciddi şekilde 
tehdit ediyor. Vatandaşlarımız 
evlerinin, işyerlerinin önüne bir 
kap su bırakmaya dikkat etsin. 
Sadece bir kap suyla bir canın 
hayatını kurtarabiliriz. Sokaklar 
çok sıcak. Ama senin koyacağın 
bir kap soğuk su, bir can dos-
tumuzun hayatını değiştirebilir. 
Unutma: Onların çeşmesi yok. 
Marketten su alamazlar.

Serinleyecek bir gölgeleri bile 
olmayabilir. Evinden çıkarken 
bir kap soğuk su bırak, Çünkü 
iyilik kapının önünden başlar” 
ifadelerini kullanmıştı.

CANAN 
İSPİR

HABER

TÜRK pop 
müziğinin 
zirvedeki 

ismi Simge, me-
rakla beklenen yeni 
albümünden ikinci 
teklisi “Taksi” ile 
müzikseverlerle bu-
luştu. Arka arkaya 
çıkardığı hit parça-
larla listelerin de-
ğişmeyen ismi olan 
Simge, kariyerinin 
bu yeni döneminde 
de adından söz 
ettirmeye devam 
ediyor. İstanbul 
Maslak Uniq Açık-
hava Sahnesi’nde 
verdiği konserde 
hayranlarına unu-
tulmaz anlar yaşa-
tan Simge, sürpriz 
yaparak yeni 
şarkısı “Taksi”yi 
ilk kez seslendirdi. 
Seyirciden büyük 
alkış alan bu özel 
performans, sosyal 
medyada da geniş 
yankı buldu.

BEŞIKTAŞ’IN bir parçası haline gelen, Dolmabahçe 
Sarayı’ndan Çırağan Caddesi boyunca uzanan Atatürk 
albümü, yapılan kapsamlı restorasyon çalışması sonra-

sında yenilenerek tekrar yerlerine asıldı. Belediye ekipleri tarafın-
dan yürütülen çalışmalarda, zamanla yıpranan görseller aslına 
uygun biçimde onarıldı. Komşularına yapılan çalışmalar hakkın-
da bilgi veren Beşiktaş Belediyesi Başkan Vekili Rasim Şişman, 
şu mesajı paylaştı: “Beşiktaş’ta izin silinmez. Dolmabahçe’den 
Çırağan Caddesi’ne uzanan ağaçlı yolda yer alan Atatürk albü-

mümüzü yeniledik, 
tabloların resto-
rasyonunu titizlikle 
tamamladık. Ulu 
Önderimiz Gazi 
Mustafa Kemal 
Atatürk’ün aziz ha-
tırasını Beşiktaş’ın 
kalbinde daima ya-
şatacağız.” DHA

Beşiktaş’ta
izin silinmez
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